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سال یازدهم، شماره 2795 02
 پنجشنبه

27 آبان 1395  
سیاست

تغییر رییس جمهور یک کشور 
تاثیری بر اراده ایرانی ها ندارد 

ر ییس جمهوری اسامی ایران در جمع 
پرشور مردم استان البرز گفت: وعده دولت 
درباره رشد اقتصادی 5 درصد در سال 95 با 
همراهی مردم محقق خواهد شد. به گزارش ایرنا، 
روحانی تصریح کرد: آن روزی که ما کار را شروع 
کردیم و تورم 45 درصدی بود، وقتی می گفتیم 
روزی باید به تورم تک رقمی زیر 10 درصد برسیم، 
 عده ای به ما لبخند می زدند، لبخند تمسخر 
می زدند، می گفتند که تورم تک رقمی، چه 
آرزوهایی؟! برخی نیز می گفتند که آرزو بر جوانان 
عیب نیست که البته ما جوان که نیستیم، اما با شما 
ملت با قدرت، شما کارآفرینان، شما کارگزاران، 
دانشگاهیان، کشاورزان، صنعتگران، روستاییان و 
شهرهای مختلف، کانشهرها دست به دست هم 
دادیم و اسب تورم را مهار کردیم.  وی افزود: تورم را 
به یک رقمی رساندیم که این افتخار  از آن ملت 
ایران است. به ما می گفتند از تورم می توان 
گذشت، اما رکود قابل گذشتن نیست، اما امروز موج 

خوبی در کشور شاهد هستیم.
  روحانی افزود: عده ای می خواهند مردم را به 
گاه و بیدار  سمت یأس دعوت کنند، مردم ما آ
هستند. آمارها با ما سخن می گوید. در هفت 
ماه اول امسال 49.6 درصد تسهیات بانکی 
برای بخش صنعت، کشاورزی،خدمات و برای 
حرکت به سمت تولید نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته بیشتر شده است.  رییس جمهور در بخش 
دیگری از سخنان خود  گفت: ما دشمنان فراوانی 
پیش رو داریم و دوستان بسیار زیادی هم پشت 
سر و دشمنی مثل فقر پیش رو داریم، ما دشمنی 
به نام بیکاری داریم، دشمنی به نام رکود داریم که 
روبه روی ما صف کشیده، ما دشمنی به نام تورم 
در روبه روی خود می بینیم، ما دشمنی به نام قهر 
کم آبی در سراسر کشور   طبیعت، خشکسالی، 

پیش رو می بینیم.  
وی افزود: ما مشکات 
گرد  محیطی،  زیست 
و غبار، ریزگرد، آلودگی 
هوا، آلودگی آب، زمین 
و محیط زیست را پیش 

روی خود داریم . 
ما خصم خارجی را 
هم پیش روی خود 
گاهی هوای  داریم. 
نفس عده ای هم به 
عنوان بدترین دشمن 
انسانیت با دروغ، تزویر 
و بداخاقی و تهمت در 
جامعه به عنوان دشمن 
جلوه می کنند.  روحانی 
گفت: انسجام و وحدت 
به عنوان قدرت بزرگ در کنار ماست، استعداد 
ایرانی به عنوان نعمت بزرگ کنار ماست،رهبری 
گاه در کنار ماست، اتحاد قوای سه گانه و  شجاع و آ
نیروهای مسلح در کنارماست تاش، کوشش وهمه 
زحماتی که برای آبادانی ایران کشیده می شود به 
عنوان لشگر رحمت در کنارما ست.  رییس جمهور 
خاطرنشان کرد:ما از روزهای بسیارسخت  دوران 
استبداد و استعمار و دوران هشت سال جنگ عبور 
کرده ایم و از تحریم با قدرت عبور کرده ایم،امروز این 
ملت بزرگ ما در برابر این لشگریان صف کشیده. هر 
روز پیروزی جدیدی را به دست آورده و به دست 
خواهد آورد.  روحانی با اشاره به تعامل خوب 
دولت یازدهم و مجلس دهم،گفت: انتخاب سه 
وزیر در حوزه ورزش و جوانان، فرهنگ و ارشاد 
اسامی و آموزش و پرورش با توافق مجلس به ما 
دلگرمی داد.غیر از اینکه به سه وزیر رای اعتماد 
داد، یک پیام بزرگی را مجلس داد که لازم است از 
مجلس سپاسگزاری کنیم. پیام این بود که مجلس 
می خواهد در کنار دولت برای خدمت به ملت ایران 
کار کند. مجلس پیام داد که تحت تاثیر شایعات 
و پرونده سازی های بیجا نیست و هر کس لیاقت 
دارد باید مسوولیت بگیرد.  روحانی گفت: برای ما 
اصولگرا و اعتدالگرا یکی هستند. همه ملت بزرگ 
ایران هستند. توام اقوام و مذاهب ایرانی و همه 
استان ها برادر هستیم و باید دست به دست هم 
دهیم، دولت و ملت در سایه رهنمودهای مقام 
معظم رهبری کشور را بسازیم و در مسیر تعالی قرار 
کید کرد: ما ملتی نیستیم که وقتی  بگیریم. وی تا
رییس جمهوری تغییر یابد، تاثیری در اراده ملت 
داشته باشد. مردم البرز و ملت ایران و دنیا دست 
اراده یک فرد یا یک حزب نیستند. رییس جمهور 
در بخش دیگری از سخنانش گفت: من دو روز پیش 
به بدرقه زائران اربعین حسینی در شلمچه رفتم ، 
شلمچه اش ، چذابه اش و مهرانش الهی بود ، سیل 
جمعیت در حال حرکت به سمت کربا است، ندای 
حسین در روز عاشورا که در اوج غربت و تنهایی گفت 
»هل من ناصر ینصرنی و هل من ذابا... رسول الله .« 
وی ادامه داد: مردم امروز بعد از 1370 سال جواب 
 حسین )ع ( را با دلاوری وبا صدای رسا لبیک 
می گویند، وقتی مردم نقاط مختلف ایران را در 
شلمچه دیدم، همه فریاد می زدند لبیک یاحسین  
گفت: واقعا راهپیمایی مسلمانان و  روحانی 
شیعیان از ایران و کشورهای مختلف و عراق چه 
عظمتی را در عشق مسلمانان و شیعیان به اهل 
بیت )ع (و خاندان رسالت در افکار عمومی سراسر 

جهان تالو می کند.    

 ترامپ مجبور به کنار آمدن
 با ایران است

رییس موسسه آینده پژوهی جهان اسام 
گفت: برجام توافقی است که از حمایت 
روسیه، چین ، کشورهای اروپایی و حتی سازمان 
ملل برخوردار است و این اشتباه استراتژیکی خواهد 
بود که آقای ترامپ بخواهد این توافق را برهم بزند.

به گزارش خبرآناین، سردار رحیم صفوی در گفت وگوی 
ویژه خبری در خصوص به قدرت رسیدن ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و اینکه چقدر 
می توان به رویکرد وی در قبال ایران خوش بین 
بود، نیز اظهار داشت: بنده تغییرات زیادی را در 
سیاست های خارجی آمریکا در رابطه با ایران 
نمی بینم؛ گرچه در مقطع کنونی زود است که 

بخواهیم نسبت به این مساله قضاوت کنیم.
سرلشکر رحیم صفوی ادامه داد: در مقطع کنونی 
جمهوری خواهان چه در کنگره و چه در سنا و در 
ریاست دولت با هم یک دست شده اند؛ ضمن 
آنکه این طیف سیاسی همواره یک سنت تندروی 
علیه ایران داشتند و یک لابی نزدیک به رژیم 
صهیونیستی و حتی نزدیک به برخی کشورهای 
منطقه همسایه ما دارند، بنابراین احتمال اینکه 

تخاصم علیه ایران ادامه پیدا کند، وجود دارد.
اهم سخنان مشاور عالی رهبر انقاب به نقل از 

ح زیر است: خبرگزاری ها به شر
 )درباره مواضع ترامپ در قبال اسام و 
مسلمانان( آمریکایی ها و اروپایی ها به دو دلیل 
به کشورهای اسامی احتیاج دارند که دلیل اول 
که 75درصد منابع ذخایر  در بحث انرژی است چرا
قطعی نفت جهان و 57درصد ذخایر گاز جهان در 
کشورهای اسامی واقع شده است.همچنین وجود 
یک میلیارد و 600 میلیون مسلمان بازار بزرگی برای 
آمریکا و کشورهای اروپایی است که یک بخش از 

این بازار بزرگ، بخش فروش ساح است.
       آمریکا بزرگ ترین بازار فروش ساح به منطقه 
غرب آسیا و به طور خاص کشورهای حوزه خلیج 
فارس را در اختیار دارند؛ به طوری که طی هشت 
سال گذشته حدود 150 میلیارد دلار ساح به این 
منطقه فروخته اند؛ بنابراین آنها احتیاج به این بازار 
فروش و احتیاج به تهدیدسازی دارند؛ لذا ترامپ 
سخن خود را در رابطه با مسلمانان و کشورهای 

اسامی تغییر خواهد داد.
        وجود شش میلیون یهودی در آمریکا اهرم 
فشاری است که هر رییس جمهوری که در آمریکا 
روی کار بیاید، مجبور است به طرفداری از این 
رژیم و در جهت تامین امنیت آن گام بردارد و شاید 
بتوانیم بگوییم که صهیونیست ها ایالت پنجاه و 

یکم آمریکا هستند.
       در رابطه با مسائل منطقه مثل مساله سوریه، 
عراق و یمن آنچه فعا آقای ترامپ در سخنرانی های 
کاندیداتوری اش بیان کرده، به نظر می رسد که 
شخص وی نگاهش را از نگاه ژئواستراتژیک به نگاه 
کونومیک تغییر خواهد داد و بخش گسترش  ژئوا
نظامی گری در منطقه جنوب شرق آسیا و سایر 
مناطق را محدود خواهد کرد؛ ضمن آنکه رسما 
ج  عنوان کرده نیروهای آمریکا را از افغانستان خار
کنون آمریکا  می کند که این در حالی است که هم ا
ده هزار نیروی نظامی در افغانستان دارد.ممکن 
است ترامپ بودجه نظامی خود را کاهش دهد و 
یک نگاه اقتصادی به مسائل داخل آمریکا داشته 

باشد.
       )در خصوص موضوع برجام( برجام توافقی 
که از حمایت روسیه، چین ، کشورهای  است 
اروپایی و حتی سازمان ملل برخوردار است و این 
اشتباه استراتژیکی خواهد بود که آقای ترامپ 
بخواهد این توافق را برهم بزند و این موضوع برای 

آمریکایی ها گران تمام خواهد شد.
        )با اشاره به حضور نیروهای مردمی عراق و 
سوریه در صحنه مبارزه (حضور مستشاران نظامی 
ایران در عراق و سوریه )البته بنا به دعوت این 
کشورها( و در اختیار گذاشتن تجربه نیروهای 

بسیجی را سبب تغییر موازنه دانست.
        ممکن است آزادی موصل و حلب طول بکشد 
اما نهایتا دولت های عراق و سوریه بر تکفیری ها 

تسلط پیدا خواهند کرد.
        قانون اساسی عراق فدرالیسم را پذیرفته است . 
ممکن است در این کشور فدرالیسم قومی، مذهبی 

یا استانی شکل بگیرد.
ح ریزی های مختلف آمریکا          )با اشاره به طر
در قبال ایران( آمریکا به یک سناریو قائل نیست؛ 
لذا قدرت آمریکا در منطقه رو به افول است. 
آمریکایی ها نتوانستند دولت بشار اسد را ساقط 

ج نخواهد شد. کند. آمریکایی ها از منطقه خار
        تظاهرات های آمریکا سازمان یافته است 
و شاید آنها برای گرفتن امتیاز از ترامپ و جناح 

جمهوری خواه تظاهرات به راه انداخته اند.
        ممکن است ترامپ چرخشی در سیاست های 
منطقه ای و خاورمیانه داشته باشد و از سوی دیگر، 
ترامپ روابطش را با رژیم صهیونیستی و عربستان 
سعودی ادامه خواهد داد. عربستان سعودی 
کرده  گذاری  میلیارد ها دلار در آمریکا سرمایه 
است. عربستان بیش از 20 هزار دانشجو به آمریکا 
 فرستاده است بنابراین ترامپ این روابط را به هم

 نخواهد زد.
       ترامپ واقعیت ایران را در نظر خواهد گرفت . 
امنیت انرژی منطقه خلیج فارس حائز اهمیت است 
و همچنین ایران در هر معادله ای تاثیر گذار است 

لذا آمریکا مجبور به کنار آمدن با ماست. 

 سخنگوی وزارت خارجه:

قطعنامه حقوق بشری مجمع عمومی علیه ایران  دارای  اغراض سیاسی  و  مردود    است
سخنگو ی وزارت امور خارجه قطعنامه حقوق 
بشری مجمع عمومی علیه ایران را دارای اغراض 
سیاسی دانست و آن را مردود شمرد. به گزارش اداره کل 
دیپلماسی رسانه ای وزارت امور خارجه ایران، بهرام قاسمی 
کنش به تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه کشورمان  در وا
در کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: 
»جمهوری اسامی ایران قطعنامه وضعیت حقوق بشر در 
ایران را که در هفتاد و یکمین اجاس مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد توسط کانادا و سایر همبانیان آن کشور تهیه شده 
است،مردود و غیرقابل قبول می داند. متاسفانه این 
قطعنامه بدون در نظر داشتن واقعیت های جمهوری 
اسامی ایران، صرفا مبتنی بر نگرشی گزینشی، مقابله جویانه 
و تنها با اهداف خاص سیاسی تدوین و تصویب شده است.« 

سخنگو و رییس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای وزارت 
امور خارجه ضمن محکوم کردن سوء استفاده برخی کشورها 
از مساله »حقوق بشر« افزود: »جمهوری اسامی ایران هرگونه 
استفاده ابزاری و سیاسی از موضوع حقوق بشر توسط 
کشورهای غربی علیه کشورهای مستقل جهان را مردود و 
محکوم می داند.«  وی تصریح کرد: »ساز و کارهای حقوق 
بشری سازمان ملل متحد نباید دستمایه ای برای بازی های 
سیاسی قدرت های بزرگ و خصومت های برخی کشورها 
نسبت به سایر جوامع قرار گیرد.« قاسمی درخصوص برخی از 
حامیان و بانیان این قطعنامه نیز اظهار کرد: »طنز تلخ تاریخی 
موجود در این قطعنامه، همسویی رژیم صهیونیستی، رژیم 
سعودی و تعداد کم شماری از کشورهای عاری از دمکراسی و 
آزادی در منطقه است که حامیان و مروجان اصلی تروریسم، 

خشونت و افراطی گری می باشند. این همسویی و همسانی 
خود نیز به تنهایی دلیلی بر ناموجه و نامشروع بودن قطعنامه 
یادشده است.« سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان بار دیگر 
کید کرد: »جمهوری اسامی ایران یک نظام مردم سالار  تا
دینی است و بر اساس سیاست های اصولی و اساسی خود، 
همواره و همیشه مخالف هرگونه تبعیض، بهره برداری ابزاری 
و سیاسی از موضوع حقوق بشر بوده و اعتقاد راسخ آن بر این 
است که محل مناسب ارزیابی حقوق بشر در کشورها، 
مکانیسم گزارش دهی دوره ای حقوق بشر برای تمامی 
کشورها )یو پی آر( در شورای حقوق بشر است. مشارکت 
سازنده و فعال کشورمان در این ساز و کار، نشانگر جدیت 
ایران در ارتقای حقوق بشر و عمل به تعهدات بین المللی خود 
از طریق همکاری های سازنده، برابری جهانی و نیز ساز و 

کارهای مبتنی بر گفت وگو و رایزنی است.« سفیر و معاون 
نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد هم تهیه پیشنویس 
قطعنامه معطوف به حقوق بشر در ایران را حاصل تبانی 
کشورهایی خواند که خود مرتکب بیشترین قساوت ها علیه 
شهروندان خود می شوند و از حقوق بشر، صرفا به عنوان ابزار 
فشاری علیه ملت های خواهان استقال استفاده می کنند.
غامحسین دهقانی روز سه شنبه با ایراد سخنانی در کمیته 
سوم مجمع عمومی سازمان ملل در خصوص قطعنامه 
مغرضانه درباره وضع حقوق بشر در جمهوری اسامی ایران، 
گفت: پیش نویس قطعنامه ای که قرار است در این کمیته در 
مورد آن رای گیری شود، بار دیگر آشکارا فقدان صداقت از 
سوی آن دسته از مدعیان خود خوانده حقوق بشر را که 

طراحان این قطعنامه هستند، نشان می دهد.

نیم                       نگاه خبر                       ویژه

اصفهانی ها ممتازند
رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم استان اصفهان؛

رهبر انقاب اسامی در این دیدار که در ایام سالگرد 
حماسه مردم اصفهان در تشییع 370 شهید عملیات 
محرم در روز 25 آبان سال 1361 برگزار شد، یکی از 
مهم ترین ویژگی های بارز مردم استان اصفهان را  روحیه 
کید بر  »شهادت طلبی« و »ایستادگی« دانستند و با تا
لزوم شناخت طراحی دشمن در هر مقطعی و پرهیز از 
وادادگی در مقابل او افزودند: ایستادگی بر اصول انقاب 
اسامی یکی از نیازهای مهم امروز است و اصول انقاب 
 همان مبانی و شاخص های مطرح شده در بیانات

 امام )رحمه الله(و وصیت نامه ایشان است.
حضرت آیت الله خامنه ای با توصیه مجدد به 
 جوانان برای مطالعه گفتارها و وصیت نامه امام )ره( 
به عنوان نقشه راه حرکت نظام اسامی خاطرنشان 
کردند: آن امام که دنیا را تکان داد، مجسم در همین 
گفتارها و وصیت نامه است و نمی توان امام )ره( را 

برخاف آنچه بود، معنا  و  تاویل کرد.
ایشان تنها راه حل مشکات کشور  و جبران 
عقب ماندگی ها و رسیدن به عزت و رفاه و پیشرفت 
مادی و معنوی و اخاقی و فرهنگی را ایستادگی بر 
اصول انقاب اسامی دانستند و گفتند: از لحاظ 
عملی نیز باید بر روی استحکام درونی کشور، به ویژه 
در بخش اقتصاد تمرکز و اقدام جدی شود. رهبر انقاب 
اسامی خاطرنشان کردند: دشمن، اقتصاد را نشانه 
گرفته، زیرا تصور می کند اقتصاد، نقطه ضعف کشور 
است و بر همین اساس بر »اقتصاد مقاومتی، اقدام 
کید شده است و مسوولان باید »اقدام و  و عمل« تا
عمل« و شاخصه های آن را جلوی چشم مردم قرار 
دهند. حضرت آیت الله خامنه ای »بصیرت سیاسی« 
را یکی دیگر از نیازهای ضروری به ویژه در میان نخبگان 
کید کردند: نبود بصیرت موجب می شود  خواندند و تا
که انسان مجذوب مواردی شود که واقعا جاذبه ندارند، 
همانند عده ای که مجذوب آمریکا هستند؛ در حالی که 
این مجذوبیت دروغین است. ایشان به مباحث 
مطرح شده درخصوص مشکات و واقعیت های درون 
جامعه آمریکا، در رقابت های انتخابات اخیر اشاره کردند 
و افزودند: فردی که به عنوان رییس جمهور آمریکا 
انتخاب شده است، در رقابت های انتخاباتی گفت 
گر پولی را که در این چند سال خرج جنگ کردیم،  که ا
برای داخل آمریکا استفاده می کردیم، می توانستیم 
این کشور را دو بار بسازیم؛ آیا آن کسانی که مجذوب آن 
نقطه خیالی هستند، معنی این سخنان را می فهمند؟ 
رهبر انقاب اسامی با اشاره به مطالب مطرح شده در 
رقابت های انتخابات آمریکا مبنی بر وجود خرابی ها، فقر 
و مشکات گسترده در این کشور، خاطرنشان کردند: 
آمریکا در سال های اخیر پول مردم این کشور را صرف 

جنگ های غیرشرافتمندانه ای کرد که نتیجه آن، کشتار 
ده ها هزار غیرنظامی و نابودی زیر ساخت ها در افغانستان، 
عراق، لیبی، سوریه و یمن است. حضرت آیت الله خامنه ای 
کید بر اینکه واقعیات مطرح شده در رقابت های  با تا
انتخاباتی آمریکا، سخنانی بوده که در این سال ها همواره 
مطرح می شده، اما عده ای نمی خواستند آن را بپذیرند، 
گفتند: معنی بصیرت آن است که بدانید با چه کسی طرف 
گر  هستید و او درباره شما چگونه فکر می کند و اینکه ا
چشمان خود را ببندید، قطعا ضربه خواهید خورد. ایشان 
کید بر اینکه توقع از نخبگان سیاسی و غیرسیاسی،  با تا
داشتن چنین بصیرتی است، افزودند: خوشبختانه مردم 
عادی دارای این بصیرت هستند، اما تعجب از آن است که 
برخی نخبگان با تکیه بر  توهمات، این بصیرت را ندارند. 
رهبر انقاب اسامی با اشاره به نتیجه انتخابات اخیر 
ریاست جمهوری در آمریکا خاطرنشان کردند: ما هیچ 
قضاوتی درباره این انتخابات نداریم، زیرا آمریکا، همان 
آمریکاست و در 37 سال گذشته هر یک از دو حزب که بر 
سر کار بودند، هیچ خیری که نرساندند، دائما نیز شر آنها 
متوجه ملت ایران بوده است. حضرت آیت الله خامنه ای 

کید کردند: بر خاف عده ای که در دنیا برای نتیجه  تا
انتخابات آمریکا، عزا گرفته اند یا عده دیگری که شادی 
می کنند، ما نه عزا می گیریم و نه شادی می کنیم زیرا برای 
ما فرقی نمی کند و هیچ نگرانی هم نداریم و به لطف الهی، 

برای مواجهه با هر حادثه محتملی نیز آماده ایم.
ایشان افزودند: موضوعی که ما باید الان بر آن متمرکز شویم، 
راه عبور از مشکات فعلی و آینده کشور است که تنها راه نیز 

حفظ و ارتقای استحکام داخلی نظام است.
کید بر اینکه در صورت استحکام  رهبر انقاب اسامی با تا
سیاسی، اقتصادی و فرهنگی و استحکام روحی و روانی 
نخبگان و مسوولان ارشد، هیچ خطری کشور را تهدید 
نخواهد کرد، گفتند: ملت ایران به ویژه جوانان باید رویش 
مبارک روحیه انقابی را ادامه دهند، زیرا مساله اصلی کشور 
برخی بحث ها و جنجال ها وحاشیه سازی ها نیست، بلکه 

حفظ روحیه و جهت گیری انقابی است.
حضرت آیت الله خامنه ای از لحاظ عملی نیز، اقتصاد 
مقاومتی، پیشرفت علمی و اتحاد و انسجام داخلی را 
کید کردند: امتحان های مختلف  ضروری برشمردند و تا
درواقع عرصه ای برای شناخت نقاط ضعف و برطرف کردن 

آنها و تبدیل آنها به نقاط قوت است.
ایشان با یادآوری سابقه مردم استان اصفهان در 
سربلند بیرون آمدن از امتحان های مختلف، به 25 آبان 
»سالروز تشییع شکوهمند و تاریخی حدود 370 شهید 
عملیات در شهر اصفهان«، اشاره کردند و گفتند: آن 
تشییع فراموش نشدنی نشان دهنده ظرفیت روحی، 
استحکام و مقاومت ستودنی مردم اصفهان است 
زیرا در همان روز تشییع شهیدان، جوانان فراوانی 
در اصفهان برای اعزام به جبهه صف کشیدند. رهبر 
انقاب اسامی، کمرنگ کردن و به فراموشی سپردن 
نقاط برجسته و غرورآفرین تاریخ انقاب را از اهداف 
اصلی تهاجم دشمنان دانستند و خاطرنشان کردند: 
حرکت حماسی و پر شور مردم اصفهان هرگز نباید به 

فراموشی سپرده شود.
ایشان، اصفهان را شهر »علم، دین، ولایت، کار و ابتکار، 
هنر و فرهنگ، و شهادت« خواندند و افزودند: مردم 
کاری و ایثار برای کشور و دین  استان اصفهان در فدا
خدا پیشگام و پیش قدم بوده اند، و شهیدان بزرگ 
و نام آوری همچون آیت الله بهشتی، همت، خرازی، 
کاظمی و ردانی پور از این منطقه برخاسته اند که هر یک 
همچون مشعلی فروزان، راه ملت را روشن می کنند. 
حضرت آیت الله خامنه ای، »گشاده دستی در انفاق مال 
در راه خدا و خیرات عمومی«، و »صرفه جویی در زندگی 
معمولی و شخصی« را از دیگر خصوصیات خوب و ممتاز 

مردم اصفهان برشمردند.
رهبر انقاب اسامی، همچنین به راهپیمایی اربعین 
اشاره و آن را سرمایه ای ارزشمند خواندند و افزودند: 
این حرکت عظیم و میلیونی میان نجف و کربا و این 
گر با خطر همراه باشد،  شور و شوق و حرکت، حتی ا
همواره در دل مردم و جوانان ما موج می زند و این 
سرمایه را باید حفظ کرد، زیرا ضامن بقای کشور است. 
کید  حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنان خود تا
کردند: آینده کشور به مراتب بهتر از امروز خواهد بود و به 
فضل الهی و به برکت اسام و انقاب، ملت ایران بر همه 
مشکات فائق خواهد آمد و پیش خواهد رفت. پیش 
از بیانات رهبر انقاب اسامی، نماینده ی ولی فقیه و 
امام  جمعه  اصفهان با گرامیداشت 25 آبان ماه سالروز 
تشییع 370 شهید عملیات محرم، گفت: مردم مقاوم و 
مومن استان اصفهان، مطیع دین اسام بوده و با همه  

توان، آماده  خدمت در راه انقاب اسامی هستند. 
وی با اشاره به قابلیت های استان اصفهان در 
حوزه های اقتصادی و صنعتی، خاطرنشان کرد: مردم 
استان اصفهان فعالیت های زیادی برای تحقق اقتصاد 
مقاومتی انجام داده اند و این استان قابلیت الگو شدن 

در این عرصه را دارد.     

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی صبح چهارشنبه در دیدار هزاران نفر 
از مردم اصفهان، استان اصفهان را استان »شهادت و پیشگامی«، »استقامت و ایستادگی«، 
»علم و فرهنگ«، »دین و ولایت«، و »کار و ابتکار« خواندند و با تاکید بر اینکه جمهوری اسامی 
ایران هیچ قضاوتی در مورد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ندارد و همواره از دو حزب مطرح این 
کشور، شاهد دشمنی بوده است، گفتند: امروز مهم ترین نیاز کشور به خصوص برای نخبگان و 
مسوولان کشور، »بصیرت سیاسی و غافل نشدن از توطئه دشمن«، »حفظ روحیه و جهت گیری 
انقابی«، »اقدام و عمل در عرصه اقتصاد مقاومتی«، »ادامه پرشتاب مسیر رشد علمی«، »اتحاد و 

انسجام ملی« و »حفظ استحکام روحی و درونی« است.

 عده ای
می خواهند 

 مردم را 
به سمت یأس 

 دعوت 
کنند، مردم ما 

 آگاه
  و بیدار 
هستند

محسن رضایی در همایش بحران های ژئوپلیتیکی جهان اسلام:

ایران می تواند آغازگر ساماندهی یک نظم ژئو پلیتیکی درمنطقه باشد
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در آیین پایانی 
نخستین همایش بین المللی بحران های 
ژئوپلیتیکی جهان اسام گفت: جهان اسام درحال گذر به 
یک عقانیت جمعی است، حکومت های استبدادی منطقه 
موجب تاخیر طولانی در این گذر عقانی شده اند. محسن 
رضایی با بیان اینکه ژئوپلتیک سنتی بیشتر بر پیوستگی 
مکانی و ابزار سخت درکسب قدرت  منطقه ای وجهانی توجه 
داشت، اظهار داشت: سرزمین های پیوسته با ارتباطات 
دریایی و استفاده از کشتی های نظامی وتجاری یا نیروهای 
دریایی و زمینی یا قدرت بازدارندگی موشکی و هسته ای 
مهم ترین ابزار بهره برداری ازفضاهای ژئوپلتیک جهان 
 بوده اند؛ ولی به مرور تحولی هم درفضاهای جغرافیایی 
به هم پیوسته ژئوپلتیکی و  هم درابزار بهره برداری ازفضاهای 

ژئوپلتیکی درجریان است.
 محسن رضایی ادامه داد: مناطق از هم گسسته می تواند 
از طریق بسترهای سایبری و مجازی و همچنین اندیشه و 
باورهای مشترک مانند تعلقات دینی وهمکاری های اقتصادی  
محیط های جدیدی از تعامات را شکل دهند.به همین 
 ترتیب ابزار نرم نیز به جای ابزار سخت دربسترهای جدید

نقش آفرینی بیشتری درکسب قدرت درفضاهای  ژئوپلتیکی به 
جای می گذارند.

 
        محور این »هارت لند«، ایران و مصر، ترکیه و عربستان 

هستند
محسن رضایی گفت: جهان اسام بیشترین ظرفیت بالقوه 
را در دل خود دارد. با وجود درگیری های شدیدی که امروز 
گرفته است، جهان  مناطق ژئو پلیتیکی جهان اسام را فرا

اسام بیشترین ظرفیت بالقوه را برای تبدیل شدن به یک 
سیستم به هم پیوسته اقتصادی وسیاسی دارد. نقطه 
عزیمت این رویداد مهم ژئوپلیتیکی دربغل گوش کشور ما 
قرار دارد؛ یعنی درمنطقه آسیای جنوب غربی که چشم انداز  
ایران 1404براساس نظریه همکارانه ای دراین منطقه والبته 

مستقل شکل گرفته است.
 استاد دانشگاه جامع امام حسین)ع( گفت: در جهان اسام 
سه منطقه ژئوپلتیک داریم: نخست، منطقه مرکزی یا منطقه 
آسیای جنوب غربی که شامل خاورمیانه و آسیای مرکزی 
و قفقاز و شبهه قاره هند می شود. دوم، منطقه شرقی که 
شامل کشورهای آسیای جنوب شرقی است و سوم منطقه 
غربی جهان اسام که شامل شمال و غرب آفریقا می شود. هر 
تحولی در منطقه مرکزی به مناطق دیگر سرایت می کند، لذا 

نوعی نقش هارت لند را در کنار ایران داریم. محور این هارت 
لند کشورهای ایران و مصر، ترکیه و عربستان هستند. استاد 
دانشگاه جامع امام حسین )ع( گفت: منطقه آسیای جنوب 
غربی ضمن آنکه مناطق غرب و شرق جهان اسام را به یکدیگر 
متصل می کند. از طرف دیگر قدرت های چین و هند و روسیه 
و اروپا را به یکدیگر متصل می کند و به دلیل حضور آمریکا در 
خلیج فارس و اقیانوس هند و دریای مدیترانه و دریای سیاه، 
آمریکا را نیز به تعامل با خود کشانده است. دکتر رضایی گفت: 

منافع جهان اسام از منطقه مرکزی عبور می کند. 
منافع قدرت های بین الملل نیز از همین منطقه 
عبور می کند. بنابراین در منطقه آسیای جنوب غربی 
 هم منازعات و رقابت های داخلی جهان اسام را 
می بینیم و هم منازعات و رقابت های بین المللی. 

که بین قدرت های  اخیرا منازعات نوع سوم را نیز 
 بین المللی با کشورهای منطقه است،  نظاره گر هستیم؛ 
لذا منطقه آسیای جنوب غربی پرحادثه ترین منطقه جهان 
شده است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به 
وجود کمربند طایی متشکل از کشورهای سوریه، عراق، 
ایران و افغانستان در منطقه مرکزی جهان اسام گفت: این 
کمربند محل منازعه کشورهای بزرگ منطقه و قدرت های 
جهانی است و منازعه روسیه و آمریکا در کریمه و اوکراین در 
مرز منطقه جنوب غربی آسیا و در سوریه در درون این منطقه 
واقع شده است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره 
به جایگاه و نقش جمهوری اسامی ایران در جهان اسام 
گفت: ایران به دلیل موقعیت کم نظیر ژئوپلیتیکی درمنطقه 
آسیای جنوب غربی و منابع انسانی و مرزهای سیاسی با 
14 کشور منطقه ودسترسی به اقیانوس هند وخلیج فارس 
ودریای خزر و مهم تر از همه یک نظام سیاسی پایدار وبا ثبات 
وقدرت نظامی برتر درمنطقه می تواند نقطه آغازگر ساماندهی 
به یک نظم ژئو پلیتیکی درمنطقه باشد. وی افزود: کمربند 
طایی که مرز چین را به دریای مدیترانه وصل کرده، شرق و 
غرب جهان را در کوتاه ترین فاصله به هم می رساند و ایران با 
کستان،  پنج زیر سیستم آسیای میانه، قفقار، افغانستان و پا

خلیج فارس و خاورمیانه در تعامل است.
 دکتر رضایی افزود: نقش ایران و شیعه درکمربند طایی 
درایجاد یکپارچگی اسامی درمنطقه آسیای جنوب غربی و 

متعاقب آن درجهان اسام منحصر به فرد است. 
حوادث وبحران های اخیر که همه در این منطقه صورت 
گرفته است، برای این است که  از   ایجاد یک منطقه 

ژئوپلیتیکی جلوگیری شود.



03 خبر

ج کبوترخانه ده قلوی  مرمت بر
زیباشهر مبارکه

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان اصفهان گفت: عملیات 
ج کبوترخانه ده قلوی  مرمت و استحکام بخشی بر
زیباشهر مبارکه با اعتبار بالغ بر 600 میلیون ریال به 
اتمام رسید. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی استان اصفهان، فریدون اللهیاری گفت: 
عملیات آواربرداری محوطه اطراف و فضاهای 
داخلی محوطه، شمع گذاری و رفع خطر از اتاق های 
ج، مرمت ترک ها و دوخت و دوز ترک های  زیر بر
موجود در زیر تاق و دیوارهای اتاق، از مهمترین 
ج کبوتر ده قلو  اقدامات برای استحکام بخشی بر
است. وی افزود: بستن زیر تاق ها، استحکام بخشی 
بدنه ها، بازسازی بخش های تخریب شده، بازسازی 
قطاربندی، اجرای پی بندی، بازسازی فلفلدان ها، 
ک دستی روی بدنه ها برای  گچ و خا  اجرای 
 آماده سازی و اجرای کاهگل، نصب درب فلزی
 اتاق های پایین، اجرای آجر فرش بام و کف اتاق ها 
هم در این زمینه انجام شد. مدیرکل میراث فرهنگی 
صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان افزود: 
عملیات مرمت و استحکام بخشی برج کبوترخانه ده 
قلوی زیباشهر مبارکه از مرداد سال جاری در مدت 
سه ماه انجام شد. وی گفت:این برج کبوتر با نظارت 
کارشناسان واحد نظارت بر مرمت ابنیه تاریخی اداره 
کل میراث فرهنگی استان اصفهان، توسط پیمانکار، 

نیمه دوم آبان امسال به اتمام رسید. 
ج کبوتر ده قلوی زیباشهر مبارکه مربوط به دوره  بر
پهلوی است و در محله خولنجان شهر زیباشهر، 
از توابع شهرستان مبارکه  و در جنوب رودخانه 
زاینده رود واقع شده است. این اثر در تاریخ بیستم 
اردیبهشت 1386 با شماره ثبت 19072 در فهرست 

آثار ملی ایران به ثبت رسید.

 فراخوان اتاق عکس 
و نمایشگاه »میراث کاشان«

کاشان« در  نمایشگاه عکس »میراث 
کتابخانه ضرابی برگزار می شود.  این 
نمایشگاه از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی 
دانشگاه کاشان و با همکاری انجمن علمی معماری 
دانشکده معماری و هنر و همچنین کتابخانه ضرابی 

کاشان برگزار می شود. 
علاقه مندان برای شرکت در این نمایشگاه تا 
 29 آبان ماه مهلت دارند تا آثار خود را به نشانی

Miras.kashan@gmail.com ارسال کنند. 
نمایشگاه عکس »میراث کاشان« هفتم تا 9 آذرماه 
در کتابخانه ضرابی واقع در کاشان، محله درب باغ 

برگزار  می شود.

 ساماندهی طبخ و توزیع 
نان خانگی در شهرضا

کنی که اقدام به  فرماندار شهرضا گفت: اما
طبخ و توزیع نان خانگی می کنند باید 
توسط اتاق اصناف شهرستان شناسایی و به 
دادستان شهرستان معرفی شوند تا بعد از صدور 
مجوز مقام قضایی امکان بازرسی از آنها ممکن 
شود. به گزارش تسنیم، محسن گلابی در جلسه 
کمیته سند ملی تغذیه و امنیت غذایی شهرستان 
شهرضا  اظهارداشت: در حال حاضر نوعی از هم 
گسیختگی در پخت نان خانگی در شهرستان وجود 
دارد و لازم است این وضعیت ساماندهی شود. وی 
بیان کرد: محل پخت و شرایط طبخ نان در بسیاری 
از منازلی که اقدام به طبخ نان خانگی می کنند 
مشخص نیست و ماموران بهداشتی توان نظارت و 
کن را ندارند. گلابی تصریح کرد:  کنترل بر این اما
کنی که اقدام به طبخ و توزیع نان خانگی  اما
می کنند باید توسط اتاق اصناف شهرستان 
شناسایی و به دادستان شهرستان معرفی شوند تا 
بعد از صدور مجوز مقام قضایی، امکان بازرسی از 

آنها ممکن شود.

پنج مورد حکم تخریب برای حفظ 
زمین های کشاورزی نجف آباد 

رییس امور زمین های جهاد کشاورزی 
شهرستان نجف آباد گفت: به منظور 
پیشگیری از تغییر کاربری زمین های کشاورزی این 
شهرستان، پنج موردحکم براساس تبصره 2 ماده 10 
قانون حفظ کاربری اراضی در شهرستان نجف آباد 

اجرا شد. 
مصطفی قربانی افزود: جهاد کشا ورزی شهرستان 
نجف آباد با همکاری قوه قضائیه و نیروی انتظامی 
با تغییر کاربری های غیر مجاز اراضی کشاورزی 
برخورد خواهد کرد. وی گفت: پنج مورد تغییر 
کاربری در منطقه شناسایی شد که با دستور قضایی 
احکام قلع و قمع مستحدثات صورت گرفت. وی 
گفت:برای حفظ اراضی کشاورزی و تامین امنیت 
غذایی و جلو گیری از خروج اراضی کشا ورزی از چرخه 

تولید موظف به حفظ اراضی کشا ورزی هستیم.

سال یازدهم، شماره 2795 
 پنجشنبه

27 آبان 1395 

سونامی سیگار  قاچاق!
در سال جاری پنج میلیون و300 هزار نخ سیگار قاچاق در استان کشف شده است

      18 میلیارد نخ!
واردات سالیانه هزار و 200 تریلی سیگار قاچاق به کشور، 
موضوعی نیست که به طور مخفیانه صورت گیرد؛ آنطور 
که مجید مسجدی، عضو ستاد کشوری کنترل و مبارزه با 
 دخانیات در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران عنوان کرده
 90 درصد قاچاق سیگار توسط همان افرادی صورت می گیرد 
که واردات سیگار را در دست دارند. مجتبی خسروتاج، 
معاون وزیر صنعت، معدن، تجارت پیش تر گفته بود در 
سال گذشته بیش از 28.7 میلیارد نخ سیگار در کشور تولید 
شده است و حدود 13.6 میلیارد نخ نیز واردات رسمی سیگار 
در کشور داشته ایم. وی همچنین اظهار داشت: »از 55 تا 
65 میلیارد نخ سیگار مصرف شده در سال گذشته در کشور، 
حدود 18 میلیارد نخ مربوط به قاچاق سیگار در کشور بوده 

است و این تقریبا 30 درصد مصرف کشور است«.

     30درصدقاچاق در اصفهان
واردات این تعداد سیگار قاچاق از این جهت که بدون 
پرداخت مالیات، مورد استفاده قرار می گیرد، نیز محل تامل 
است؛ چرا که بنا به گفته  محمدحسین قربانی، سخنگوی 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، سالیانه 70 میلیارد 
تومان برای درمان افراد سیگاری  در کشور هزینه می شود، 
 اما قاچاق 20 میلیارد نخ سیگار بدون هیچ  گونه نظارت و 

پرداخت حتی یک ریال مالیات، صورت می گیرد. 
واردات سیگار قاچاق در حالی است که این نماینده 
مجلس، بهترین روش مدیریت مصرف سیگار در کشورمان 
را دریافت مالیات می داند. قربانی گفته در قانون برنامه نیز به 

این مهم اشاره شده که مالیات بر سیگار باید هر سال 10 درصد 
افزایش یابد، در سال 86 برای اولین بار مالیات بر دخانیات 
به 40 درصد رسید که کاهش قابل توجه قاچاق دخانیات 
را به همراه داشت.در استان اصفهان نیز آنطور که استاندار 
اصفهان چندی پیش در نشست خبری با خبرنگاران عنوان 
کرده 3/8 میلیارد نخ در استان اصفهان مصرف می شود که 
از این تعداد حدود 30 درصد به صورت قاچاق به استان وارد 
گاهی استان اصفهان نیز  می  شود. آخرین آمار رییس پلیس آ
بیانگر میزان بالای کشفیات سیگارهای قاچاق خارجی در 
بازار اصفهان است.   سرهنگ ستار خسروی در گفت و گو با 
اصفهان زیبا به کشف پنج میلیون و 299هزار و 560 نخ سیگار 
قاچاق خارجی در استان طی هفت ماه نخست سال اشاره و 
عنوان می کند: »در مجموع ارزش محموله های کشف شده 
بیش از پنج میلیارد ریال بوده است«.وی با اشاره به اینکه 
ارزش محموله های کشف شده در سال گذشته دو میلیارد 
ریال بوده است، در خصوص محموله های کشف شده در 
استان نیز می گوید: »در مجموع طی هفت ماهه امسال 
پنج محموله کشف شده است. اخیرا نیز  سه محموله سیگار 
خارجی قاچاق که از استان های غربی و جنوبی به وسیله 
خودروهای سنگین و با جاسازی های حرفه ای وارد استان 

شده بود، شناسایی و کشف شد.خسروی در خصوص 
آخرین محموله کشف شده نیز عنوان می کند: » به تازگی 
در بازرسی از یک خودروی حامل بار علوفه، یک میلیون 
نخ سیگار خارجی قاچاق که به شکل ماهرانه در زیر بار 
جاسازی شده بودند کشف و سه نفر نیز دستگیر شدند«. 

     بازار پرمصرف اصفهان
این مقام انتظامی در خصوص وضعیت سیگار قاچاق 
در استان عنوان می کند: »با توجه به اینکه کالاهای 
قاچاقی که وارد استان می شوند بخشی از استان عبور 
 داده شده و بخشی نیز در استان تخلیه می شوند،

بنابر این برآورد دقیقی از میزان ورودی و خروجی آن وجود 
 ندارد، ولی آن طور که برآورد ها و آمارها نشان می دهد 
می توان گفت، استان اصفهان یکی از بازارهای پرمصرف 
گاهی  سیگارهای خارجی قاچاق است«. رییس پلیس آ
 استان در ادامه می گوید: » در حال حاضر برخی از 
شرکت های خارجی تولید کننده سیگار بخشی از 
مصرف داخلی را تامین می کنند، اما به دلیل عدم توان 
تولیدکننده های داخلی و پرهزینه بودن تولید سیگارهای 
مورد توجه مصرف کنندگان، بخشی از محصولات دخانی 
به صورت قانونی و بخشی نیز به صورت قاچاق وارد 
کشور میشود«.خسروی در خصوص مبادی ورودی 
سیگارهای قاچاق به استان گفت: »کالاهای دخانی 
که به صورت قاچاق وارد می شوند ، مبدا  آن نامشخص 
و احتمال جعلی بودن آنها نیز وجود دارد که خطرات 
استفاده آنها برای مصرف کنندگان از این حیث بیشتر 
از سایر کالاهای قاچاق است،  اما عمدتا مبادی ورودی 

سیگارهای قاچاق از مرزهای جنوبی و غربی است«.   
گاه پلیس استان سیگارهای قاچاق وارداتی را  کارآ
عمدتا محصول کشورهای جنوب شرق آسیا و برخی از 
کشورهای خاورمیانه عنوان می کند و می گوید: » این 
 تولیدات از مرزهای غربی و جنوبی وارد کشور و استان 

می شوند«.
گاهی استان در خصوص نحوه توزیع و  رییس پلیس آ
فروش این حجم از سیگارهای قاچاق در سطح عرضه 
می گوید: » عمدتا کالاهای دخانی قاچاق توسط صنوف 
غیر مجاز عرضه می شوند. این قاچاقچیان با استفاده 
از تبلیغات وسیع اقدام به عرضه سیگارها و توتون های 
قاچاق در بازار می کنند و خرید و فروش آنها نیز بیشتر به 
صورت زیر زمینی انجام می شود«.این مقام انتظامی در 
پایان درخصوص امحای محموله های کشف شده نیز  
اظهار می کند: » تمام محموله های سیگارهای قاچاق 
به صورت 100 درصد امحاء شده و به هیچ وجه وارد چرخه 

عرضه و فروش نمی شوند«.

کشفیات سیگار خارجی قاچاق استان در هفت ماه نخست، با افزایش 15 درصدی نسبت 

حسین 
اسدی

به مدت مشابه سال قبل، به بیش از پنج میلیون و 299هزار نخ رسیده است. سرهنگ 
ستار خسروی، رییس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان این مطلب می گوید:»در مجموع 
ارزش محموله های کشف شده بیش از پنج میلیارد ریال بوده است«. وی با بیان اینکه 
برآورد دقیقی از میزان ورودی و خروج این سیگارها به استان وجود ندارد، می گوید: 

»اصفهان یکی از بازارهای پرمصرف سیگارهای خارجی قاچاق است«. 

اخبار                       شهرستان

هوای اصفهان همچنان ناسالم 
برای گروه های حساس

هوای اصفهان از  روز گذشته گذشته برای 
گروه های حساس با میانگین 148هم چنان 
در شرایط ناسالم است. به گزارش ایرنا، روز گذشته 
وضعیت کیفی هوای شهر اصفهان در ایستگاه های 
مراقبت دائم بر حسب شاخص آلودگی هوا براساس 
اعلام مرکز پایش حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
عدد AQI( 148( را نشان داد. غلظت آلاینده ها در 
ایستگاه میدان احمد آباد 157، بزرگراه خرازی 157، 
چهارباغ خواجو 135، میدان امام حسین )ع( 158 و بلوار 
دانشگاه 158 و خیابان پروین AQI( 138(رسیده بود. در 
همین رابطه مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت استان 
اصفهان نیز با اشاره به اینکه توصیه می کنیم افراد با 
بیماری های قلبی، ریوی و خانم های باردار در هسته 
ج  مرکزی شهر تردد نکنند و حدالامکان از منزل خار
نشوند گفت: فعلا در اصفهان در وضعیت هشدار برای 
گروه های حساس جامعه هستیم و هنوز شرایط 
آلایندگی در حدی نیست که مانع از حضور تمام گروه ها 
شود. محمد رفیعی در گفت وگو با فارس، با اشاره به 
شرایط فعلی هوا و آلاینده ها در استان افزود: طبق آن 
چیزی که از سوی هواشناسی اعلام شده با ورود سامانه 
ناپایداری به استان در چند روز آینده از میزان آلاینده ها 

کاسته خواهد شد. 

صدور10۶ هزار  ویزا برای زائران 
اصفهان، یزد و چهارمحال 

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: تا 
کنون 106 هزار ویزا برای زائران اربعین حسینی 
ویژه استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری 
در اصفهان صادر شده است. غلامعلی زاهدی در 
گفت و گو با تسنیم، با اشاره به تمدید صدور ویزا برای 
زائران اربعین حسینی تا 28 آبان اظهار داشت: 
علاقه مندان به شرکت در مراسم پیاده روی اربعین 
حسینی می توانند تا امروز  با مراجعه به سامانه سماح 
ثبت نام خود را انجام داده و با مراجعه به دفاتر حج و 
زیارت سراسر استان ویزای خود را دریافت کنند. وی با 
بیان اینکه بیش از  81 هزار ویزا برای زائران استان 
اصفهان صادر شده است، تصریح کرد: اداره کل حج و 
زیارت استان اصفهان، تنها آمار صدور ویزا برای زائران 
استان اصفهان را داشته و تعداد زائران اصفهانی که از مرز 
ج شده و در مراسم اربعین حسینی شرکت کرده اند  خار
توسط نیروی انتظامی منتشر می شود. به گزارش 
تسنیم، با استقرار دفتر موقت کنسولی عراق در اصفهان 
از اواخر مهرماه، صدور ویزا برای زائران حسینی نسبت به 
سال گذشته با سرعت بیشتری صادر و در اختیار زائران 
استان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری قرار 
گرفته است. سال گذشته حدود 80 هزار نفر از استان 
اصفهان در سامانه سماح ثبت نام کرده و در مراسم 

پیاده روی اربعین حسینی شرکت کردند.

 اجتماع مدافعان حرم 
در اصفهان برگزار می شود

اجتماع مدافعان حرم همزمان با سومین 
مراسم سالگرد عروج آسمانی شهید »داد 
محمد رحیمی«  در اصفهان برگزار می شود. به گزارش  
تسنیم،  این مراسم از ساعت 18:30 الی 21:30  روز 
پنجشنبه چهارم آذر ماه در حسینیه بنی فاطمه واقع در 
خیابان ابن سینا برگزار می شود. در این مراسم که ویژه 
برادران است، حجت الاسلام دارستانی به سخنرانی 
خواهند پرداخت و کربلایی سید علیرضا روحانی نیز به 
مداحی می پردازد. شهید داد محمد رحیمی چهارمین 
شهید مدافع حرم استان اصفهان از تیپ فاطمیون 
است که در جبهه های سوریه به شهادت رسید و پیش 
از این نیز به همت خانواده این شهید گرانقدر کتاب 
»مهاجر« که مربوط به زندگینامه این شهید است، تولید 

و چاپ شد.

   در  روز  وقف و سلامت
رایگان ویزیت شوید 

رییس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک 
اصفهان گفت: همزمان با هفته وقف 9 ویژه 
برنامه در شهر اصفهان توسط اداره اوقاف و امور خیریه 

ناحیه یک برگزار می شود. 
گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور  به 
خیریه استان اصفهان، حجت الاسلام و المسلمین 
محمد رضا اسماعیل پور اظهار داشت: ستاد برگزاری 
گرامیداشت هفته وقف در اداره اوقاف و امور خیریه 
ناحیه یک اصفهان تشکیل شد و ستاد مذکور برای 
برگزاری هرچه بهتر هفته وقف برنامه ریزی کردند. 
کز  وی افزود: ویزیت رایگان بیماران اصفهانی در مرا
 درمانی که در موقوفات شهر اصفهان قرار دارند از 
برنامه های ویژه در این روز است. اسماعیل پور گفت: 
همایش یاوران وقف، برپایی شش ایستگاه همه واقف 
باشیم، برگزاری محفل انس با قرآن کریم در مقبره 
علامه مجلسی)ره( به همراه تجلیل از نفرات برگزیده 
طرح ملی تربیت حافظان قرآن کریم سال 94 شهر 
اصفهان، نواختن زنگ وقف در یکی از مدارس موقوفه 
اصفهان، عیادت از یاوران وقف، برگزاری همایش وقف 
و علم و فناوری با حضور دانشگاهیان، برپایی تورهای 
گردشگری و بازدید از موقوفات تاریخی شهر اصفهان و 
برگزاری آیین های غبار روبی و عطر افشانی بقاع متبرکه 
شهر اصفهان از جمله برنامه هایی هستند که توسط 
ستاد برگزاری هفته وقف اداره اوقاف و امور خیریه 
 ناحیه یک اصفهان برنامه ریزی و در هفته وقف اجرا

می شود. هفته وقف از  هفتم آذر ماه در شهر اصفهان 
برگزار  می شوند.

اخبار                       کوتاه 82 درصد از جمعیت و 85 درصد از مساحت استان درگیر خشکسالی است

سد زاینده رود تنها  11 درصد آب دارد
استاندار اصفهان گفت: حجم آب ذخیره شده 
در پشت سد زاینده رود به 149 میلیون متر 
مکعب رسیده است که تنها 11 درصد حجم کلی سد را 

شامل می شود. 
 به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان رسول 
زرگرپور اضافه کرد: سال گذشته تا این تاریخ 348 
میلیون مترمکعب و براساس میانگین بلندمدت 628 
میلیون مترمکعب آب در پشت این سد وجود داشت. 

وی افزود: میزان آب ذخیره شده کنونی نشان می دهد 
که امسال در وضعیت بحرانی قرار داریم.

 استاندار اصفهان که در جلسه شورای هماهنگی 
مدیریت بحران استان سخن می گفت، تصریح کرد: 
82 درصد از جمعیت و 85 درصد از مساحت استان 

درگیر خشکسالی است که باید این 
شرایط به صورت مستمر به مردم 

اطلاع رسانی شود.
 چندی پیش نیز  زرگرپور در بیست 
و دومین جلسه ستاد راهبری و 
مدیریت اقتصاد مقاومتی استان  
با اشاره به اینکه خشکسالی های 
متوالی حوضه آبی زاینده رود را با 

مشکل مواجه کرده است یادآور شده بود که متاسفانه 
امسال اصفهان وارد نهمین سال خشکسالی شده 

است.
به گفته وی خشکسالی امسال در 40 سال گذشته 
سابقه نداشته است و با بررسی وضعیت 45 سال 

گذشته مشاهده می شود که تنها 
در دو سال وضعیت استان اینگونه 

بوده است.
 استاندار اصفهان اعلام کرد: در جلسه 
ح جامع کاهش  هیات دولت، طر
 آلودگی هوای اصفهان به عنوان 
کاهش  ح اجرایی  موفق ترین طر

آلودگی هوا در کشور معرفی شد.
 زرگرپور به تعداد روزهای هوای سالم اصفهان در 
مقایسه با سال های گذشته اشاره کرد و افزود: در 
سال 92 تا این تاریخ تنها 56 روز هوای سالم گزارش 
کنون 200 روز هوای سالم و شش روز  شد که امسال تا
ک گزارش شده که حدود چهار برابر سال 92  هوای پا

است. استاندار اصفهان در ادامه به گزارش اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای در باره اقدامات انجام 
شده برای راهداری زمستانی اشاره کرد و افزود: بازدید 
 و مانور راهداری، خرید شن و نمک، تعمیر و تجهیز 
ماشین آلات، خرید سوخت مصرفی خودروها، خرید 
روغن و ضد یخ، بهسازی و روکش راه ها و احداث 
روشنایی در گردنه ها از جمله اقدامات صورت گرفته 
است. در این جلسه مدیرعامل آب و فاضلاب شهری 
استان در باره میزان کاهش خروجی سامانه آب شرب 
و مدیر عامل جمعیت هلال احمر، اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان، مدیرکل هواشناسی 
و مدیرعامل آب منطقه ای، گزارش های خود را ارائه 

کردند.

03 سال دهم، شماره 2591 خبر
 چهار شنبه

28  بهمن  1۳94 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین نامه قانون تعیین  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 139560302007003876 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا کرمی میان 
رشیدی فرزند مراد به شماره شناسنامه 539 صادره از فلاورجان 
ک  در یک باب خانه به مساحت 176/35 مترمربع قسمتی از پلا
ک  407 اصلی واقع در برزوان گارماسه مع الواسه خریداری از ملا
رسمی آقای رضا کیانمهر اصفهانی محرز گردیده است. لذا به 
گهی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وم عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/08/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

95/08/27 -م الف/556
ک فلاورجان  اداره ثبت اسناد و املا

گهی ابلاغ   آ
شماره پرونده:9509983651300297 در پرونده کلاسه 950306 
دادیاری 2 فریدن حسب شکایت خانم محبوبه پرنده فرزند 
مصطفی آقای جلال پرنده فرزند مصطفی به اتهام توهین از 
طریق تماس تلفنی در تاریخ 1395/02/25و1395/03/11 تحت 
تعقیب می باشد نظر به اینکه متهمین فوق مجهول المکان 
می باشند بدین وسیله به تجویز ماده 174 قانون آیین 
دادرسی کیفری مصوب 1392 به نامبرده ابلاغ می گردد تا 

ظرف یک ماه از تاریخ انتشار در این شعبه جهت رسیدگی و دفاع 
از اتهامات انتسابی حاضر شود در غیر این صورت منجر به صدور 

کیفرخواست غیابی خواهد شد. م الف/ 338
شعبه دوم دادسرای عمومی وانقلاب فریدن

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک  نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
ثبتی شماره: 2553/1  واقع در بخش 2 اصفهان ذیل شماره 
ک جلد 168 به نام احمدرضا اقائی   416 در صفحه 416  دفتر املا
انتقال یافته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره 
وارده به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که به گواهی دفترخانه 
اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت 
نامعلوم  تبصره یک اصلاحی ذیل ماده  120 آیین نامه قانون ثبت 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله  در یک نوبت آ
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا  از تاریخ انتشار این آ
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
گر ظرف مدت مقرر  ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است ا
اعتراض نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات خواهد شد. م الف/25966
اداره ثبت اسناد منطقه مرکزی اصفهان 

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک ثبتی شماره:  نظر به اینکه سند مالکیت تمامت ششدانگ پلا
12 فرعی از 5222 و 5223 اصلی واقع در بخش دو اصفهان ذیل 
ک  ثبت 22590 و 22589 در صفحات 290 و 289 دفتر 151 املا
تحت شماره چاپی مسلسل 193086 و 193085 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است، سپس بلاواسطه / مع الواسطه به موجب 
خ 1384/9/1 دفتر خانه شماره  سند انتقال شماره: 116577 مور

36  اصفهان به خانم / آقای تراب حدادیان فرزند محمود انتقال 
یافته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
خ 1395/8/17 به انضمام دو  139521702023007431  مور
برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 22590 
و 22589 به گواهی دفترخانه 36  اصفهان رسیده است مدعی 
است که سند مالکیت آن به علت جابجایی / سرقت / سهل 
انگاری مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند 
مالکیت فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
گهی می شود  ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
گهی  وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
گر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید یا  مسترد گردد. بدیهی است ا
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف/25965
اداره ثبت اسناد منطقه مرکزی اصفهان 

گهی وقت رسیدگی  آ
در پرونده 276 شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان 
فریدونشهر آقای فتحعلی هارون الرشیدی  فرزند نوروزعلی 
دادخواستی مبنی بر الزام خوانده به حضور در یکی از دفاتر اسناد 
رسمی و انتقال رسمی یک دستگاه خودرو پراید سواری به شماره 
انتظامی 84 ب 874 ایران 47 به طرفیت سید کمال انوری و 
محمود محمدی تقدیم نموده است با توجه به اینکه آدرس 
نامبرده/نامبردگان  مجهول المکان می باشد لذا وقت رسیدگی 
برای مورخه 95/9/30 ساعت 3 بعد از ظهر به خوانده/خواندگان 

ابلاغ می گردد و به منزله ابلاغ قانونی است. م الف 95/151
شعبه دوم شورای حل اختلاف فریدونشهر 



 تکمیل اصلاح هندسی 
چهارراه  تختی  و  شمال  پل فردوسی
مدیر منطقه 3 شهرداری اصفهان گفت: 
اصلاح هندسی چهارراه تختی و شمال پل 
فردوسی با اعتبار 800 میلیون ریال اجرا شد. حسین 
کارگر اظهار کرد: اصلاح هندسی، جدول گذاری، 
بلوک فرش و آسفالت چهاراه تختی و شمال پل 
فردوسی با اعتبار 800 میلیون ریال اجرا شده است.

وی با اشاره دیگر پروژه های منطقه افزود: 
ساماندهی تقاطع خیابان های صغیر و ولیعصر)عج( 
در دست اجراست. مدیر منطقه 3 شهرداری 
گذر تلفن  اصفهان با بیان اینکه بلوک فرش 
خانه در دست اجراست، عنوان کرد: به دلیل 
آسفالت نامناسب گذر تلفن خانه، بلوک فرش گذر 

به مساحت 950 متر در دستور کار قرار گرفت.

كارگاه های آموزشی ویژه 
دیابت در سطح منطقه 2

مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان گفت: به 
مناسبت هفته دیابت، منطقه 2 شهرداری 
اصفهان برنامه هایی را در قالب کارگاه های آموزشی 

گاهی بیشتر  شهروندان برگزار کرده است. برای آ
 این کارگاه ها شامل مواردی همچون نقش تغذیه 
در پیشگیری از دیابت، پایش قند خون ومشاوره 

است.
 طبق برآورد فدراسیون بین المللی دیابت در 
سال  2003  , ۱9۴  میلیون دیابتی در سراسر جهان 
زندگی می کنند و تخمین زده می شودکه در سال 
 2025  این تعداد به  333  میلیون نفر برسد .  به 
 گفته جعفری فشارکی این برنامه ها پنج محله از

 9 محله سطح منطقه را شامل محلات ولدان، 
رسالت، دهنو، شهرک پرتو و جاوان تحت پوشش 

قرار داده است. 
وی تصریح کرد: در جهت ارتقای سطح سلامت 
شهروندان منطقه برنامه های آموزشی پیشگیری 
از دیابت، پایش قند خون همراه با مشاوره، آموزش 
خودمراقبتی، تهیه بروشور آموزشی، مسابقه 
کتاب خود مراقبتی و پایش  سلامت خوانی از 
سلامت شامل تست قندخون، فشار خون، میزان 
توده چربی بدن و  تست عضلانی اسکلتی در سطح 
فرهنگسراها، کانون های فرهنگی و مساجد منطقه 
جهت شهروندان و پرسنل اداری و خدماتی در 
 حال اجراست. مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان 
کرد در  آینده ای نزدیک شاهد   ابراز امیدواری 
 تحقق شعار شهر سالم با شهروندانی سالم 

باشیم.

سال  یازدهم، شماره 2795 04
 پنجشنبه

27  آبان ۱۳95 
شهر

ح شد؛  در دیدار فیدل آنجل كاسترو فرزند رهبر كوبا با شهردار اصفهان مطر

لزوم گسترش همکاری میان اصفهان و هاوانا
فرزند فیدل کاسترو و مشاور علمی دولت کوبا با 
 حضور در دفتر شهردار اصفهان با مهدی 
جمالی نژاد دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش اداره ارتباطات 
رسانه ای شهرداری اصفهان، فیدل  کاسترو دیاز بالارد، فرزند 
فیدل کاسترو رهبر کوبا و مشاور علمی دولت این کشور با 
حضور در اصفهان ضمن بازدید از جاذبه های تاریخی شهر 
اصفهان با شهردار اصفهان دیدار و گفت و گو کرد. دکتر مهدی 
جمالی نژاد با بیان اینکه دو شهر اصفهان و هاوانا از گذشته تا 
امروز ارتباطات بسیار خوبی با یکدیگر داشته و دارند، تصریح 
تفاهمنامه  بندهای  از  بسیاری  داریم  علاقه  د:  ر ـ ـ ک
خواهرخواندگی که میان دو شهر وجود دارد اجرایی و 
عملیاتی شود، چرا که در این زمینه اقدامات مشترک بسیاری 
کید بر اینکه  را می توان انجام داد. شهردار اصفهان با تا

دیپلماسی گردشگری، دانشگاهی، 
فرهنگی و ... را می توان در قالب 
خواهرخواندگی میان دو شهر رقم زد و 
توسعه داد، اظهار داشت: می توان با 
ه از ارتباطات دوجانبه، د فا ـ ـ ـ ـ ست  ا

 پروژه های مشترکی را در زمینه 
فناوری های نوین شهری تبادل کرد که 
حرکت در این مسیر ارتقای هر دو شهر را 

به همراه دارد. وی در ادامه با اشاره به فیدل کاسترو رهبر کوبا، 
گفت: کاسترو پدر نه تنها یک رهبر و چهره اسطوره ای برای ما 
ایرانی هاست، بلکه شخصیتی بزرگ برای تمام جهان به 
شمار می رود که سلامتی او برای ما بسیار مهم است. جمالی 
کید بر اینکه آمادگی ارتقای تفاهمنامه میان دو شهر  نژاد با تا

را داریم، افزود: به دلیل اینکه دو شهر 
گردشگران خاص  نا  اصفهان و هاوا
خودشان را دارند، آمادگی داریم نمادهای 

مشترک را در دو شهر به کارگیری کنیم.
 

   به مردم اصفهان بابت داشتن 
فرهنگ، تمدن و تاریخ دیرینه تبریک 

می گویم 
در ادامه فرزند فیدل کاسترو رهبر کوبا و مشاور علمی دولت 
کوبا ضمن ابراز خرسندی از حضور در اصفهان، اظهار کرد: 
مطالب بسیاری درمورد شهر اصفهان خوانده ام که این 
موضوع مرا جذب فرهنگ، تاریخ و تمدن این شهر کرده 
است. از این رو به مردم اصفهان بابت داشتن فرهنگ، تمدن 

و تاریخ دیرینه تبریک می گویم. فیدل آنجل کاسترو دیاز بالارد 
با اشاره به اینکه پیوند مستحکمی میان دو شهر وجود دارد، 
تصریح کرد: امید است بتوان با بازدید از اصفهان و شهرک 
علمی تحقیقاتی زمینه ارتباطات بیشتر میان دو شهر بیش از 
گذشته تقویت شود. وی با بیان اینکه شهر اصفهان در حوزه 
های مختلف پیشرفت های بسیاری داشته است، تصریح 
کرد: قطعا به دلیل توانمندی ها و ظرفیت های بسیاری که 
در شهر اصفهان وجود دارد این شهر برای میزبانی بزرگ ترین 
کز رشد در  کنفرانس بین المللی جهان در زمینه پارک ها و مرا
سال 20۱8 انتخاب شده است.مشاور علمی دولت کوبا ضمن 
ابراز امیدواری برای موفقیت اصفهان در برگزاری این کنفرانس 
علمی افزود: برخود لازم می دانم به مردم اصفهان بابت 

داشتن این فرهنگ، تمدن و تاریخ دیرینه تبریک بگویم.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

اصفهان 1400، شهری ایمن و راحت برای معلولان
ح تفصیلی اصفهان پیوست مناسب سازی دارد؛ طر

مشاور مناسب سازی معاونت شهرسازی و معماری 
شهرداری اصفهان بر لزوم مناسب سازی شهر برای 
کم توانان جسمی و حرکتی  استفاده معلولان و 
گر می خواهیم معلولان  کید می کند و می گوید : ا تا
را در شهر ببینیم باید فرصت هایی برابر با دیگر 
شهروندان برای آنها فراهم کنیم. ابراهیمیان با 
بیان اینکه وقتی اهمیت مناسب سازی را بیشتر 
درک می کنیم که ببینیم حتی یک اختلاف سطح 
سه سانتی متری  در فضاهای شهری نیز راه ویلچر 
را سد می کند، می افزاید: مناسب سازی شهر 
 برای معلولان  و کم توانان جسمی و حرکتی سبب 
می شود، محیطی بهتر برای شهروندان سالم ایجاد 

شود . 
 وی رفع موانع از فضاهای شهری را تنها بخشی از 
مناسب سازی می داند و عنوان می کند: مناسب 
سازی فراهم کردن شرایط ایمن، راحت و مستقل 
برای معلولان در شهر است. مشاور مناسب سازی 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان به 
مواردی از  مناسب سازی در شهر  اشاره می کند که 
با استقلال معلولان در تضاد است و همچنان حضور 
آنها در شهر را به حضور دیگران برای کمک مشروط 

می کند.
 ابراهیمیان بر ضرورت مناسب سازی فرهنگی
کید می کند که نقش   محیط های شهری نیز  تا

مطالبات معلولان در شهر دغدغه مدیریت شهر 
کید می کند: مناسب سازی  اصفهان بوده است، تا
در اصفهان از جنبه های مختلف مورد توجه قرار 

گرفته است.
ح تفصیلی شهر  وی به پیوست مناسب سازی  طر
 اصفهان که از نظر قانونی  لازم الاجراست، اشاره 
می کند و می گوید: الزامات مناسب سازی در 
هنگام صدور پروانه ساخت و پایان کار کنترل 
می شود و همه  ساختمان های جدید شهر برای 

معلولان  مناسب هستند. 
 ابراهیمیان به تشکیل ستاد مناسب سازی

شهر اصفهان برای نیاز سنجی، اولویت بندی و 
 سیاست گذاری در زمینه  مناسب سازی و رصد

 بازخورد اقدامات انجام شده به ریاست معاون 
شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان اشاره می 
کند. وی از تعیین مناسب سازی به عنوان یکی 
 از  شاخص های برنامه اصفهان ۱۴00 خبر می دهد
کید می کند: بین وضع موجود و ایده آل  فاصله  و تا

 است و اقدامات بسیاری باید انجام شود.وی به 
مشکلات موجود در ساختمان های در اختیار 
 دیگرنهادهای شهر اشاره می کند و می گوید: همه 
ارگان ها باید برای مناسب شدن شهر برای استفاده 

معلولان همکاری کنند.  

موثری در ترغیب معلولان به تعامل با دیگر شهروندان 
دارد. وی به مناسب سازی فضاهای مجازی نیز اشاره 
می کند و می گوید : باید زمینه استفاده غیرحضوری 
معلولان  از خدمات ارگان ها فراهم شود  تا آنها بتوانند از 

طریق اینترنت مشکلاتشان را حل کنند.
مشاور مناسب سازی معاونت شهر سازی و معماری 
کید براینکه مناسب سازی فضاهای  شهرداری با تا
شهری باید با حفظ کرامت و استقلال معلولان همراه 
گر معلولان بتوانند  از همه  باشد، اظهار می کند: ا
کنند، مناسب سازی  خدمات در شهر استفاده 
 محقق شده است.ابراهیمیان با بیان اینکه در  زمینه 
مناسب سازی فضاهای شهری خلأ  قانونی نداریم، به 
ماده 2  قانون جامع حمایت از معلولان اشاره کرده که 
کید   به صراحت به مناسب سازی فضاهای شهری تا

می کند و همه نهادها و ارگان ها را  در این زمینه مسوول 
می داند.

کید براینکه مشکل کنونی ما در حوزه مناسب  وی با تا
سازی ضعف در اجرای قوانین است، عنوان می کند: 
گر همه ما از شهروند گرفته تا مدیران، وظایف خود  ا
را صحیح انجام بدهیم و استانداردها را در زمان 
ساخت و ساز رعایت کنیم، مشکلی در فضاهای شهری 
نخواهیم داشت. مشاور مناسب سازی معاونت 
شهرسازی و معماری شهرداری بر اهمیت مجهز بودن 
 صفحه کلید آسانسورها به خط بریل می گوید و عنوان 
می کند: تجهیزاین صفحه کلیدها به خط بریل هزینه 
گاهی به اهمیت مناسب سازی  زیادی ندارد، ولی نا آ

سبب می شود این فرصت از نابینایان گرفته شود .
ابراهیمیان با بیان اینکه در چند سال اخیر پیگیری 

 باید فرصت ها ی برابر با دیگر شهروندان برای معلولان و جانبازان در شهر فراهم شود تا آنها از 

لیلا
یزدانی 

محبوس بودن در چهار دیواری ناتوانی آزاد شوند و به فضاهای شهری بیایند و بدون محدودیت به 
زندگی شهری ادامه دهند. از آغاز حرکت  اصفهان در مسیر مناسب سازی چند سالی می گذرد، اما هنوز 
میان وضع موجود و شرایط ایده آل فاصله است و اصفهان باید باقیمانده مسیر را  با حضور همه ارگان 
ها طی کند. طرح تفصیلی شهر اصفهان پیوست مناسب سازی دارد و اکنون الزامات مناسب سازی در 
هنگام صدور پروانه ساخت و پایان کار کنترل می شود و همه ساختمان هایی که جدید  در شهر ساخته 
می شوند ، برای استفاده  معلولان  مناسب هستند . مناسب سازی به عنوان یکی از شاخص های پنجمین برنامه پنج 

ساله شهر؛ اصفهان 1400  نیز دیده شده تا در این سال شهری ایمن  و راحت برای معلولان محقق شود.

 استفاده از مصالح داخلی 
در پروژه های عمرانی شهر

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان 
گفت: در حال حاضر با توجه به رکود، 
بسیاری از فعالیت های عمرانی مختلف در شهرها و 
استان های کشور با مشکلات فراوانی در حوزه های 
مختلف اقتصاد و عمرانی مواجه شده و پروژه های 
نیمه تمام بسیاری را باقی گذاشته است، با این 
وجود موتور محرکه فعالیت های عمرانی و خدماتی 
در اصفهان خاموش نشده و پروژه های بسیاری در 
گوشه گوشه شهر با وجود وضعیت نامناسب 
کم، در حال اجراست. مظفر با  اقتصادی و رکود حا

کید  بیان اینکه تا
شهرداری در انجام 
پروژه های عمرانی 
استفاده از مصالح 
داخلی است، گفت: 
یکی  دیگر از 
معیارهای ما این 

است که عملکرد ناظران را مورد ارزیابی و نظارت قرار 
گرفتن برنامه های تشویقی و  داده و با در نظر 
تنبیهی، انگیزه بیشتری برای نظارت به ناظران 
دهیم. وی با اشاره به اینکه سعی این معاونت، 
کاهش زمان اجرای پروژه هاست، افزود: البته 
تغییراتی در تامین مالی پروژه ها و استفاده از منابع 
غیرنقدی برای انجام فعالیت ها با تعامل مدیریت 

شهری و سایر نهادها انجام شده است. 
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه ایجاد همدلی و وحدت بین پروژه ها به منظور 
کاهش پرت زمان و هزینه در دستور کار این معاونت 
قرار گرفته است، اظهارکرد: پروژه های اجرا شده و در 

حال اجرا با همین مصداق پیش می رود.

 میدان امام علی)ع(
میزبان عزاداران اربعین حسینی 
همزمان با فرارسیدن اربعین سید و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 
اجتماع بزرگ عزاداران در میدان امام علی)ع( اصفهان 
برگزار می شود. اجتماع بزرگ عزاداران اربعین حسینی با 
حضور اقشار مختلف مردم و به میزبانی هیات های 
مذهبی شهر اصفهان همزمان با روز اربعین در میدان امام 

علی)ع( برگزار می شود.
 این مراسم از ساعت 9 صبح با قرائت قرآن کریم آغاز و با 
مداحی مداحان اهل بیت )ع(، خواندن زیارت عاشورا 
و زیارت اربعین ادامه می یابد.  مراسم اجتماع عزاداران 
حسینی توسط هیات های مذهبی شهر اصفهان و به 
صورت مردمی با همکاری شهرداری اصفهان برگزار 

می شود.

اخبار                               روز

سال  یازدهم، شماره 2795 04
 پنجشنبه

27  آبان ۱۳95 
شهر

دادنامه
کلاسه پرونده 950646 - مرجع رسیدگی: شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: مهدی 
عباسی نشانی:  اصفهان آتشگاه بعد از سه راه نبوی منش سمت چپ کشاورزی عباسی شعبه 2 
شرکت عالی همتای سبز /  وکیل: 1- حسین محمدیان 2- سارا تاج الدین نشانی:  اصفهان خ شیخ 
صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت ارغوان طبقه سوم واحد  18 / خوانده: آندریاس- قاسم 
خدایار نشانی: مجهول المکان / با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی 
آقای مهدی عباسی با وکالت حسین محمدیان و سارا تاج الدین به طرفیت آندریاس/قاسم 
خدایار به خواسته مطالبه مبلغ 26/850/000 ریال وجه چک شماره 632175 به عهده بانک ملی 
به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به بقای  اصول مستندات در ید خواهان و گاهی عدم 
پرداخت صادره از سوی بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
گهی در جلسه رسیدگی  در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با توجه به ابلاغ از طریق نشر آ
حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه ننموده بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد 
310و313 قانون تجارت و 198و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 26/850/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/545/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/6/29 تا تاریخ اجرای حکم 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25833 محا
شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 950696 - مرجع رسیدگی: شعبه 33 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: مهدی 
عباسی نشانی:  اصفهان آتشگاه بعد از سه راه نبوی منش سمت چپ کشاورزی عباسی شعبه 
2 شرکت عالی همتای سبز /  وکیل: حسین محمدیان نشانی:  اصفهان خ شیخ صدوق شمالی 
ساختمان بانک تجارت ارغوان طبقه سوم واحد  18 / خوانده: سارا سامره نشانی: مجهول المکان /  
با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت 
به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای مهدی عباسی با وکالت محمد 
حسین محمدیان به طرفیت سارا سامره به خواسته مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال وجه چک شماره 
خ 93/4/20 به عهده بانک کشاورزی به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به  977932 مور
بقای  اصول مستندات در ید خواهان و گاهی عدم پرداخت صادره از سوی بانک محال علیه که ظهور 
در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با توجه 
گهی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه  به ابلاغ از طریق نشر آ
ننموده بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد 310و313 قانون تجارت و 198و519و522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
گهی طبق تعرفه قانونی و  و 1/660/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آ
همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 93/4/20 تا تاریخ اجرای حکم 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25835 محا
شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 950650 -  شماره دادنامه: 1330-95/7/29 / مرجع رسیدگی: شعبه 11 شورای 
حل اختلاف اصفهان / خواهان: مهدی عباسی نشانی:  اصفهان آتشگاه بعد از سه راه نبوی منش 
سمت چپ کشاورزی عباسی شعبه 2 شرکت عالی همتای سبز /  وکیل: 1- حسین محمدیان 
2- سارا تاج الدین نشانی:  اصفهان خ شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت ارغوان طبقه 
سوم واحد  18 / خوانده: ابوالقاسم کرمی نشانی: مجهول المکان / با عنایت به محتویات پرونده و 
نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید: رای 
قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای مهدی عباسی با وکالت حسین محمدیان و سارا تاج الدین به 
طرفیت ابوالقاسم کرمی به خواسته مطالبه مبلغ 40/000/000 ریال وجه چک شماره 096770113 به 
عهده بانک پست بانک به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به بقای  اصول مستندات در ید 
خواهان و گاهی عدم پرداخت صادره از سوی بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و 
گهی  استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با توجه به ابلاغ از طریق نشر آ
در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه ننموده بر شورا ثابت است 
لذا به استناد مواد 310و313 قانون تجارت و 198و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 40/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/885/000 ریال 
گهی و همچنین خسارت تاخیر  بابت هزینه دادرسی و مبلغ 120/000 یال بابت هزینه نشر آ
و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 93/7/30 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان 

صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
کم  همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در محا

عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25836
شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حسین آدمی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: عباس قربانی سینی با وکالت حسین محمدیان و مریم 
رضاپور نشانی محل اقامت:  اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت ارغوان 
طبقه سوم واحد 18 / محکوم به: به موجب رای شماره 214 تاریخ 95/2/12 حوزه 32 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ  
140/000/000 ریال بابت اصل خواسته  سفته های ) 685392-685393-761192-761191( و 
مبلغ 2/700/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی با احتساب نیم 
عشر دولتی. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 

گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/ 25834    شماره بایگانی: 189/95 کند و ا
شعبه ۳2 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: میلاد دانشور نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: علی اصغر نعمت الهی با وکالت حسین محمدیان 
و حمیده سلیمی نشانی محل اقامت:  اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک 
تجارت ارغوان طبقه دوم واحد 18 / محکوم به: به موجب رای شماره 929 تاریخ 95/6/1 حوزه 
45 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 
پرداخت مبلغ  5/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 765/000  ریال بابت هزینه دادرسی و حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 92/8/6 لغایت زمان 
اجرای حکم در حق محکوم له و نیم عشر دولتی. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/ 25814     جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

شماره بایگانی: 315/95
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مرضیه غلامی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مسعود مرادی نشانی محل اقامت:  اصفهان صمدیه 
ک 34 / محکوم به: به موجب رای شماره 1142 تاریخ 94/10/30 حوزه  لباف کوی رضایی 3 پلا
17 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ  5/500/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 170/000ریال بابت هزینه دادرسی 
گهی تا اجرای حکم و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه 94/9/8 لغایت اجرای  و هزینه نشر آ
کامل حکم در حق خواهان و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/ 25815     جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

شماره بایگانی: 1116/94
شعبه ۱7 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: وجیهه صاحبان الاحمدی نشانی محل اقامت: 
مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حامد شاهین گارماسه نشانی محل 
اقامت:  اصفهان سه راه سیمین بلوار کشاورز نبش کوچه 127 فروشگاه برق بهنام/ محکوم به: 
به موجب رای شماره 540 تاریخ 95/6/3 حوزه 27 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ  90/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 1/895/000 ریال بابت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه 
خ 94/12/17 و 456705  خ 94/11/20 و 456706 مور از تاریخ سررسید چک های 456704 مور

گهی تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له  خ 94/12/5 تاریخ اجرای حکم و هزینه های نشر آ مور
و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. با احتساب نیم عشر دولتی. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

25818    شماره بایگانی: 195/95
شعبه 27 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: ابراهیم سیاه پور نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محمد عبدی نیان نشانی محل اقامت:  اصفهان خ 
بزرگمهر چهارراه کسری مبل فروشی بانو / محکوم به: به موجب رای شماره 1780 تاریخ 94/10/30 
حوزه 8 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ  50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 175/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
خ  گهی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک به شماره 658598 مور و هزینه های نشر آ
94/2/20 و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/ 25821    شماره بایگانی: 941003 قسمت اجرا تسلیم کند و ا
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- مرتضی آقادشتی2- احمدرضا رهنمون نشانی  
مجهول المکان  3- شهلا آقادشتی  4- فاطمه آقادشتی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ شیخ 
ک 1 / مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بیژن ناظری  بهایی کوچه فردوسی کوچه کاج پلا
ج کاوه پشت  شهرداری منطقه هفت  و جمشید زمانی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ کاوه بر
کوچه سامان مجتمع سامان 1 / محکوم به: به موجب رای شماره 428 تاریخ 95/4/30 حوزه 24 
شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 
حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال رسمی تمامیت سهم الارث مرحومه نصرت آغا نجفی از 
ک 149 اصلی( 135/5 ) 150 اصلی( 134/1 )140 اصلی (به ترتیب واقع  ک های ثبتی 135/4 )پلا پلا
غ همگی بخش 13 ثبت  اصفهان نسبت به  در مزرعه میان آباد -  مزرعه سعید آباد -  مزرعه قلعه مر
ح اعلام نظر کارشناسی  سه سهم به نام خواهان ردیف اول و یک سهم به خواهان ردیف دوم بشر
ثبت اعلام می گردد و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

25827    شماره بایگانی: 946/93
شعبه 24 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: سیما مهاجرین نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: خسرو کچوئی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ حکیم 
نظامی کوچه 25 شهید برزگر پ 237 / محکوم به: محکوم علیه محکوم است به: حضور در دفترخانه 
و انتقال سند رسمی یک دستگاه خودرو سواری پراید صبا مدل 1383 به شماره انتظامی 112 ایران 
875 ج 94 و نیز پرداخت مبلغ 82200 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان پرداخت نیم عشر 
حق الاجرا.  ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای 
مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 

گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/ 25830    شماره بایگانی: 952/94 ا
شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: آقای محمد ربیع نشانی  مجهول المکان / مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: محسن قصابی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ فیض خ شهید کیانی 
غ چکاوک خ لسان الارض / محکوم به: به موجب رای شماره 1000 تاریخ  بازار کوثر 3 دفتر مرکزی مر

95/5/30 حوزه 9 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال بابت وجه یک فقره چک به شماره 836039-

91/12/20 عهده بانک ملی و پرداخت مبلغ سه میلیون و چهارصد و نود هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت اجرای حکم در حق محکوم له و نیم 
گهی. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه  عشر حق الاجرا. و هزینه نشر آ
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/ 25831    شماره بایگانی: 950123 قسمت اجرا تسلیم کند و ا
شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: آقای ابوالفضل روحانی نشانی  مجهول المکان / 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: آقای مسعود کبوتری طالخونچه نشانی محل اقامت:  
اصفهان پل تمدن خ معراج خ فجر 2 جنب کوچه هاتف لوازم یدکی صاحب الزمان)عج(/ محکوم 
به: به موجب رای شماره 993 تاریخ 95/5/30 حوزه 9 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت وجه 
یک فقره چک به شماره 535118-94/12/20 عهده بانک صادرات و مبلغ یکصد و چهل هزار 
گهی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک  ریال بابت هزینه های دادرسی و هزینه نشر آ
لغایت اجرای حکم در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

25832    شماره بایگانی: 950174
شعبه 9 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
کبر صالحی نشانی  مجهول المکان /  مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: آقای علی ا
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: آقای سید امیرحسین مدرسی صادقی نشانی محل 
اقامت: خیابان عبدالرزاق جنب بانک سپه مجتمع اقتصاد / محکوم به: به موجب رای شماره 
500 تاریخ 95/2/13 حوزه 36 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 74/880/000 تومان طبق گزارش اصلاحی لایحه 
413-95/8/30 بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر روزانه مبلغ پنجاه هزار ریال از تاریخ 
94/12/29 لغایت اجرای حکم و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت جمهوری اسلامی 
ایران.  ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 

گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.م الف/ 25837    شماره بایگانی: 1063/94 کند و ا
شعبه ۳6 شورای حل اختلاف اصفهان

برگ اخطاریه 
نام و نام خانوادگی: آقای عبداله مرادی / نام پدر: خسرو / محل اقامت: مجهول المکان / محل 
حضور شعبه 2 شورای حل اختلاف واقع در سجاد اول حاج رحیم ارباب / وقت حضور: 95/9/30 
ساعت 8:30 صبح / علت حضور: مطالبه نفقه دعوی طوبی سنجری به طرفیت شما جهت 

رسیدگی در شعبه حاضر شوید.م الف/ 26036  کلاسه 794/95
شعبه 2 شورای حل اختلاف اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 807/95 خواهان محمدرضا وهابی راد دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت یداله عظیمی قلعه تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/4 ساعت 
4:30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل  روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
اختلاف اصفهان -  شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود.  م الف/ 26043
شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان



 آغاز اجرای آزمایشی 
طرح پیش فروش مسکن

مدیرعامل بانک مسکن از آغاز آزمایشی اجرای 
طرح پیش فروش با همکاری دو انبوه ساز خبر 
داد و گفت:پیش خریدار با توجه به پیشرفت کار، 
مبالغی را به حساب امانی بانک مسکن واریز می کند.
محمدهاشم بت شکن در گفت وگو با مهر گفت: طرح 
پیش فروش مسکن، قانونی است که در مجلس شورای 
اسلامی به تصویب رسیده و لازم الاجراست؛ البته برای 
اجرای این طرح، بانک مسکن، متقاضی و انبوه ساز 
طرح، در تعامل با یکدیگر هستند.مدیرعامل بانک 
مسکن افزود: بر اساس مفاد این طرح، انبوه سازی که 
تمایل به فروش واحدهای خود را داشته باشد، برای 
گهی پیش فروش باید از وزارت راه و شهرسازی مجوز  آ
دریافت کند؛ به نحوی که انبوه ساز پس از دریافت 
مجوز، از طریق ساز و کارهای لازم برای نظارت بر این 
طرح، پیش فروش را انجام می دهد، در همین راستا 
بانک مسکن با افتتاح یک حساب امانی می تواند در 

این طرح نقش آفرینی کند.
بت شکن تصریح کرد: پیش خریدار با توجه به 
پیشرفت کار، مبالغی را به حساب امانی بانک مسکن 
واریز می کند و این بانک، بر برداشت های مبالغ نظارت 
می کند.وی گفت: در حال حاضر، بانک مسکن اجرای 
طرح پیش فروش مسکن را با دو انبوه ساز به صورت 
آزمایشی آغاز کرده و در صدد است برای اجرای بهتر آن، 

برنامه ریزی داشته باشد.

تمامی پرداخت ها در نظام 
بانکی قانونی بوده است

کنش به هجمه به بانک ها در  سیف در وا
زمینه فیش های نامتعارف اعلام کرد: تمامی 
پرداخت ها در نظام بانکی قانونی بوده است.به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، ولی الله سیف با اشاره به 
مباحثی چون حقوق های نامتعارف، پاداش 
بازنشستگی و موارد مشابه که بحث های زیادی در 
خصوص آن شده است، افزود: بخش عمده ای از 
مسائل مطرح شده در خصوص فیش های نامتعارف 
و حجم انتقاداتی که به سمت شبکه بانکی و بانک 
مرکزی سرازیر شد، ناشی از عدم شناخت کافی از 
وضعیت موجود بوده که با دقت نظر همکاران در بانک 
مرکزی، تمام پرداختی ها بر اساس اصول و ضوابط 
قانونی بوده است و از این حیث نگرانی خاصی وجود 
ندارد.وی با بیان اینکه تلاش می کنیم در جهت احقاق 
حقوق همکاران نظام بانکی گام برداریم، افزود: به نظر 
می رسد در شرایط حاضر فضا و نگاه واقع بینانه تری در 
نهادهای نظارتی نسبت به گذشته پدید آمده و با توجه 
به شفافیتی که به عمل آمده است، پیش بینی می شود 

تصمیم های کارشناسانه تری اتخاذ شود.

حضور پاویون ایران در نمایشگاه 
صنعت ساختمان امارات

معاون مدیرعامل شرکت نمایشگاه های 
 بین المللی استان اصفهان گفت: 
سی و هفتمین دوره نمایشگاه بین المللی صنعت 
 ساختمان امارات 2016 و پنجمین دوره نمایشگاه 
بین المللی سیمان و بتن امارات از یکم تا چهار آذر 1395 

در مرکز تجارت جهانی دوبی برگزار می شود. 
 جواد جلیلی افزود: شرکت نمایشگاه های 
بین المللی استان اصفهان به عنوان نماینده انحصاری

dmg::events  و برگزارکننده پاویون ملی ایران، امسال 
نیز همانند دوره های گذشته میزبان شرکت های 
معتبر صنعت ساختمان و سیمان کشور در این رویداد 
بزرگ جهانی خواهد بود. وی اظهار داشت: از ایران 
9 مشارکت کننده در این نمایشگاه مشارکت دارند و 
همچنین در کنفرانس ها و برنامه های جنبی این 
رویداد نیز حضور خواهند داشت. گفتنی است، بیش 
از سه هزار مشارکت کننده از 142 کشور جهان در 
این رویداد حضور دارند و محصولات و خدمات خود 
را در زمینه آهن آلات،  محصولات فلزی، ابزارآلات، 
استخر و آبنما، بتن و تجهیزات بتن ریزی، پنوماتیک، 
پوشش کف و دیوار، تجهیزات ارتباطی، تجهیزات 
اطفای حریق و ایمنی، تجهیزات بهداشتی، حمام و 
آشپزخانه، تزئینات و معماری داخلی، چوب، پلاستیک 
و کامپوزیت، خدمات و تجهیزات ساخت و ساز و 
کبرداری، داربست، در و پنجره، سنگ، گچ  و دیگر  خا

صنایع مرتبط ارائه و معرفی می کنند.

 لزوم هماهنگی سازمان های 
دولتی برای توسعه معادن استان

هشتمین جلسه کمیسیون معادن وصنایع 
معدنی  اتاق بازرگانی اصفهان در تالار هیات 

نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد. 
صدور پروانه برای بخش های اداری و تخلیه ضایعات 
 GPS معادن دارای پروانه بهره برداری قبل از برقراری
افزایش زمان پرداخت حقوق  دولتی معادن و تسریع 
در صدور  تمدید مجوز بهره برداری معادن  از جمله 
خواست های معدن کاران استان از مسوولین دولتی  

بود. 
رییس اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه از همگرایی 
تشکل های معدنی استان خبر داد و گفت:هم افزایی 
تشکل های معدنی می تواند مسائل و مشکلات بخش 

معدن را سریع تر برطرف کند . 
سهل آبادی خواستار هماهنگی بین دستگاه های 
دولتی استان در صدور مجوز برای  معادن شد و گفت: 
برخی از استعلام های معادن به دلیل ناهماهنگی 
بین سازمان ها و دستگاه های مسوول دولتی طولانی 

می شود.

05 سال یازدهم، شماره 2795 اقتصاد
 پنجشنبه
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اخبار                     کوتاه

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران:

دولت تمایلی به کوچک شدن ندارد
ح کرد: رییس سازمان هواپیمایی کشوری مطر

ورود قدرتمند ایران به بازار حمل ونقل هوایی
عضو هیات نمایندگان اتاق 
بازرگانی تهران با انتقاد از 
تمرکز دولت بر امور اقتصادی، گفت: 
که دولت کوچک نشود،  تازمانی 
فضای کسب و کار بهبود پیدا نمی کند. 
اسدالله عسگراولادی در گفت وگو با مهر 
در خصوص تنزل رتبه فضای کسب و 
کار ایران در عرصه جهانی، گفت: رتبه 

کسب و کار ایران بازهم تنزل داشته و حتی معتقدم 
از رقمی که اعلام شده کمتر است که این بسیار برای 

اقتصاد کشور ما بد است.
 وی با اشاره به اینکه حضور دولت در اقتصاد به
 ایجاد فضای نامناسب کسب و کار منجر  شده است، 
افزود: فضای کسب و کار در ایران بسیار دولتی است و 

باوجودی آنکه بخش خصوصی بارها 
اعلام کرده که دولت باید کوچک شود 
و کارها را به دست بخش خصوصی 
بسپارد، اما دولت بازهم تصدی امور را 
به دست دارد.عضو هیات نمایندگان 
 اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران
 با اعلام اینکه حضور دولت در اقتصاد 
باعث شده که کارها به بخش خصوصی 
سپرده نشود، اظهار داشت: تمرکز دولت بر امور باید 
بشکند و دولت باید خود را از بخش های مختلف 
اقتصادی کنار بکشد. عسگراولادی افزود: دولت مدعی 
بهبود فضای کسب و کار است، اما بخش خصوصی این 
موضوع را قبول ندارد و ما معتقدیم که فضای کسب و 

کار بهتر نشده است.

رییس سازمان هواپیمایی 
کشوری از ورود قدرتمند ایران 
به بازار حمل و نقل هوایی منطقه و تلاش 
برای کسب سهم از بازار مسافران ترانزیت 
خبر داد. به گزارش مهر، علی عابدزاده 
در مراسم آغاز به کار هشتمین نمایشگاه 
بین المللی هوایی ایران در کیش گفت: 
مطابق آخرین آماری که از فعالیت های 

 حمل و نقل هوایی در کشور ثبت شده است، طی 
هفت ماه اول سال جاری، شاهد رشد 1۷ درصدی نشست 
و برخاست هواپیماها، رشد 1۸ درصدی در پذیرش و اعزام 
مسافران هوایی و همچنین رشد 12 درصدی در حمل بار 
و پست هوایی بوده ایم. عابدزاده افزود: تفاوت چشمگیر 
نرخ رشد حمل و نقل هوایی ایران با دیگر کشورهای 

جهان و منطقه یکی از نشانه های آغاز 
دوره درخشان در صنعت هوانوردی 
ایران است. وی به شرایط حمل و نقل 
هوایی ایران پس از برجام اشاره کرد و 
اظهار داشت: گشایش حاصل شده 
در تامین تجهیزات و دسترسی ایران 
به بازار تامین محصولات، قطعات و 
خدمات هواپیمایی یکی از رخدادهای 
مورد توجه در این حوزه است.رییس سازمان هواپیمایی 
کشوری ادامه داد: در ایام تحریم برخی توانمندی های 
راهبردی و ارزشمند در صنعت هوانوردی ایران ایجاد 
 شد که این توانمندی های بومی به همراه بازار ارزشمند 
 حمل و نقل داخلی در کشور مرکز ثقل پایداری برای 

فعالیت های هوانوردی در ایران است.

اخبار                       روز

لبنيات سنتی در گير  و دار شناسنامه دار شدن 
بهداشت محصولات لبنی کنترل می شود

    نظارت وزارت بهداشت بر واحدهای 
شناسنامه دار

 » نظارت بر صنوف سنتی فاقد مجوز صنایع لبنی 
بر عهده وزارت بهداشت نیست و این وزارتخانه از عهده 
این کار برنمی آید«؛  این جمله ای است که چند ماه پیش 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد. 
سید حسن هاشمی معتقد است باید بر این واحدهای 
صنفی نظارت لازم انجام شود، اما این اقدام وظیفه 
وزارت بهداشت نیست؛ بلکه وزارت بهداشت تنها 
بر صنایع شناسنامه دارنظارت می کند و در رابطه با 
واحدهایی که فاقد شناسنامه و جواز هستند، مسوولان 

دیگری باید پاسخگو باشند. 
حال با دستورالعمل جدیدی که به تازگی برای اجرا شدن 
طرح شناسنامه دار کردن واحدهای سنتی لبنیات 
ابلاغ شده و به گفته رییس اتحادیه فروشندگان لبنیات 
سنتی همزمان با شناسنامه دار شدن این واحدها نوع 
محصولات، کیفیت ، شرایط بهداشت و سلامت مواد 
لبنیات سنتی و نیز مباحث مربوط به شکایات مردمی 
نظارت های لازم توسط وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی مدنظر قرار می گیرد. 

     رشد فزاینده واحدهای لبنیات سنتی 
رییس اتحادیه فروشندگان لبنیات سنتی معتقد 

نظر وزارت بهداشت دریافت کنند. وی بیان می کند: 
برخی واحدهای لبنیات سنتی متاسفانه از یکسری 
مشکلات بهداشتی برخوردار بودند که خوشبختانه 
با شناسنامه دار شدن این واحدها تمامی این موارد 
 سامان دهی خواهد شد و بدین ترتیب مشتریان نیز

 از بابت سلامت محصولات لبنی که  خریداری می کنند 
اطمینان حاصل خواهند کرد.

به گفته جهانگیری با شناسنامه دار شدن این واحدها 
مشتریان هر گونه شکایتی که داشته باشند، می توانند 
دنبال کنند؛ زیرا با شناسه و کد پیگیری می توان متوجه 
شد کدام یک از کارگاه های سنتی در سطح استان 
این محصول  را به فروش رسانده و می توان نسبت به 

مشخصات و نوع محصولات انها اطلاع کسب کرد.
رییس اتاق اصناف اصفهان درباره زمان شناسنامه دار 
 کردن واحدهای لبنیات سنتی در سطح استان بیان 
می کند: این دستورالعمل به تازگی ابلاغ شده، اما هنوز 

اطلاع رسانی آن در سطح وسیع انجام شده است. 
 وی اظهار می کند: البته واحدهای لبنیات سنتی 
به صورت دوره ای مورد بازرسی اتاق اصناف و بازرسی 
 اتحادیه قرار می گرفته اند، اما تمامی این واحدها 
در رابطه با مباحث بهداشتی و نوع کیفیت محصولات 
ح شناسنامه دار شدن قانونمند  تولیدی با اجرای طر

می شود.  

است واحدهای لبنی سنتی طی چند سال گذشته رشد 
فزاینده ای داشته اند و به دلیل اینکه صفر تا 100 مواد لبنی 
سنتی در این واحدها انجام می شود، تصمیم بر ساماندهی 

واحدهای لبنی سنتی در دستور کار قرار گرفته است.
علی رجبی اظهار می کند: در واحدهای لبنی سنتی موادی 
همچون ماست، ماست چکیده، ماست موسیر، کره و 
خامه تولید می شود که با ساماندهی این واحدها می توانیم 
بر مسائل مختلف تولید، پخش و توقعات مردمی نظارت 
کید بر اینکه باید  لازم و کافی را داشته باشیم.رجبی با تا
مردم را ترغیب کنیم که از گوشه و کنار خیابان از جمله 
ماشین های سیار که نه جای مشخصی دارند و نه از شرایط 
لازم برخوردارند، مواد لبنی تهیه نکنند، تصریح می کند: 
باساماندهی واحدهای لبنی سنتی و شناسنامه دار شدن 
آنها که با ارائه مجوز توسط وزارت بهداشت صورت می گیرد، 
امکان شکایت مردمی فراهم می شود تا بدین طریق بتوانیم 

کنترل بیشتری را بر واحدها و مواد لبنی داشته باشیم.

   این طرح به صورت وسیع اطلاع رسانی نشده است
در این رابطه رییس اتاق اصناف اصفهان نیز در گفت و گو با 
اصفهان زیبا تصریح می کند : به طور قطع شناسنامه دارکردن 
واحدهای لبنیات سنتی در سطح استان نیز اجرا خواهد شد 
تا بدین وسیله سلامت محصولات لبنیات سنتی تایید شده 

و به دست مشتریان برسد. 
رسول جهانگیری اظهار می کند: برای اینکه وزرات 
بهداشت بر واحدهای لبنیات سنتی نظارت داشته باشد 
باید تمامی این واحدها شناسه داشته باشند، زیرا  این 
شناسه، ارائه کننده مشخصات تولیدی محصولاتی است 
که به فروش می رسد و بدین وسیله مباحث بهداشتی و 

سلامت محصولات لبنیات سنتی تایید خواهد شد. 
جهانگیری می گوید: شناسنامه دار کردن واحدهای سنتی 
در برخی صنوف دیگر مانند فروشندگان نان سنتی نیز اجرا 
می شود و این واحدها نیز باید ظرف دو یا سه ماه آینده 
باید درخواست پروانه کرده و شناسه محصولات خود را زیر 

دستورالعمل شناسنامه دار کردن واحدهای لبنیات سنتی کشور که به تازگی از سوی رییس اتحادیه 

مینا
 ایزدي 

فروشندگان لبنیات سنتی اعلام شده، بنابر صحبت های رسول جهانگیری ، رییس اتاق اصناف اصفهان 

به زودی در سطح استان نیز اجرایی می شود. شناسنامه دار کردن واحدهای فروش لبنیات سنتی خبر 

خوشی برای خریداران این محصول است تا با اطمینان كامل از سلامت و بهداشت محصولات لبنی 

همچنان مشتری ثابت این دسته از محصولات در سطح بازار باشند. با اجرای این طرح مشتریان نیز 

می توانند شكایات خود را در رابطه با کیفیت محصولاتی که خریداری کرده اند مطرح كنند.

05 سال اول، شماره 1 اقتصاد
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 764/95 خواهان حسین الماسی زفره دادخواستی مبنی بر مطالبه 
خ 95/10/5 ساعت 16:00  به طرفیت رضا مرادی تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع شماره دو شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 

وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 26042
شعبه 16 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 163/95 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت آقای رضا عرب زاده 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت زهره جعفر زاده و زهرا کیانی تقدیم نموده است. وقت 
رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه 95/10/6 ساعت 3:30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 42  ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 

عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 26041
شعبه 4۲ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 862/95 خواهان احمدرضا اطمینان فر دادخواستی مبنی بر الزام 
به طرفیت حسن استکی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/4 ساعت 3:30 
عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل  روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
اختلاف اصفهان -  شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود.  م الف/ 26033
شعبه ۲8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 601/95 خواهان جلال الماسی دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
خ 95/10/5 ساعت  کبری تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور طرفیت محمدرضا علی ا
16:30 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 26032
شعبه ۲7 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 1088/95 خواهان محمد قیصری دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
خ 95/10/6 ساعت 8 صبح  به طرفیت مریم رجائیان تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در خیابان محتشم کاشانی جنب بیمه ایران - مجتمع شماره یک شورای حل 
اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 26028
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 858/95 خواهان لیلا شاهی دادخواستی مبنی بر استرداد به طرفیت 
فاطمه رئیسی فیل آبادی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/2 
ساعت 4:00 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 

تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
ک 57 کدپستی  خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 26027
شعبه ۲8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 77/95 خواهان انور رسولی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
رسول خزایی و طوفان طبیبی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/7 ساعت 
8:00 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، 
ک 57 کدپستی 8165756441  اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 26026
شعبه 1۳  شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 781/95 خواهان مجتبی وطنی دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت سید محمدرضا موسوی پور و سید آیت اله موسوی پورمبارکه و گل یاس صادقی 
قهفرخی و حسین بیگی و مجتبی میرزاخانی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
95/10/5 ساعت 16:00 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
درابتدای خ شیخ صدوق  مجتمع شماره  2 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 26024
شعبه ۲7 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 1157/95 خواهان محمد درخشان دادخواستی مبنی بر مطالبه سه 
میلیون و پانصد هزار ریال به طرفیت صندوق قرض الحسنه شهید صدوقی  تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/25 ساعت 8:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 32 شورای حل  صبا، پلا
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 

وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 26021
شعبه ۳۲ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی احضار متهم آ
در پرونده کلاسه 9509980358900776 این شعبه مهدی کریمی کته شوری به اتهام سرقت 
مستوجب تعزیر تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به  مجهول المکان بودن متهم و در 
اجرای مقررات ماده 115 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به 
گهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در  نامبرده ابلاغ می شود تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این آ
این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور،  این بازپرسی تصمیم قانونی اتخاذ 

خواهد نمود. م الف/ 26048   شماره بایگانی: 950804 
شعبه 10بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

گهی ابلاغ آ
در پرونده کلاسه 950802 شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان آقای 
محمدحسین پور آقایی فرزند سید حسین شکایتی علیه آقایان علی مردانی فرزند حسین و 
ح نموده که جهت  ح عمدی مطر سجاد مردانی فرزند حسین دایر بر تخریب و ایراد ضرب و جر
رسیدگی به این شعبه ارجاع گردید، نظر به اینکه متهم مجهول المکان می باشد حسب ماده 
گهی  174 آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی ظرف مدت یک ماه به شعبه مربوطه مراجعه تا ضمن اعلام  می شود تا متهم از تاریخ نشر آ

نشانی کامل خود جهت پاسخگویی به اتهام وارده از خود دفاع نمایید. درصورت عدم حضور، 
دادسرا وفق ضوابط اقدام خواهد نمود. م الف/ 26047

شعبه ۳ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی احضار متهم آ
در پرونده کلاسه 9409980358900751 این شعبه مهران کورنگی فرزند حیدرعلی به اتهام 
سرقت خودرو پیکان تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به  مجهول المکان بودن متهم و 
در اجرای مقررات ماده 115 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به 
گهی جهت دفدع از اتهام انتسابی در  نامبرده ابلاغ می شود تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این آ
این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور،  این بازپرسی تصمیم قانونی اتخاذ 

خواهد نمود. م الف/ 26049   شماره بایگانی: 940822
شعبه10 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

گهی احضار  آ
نظر به اینکه آقای خسرو رضایی مفرد فرزند ابول شکایتی علیه خانم مریم مرادی و آقای 
ح نموده که پرونده آن به کلاسه 950284  عبدالرضا بلالی بر رابطه نامشروع در این دادگاه مطر
این دادگاه ثبت، وقت رسیدگی برای روز 95/11/25 ساعت 8:30 صبح تعیین شده است نظر 
به اینکه متهمین مجهول المکان می باشند لذا حسب ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفری 
مراتب دو نوبت به فاصله ده روز در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی طبع و نشر می شود و از 
متهمان مذکور دعوت به عمل می آید جهت رسیدگی در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت عدم 

حضور،احضاریه ابلاغ شده تلقی و دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.م الف/ 26050 
شعبه ۳ دادگاه کیفری 1شهر  اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
خواهان محمدرضا نوش مهر دادخواستی به طرفیت خوانده شهرام نصر اصفهانی و حسن نصر 
اصفهانی به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  
اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 ارجاع و به کلاسه 9509980351300495 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/10/12 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های  / متهم و درخواست خواهان / شا
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 26080  شماره بایگانی: 950557
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان احمد نیل فروشان دادخواستی به طرفیت خوانده فاطمه کرباسچی و اعظم کرباسچی 
و احترام خانم صدیقیان دهکردی و مرتضی کرباسچی و عصمت کرباسچی به خواسته تجویز 
انتقال منافع به غیر تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 ارجاع و به کلاسه 
9509980351300683 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/10/12 و ساعت 08:30 تعیین شده 
کی و به تجویز  است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی و اطلاع  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 26081  شماره بایگانی: 950774
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان فاطمه باقری دادخواستی به طرفیت خوانده حسن ابراهیمی به خواسته الزام به 
تنظیم سند خودرو و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  
اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 

3 اتاق شماره 308 ارجاع و به کلاسه 9509980350400075 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
95/10/19 و ساعت 08:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و  و درخواست خواهان / شا
گهی می  انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/ 26083  شماره بایگانی: 950084
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی سید رسول احمد دیباجی فرزند سید ناصر دادخواستی بر علیه متهم محسن نجفی مبنی  شا
کاذیب تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت  بر ممانعت از حق و نشر ا
رسیدگی به شعبه 104 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 104 جزایی سابق – مجتمع 
شهید بهشتی واقع در  اصفهان، خیابان شریعتی حدفاصل بیمارستان شریعتی و چهارراه 
پلیس، مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به کلاسه 9409980363301380 ثبت گردیده 

که وقت رسیدگی آن 95/10/22 و ساعت 08:30 تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن متهم و به تجویز ماده 344  قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. 
م الف/ 26084     شماره بایگانی: 951035

شعبه 104 دادگاه کیفری۲ شهر اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی خدیجه مهدوی بر علیه متهم ابراهیم موسوی فرزند اسماعیل  مبنی بر توهین به  شا
اشخاص عادی و ترک انفاق تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 104 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 104 جزایی سابق – مجتمع 
شهید بهشتی واقع در  اصفهان، خیابان شریعتی حدفاصل بیمارستان شریعتی و چهارراه 
پلیس، مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به کلاسه 9509980365900216 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/10/14 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن 
متهم و به تجویز ماده 344  قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
گهی می شود تا خوانده / متهم  دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه  پس از نشر آ
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 

26085     شماره بایگانی: 951030
شعبه 104 دادگاه کیفری۲ شهر اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان محمدرضا کاویانی و مصطفی کاویانی باغبادرانی و مرجانه کاویانی باغبادرانی و 
فخرالزمان روغنی دادخواستی به طرفیت خوانده سوده سلطانی زاده و اقدس کریمی حسین 
آبادی و محمد حسین هراتی فر و علی سلطان زاده و محمد سلطانی زاده و اداره تصفیه امور 
ورشکستگی اصفهان و سمانه سلطانی زاده و شرکت سرمایه گذاری مسکن و بانک مسکن شعبه 
ک منطقه شمال غرب  اصفهان به خواسته ابطال  شهید نامجو تهران و اداره ثبت اسناد و املا
ک ثبتی  تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان   اسناد رهنی و ابقاء و تایید مالکیت نسبت به پلا
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 
3 اتاق شماره 323 ارجاع و به کلاسه 9209980350201098 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 

95/10/16 و ساعت 08:30 تعیین شده است. 
کی و به تجویز ماده  به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
گهی و اطلاع از  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
 م الف/ 26086  شماره بایگانی: 921423

شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان



دادنامه
کلاسه پرونده 941554 /شماره دادنامه: 1266-95/8/4- مرجع رسیدگی: شعبه 12 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: محسن کریمی نشانی:  اصفهان سه راه ملک شهر ابتدای خ آزادی شرکت 
ماهان طرح سپنتا / خوانده: سید حسن هاشمی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه مبلغ 
4/900/000 ریال بابت یک فقره  چک به انضمام هزینه دادرسی و تاخیر تادیه / با عنایت به محتویات 
پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید: 
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای محسن کریمی به طرفیت سید حسن هاشمی به خواسته 
مطالبه مبلغ 4/900/000 ریال وجه چک به شماره 19290419 به عهده پست بانک به انضمام مطلق 
خسارات قانونی با توجه به بقای  اصول مستندات در ید خواهان و گاهی عدم پرداخت صادره از سوی 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و 
گهی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای  اینکه خومانده با توجه به ابلاغ از طریق نشر آ
به این شعبه ارایه ننموده بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد 310و313 قانون تجارت و 198و 519و522  
قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 4/900/000 ریال بابت اصل 
خواسته و 315/000  ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف 93/11/30 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و 
ظرف مهلت بیست روز قابل واخواهی در این شعبه می باشد و ظرف مهلت بیست روز پس از آن قابل 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25013 تجدیدنظرخواهی در محا
شعبه 12  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
کلاسه پرونده 425/95 /شماره دادنامه: 827-95/7/26- مرجع رسیدگی: شعبه 17 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: جواد رحیمی نشانی:  اصفهان خ عبدالرزاق کوچه مسعودیه تولیدی 
عباسی/ خوانده:  نریمان صالحی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه / به تاریخ 95/7/17 شعبه 
17 شورای حل اختلاف به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل پرونده کلاسه 425/95 و اخذ نظریه مشورتی 
اعضای محترم شورا ضمن ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای 
می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی جواد رحیمی به طرفیت نریمان صالحی به خواسته مطالبه مبلغ 
50/000/000 ریال موضوع فقره چک به شماره 880913 - 95/3/25 به انضمام مطلق خسارت قانونی، 
با عنایت به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات درید خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خوانده 
گهی در جلسه  و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی نشر آ
رسیدگی حضور نیافته و  هیچگونه دلیل موجه و مدرک موثر قانونی در خصوص دعوی مطروحه مبنی 
بر برائت ذمه خویش ابراز و اقامه ننموده شورا دعوی خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده و مستندا 
به مواد 313 و 314 قانون تجارت و  198،519 ، 522  و 515 قانون آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده و به 
پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1/470/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر 
گهی تا زمان اجرای حکم و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک های 3/25 /95  تا زمان وصول  آ
براساس آخرین شاخص بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
کم محترم  20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در محا

عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25012
شعبه 17 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه 
کلاسه پرونده 950763/شماره دادنامه: 9509976796301550-95/8/11- مرجع رسیدگی: شعبه 
33 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: ابراهیم قرهی قهی نشانی: اصفهان بازار باغ قلندرها ج 
سرای ستوده پخش آسیا / خوانده:  مهران مرادیان نشانی:  مجهول المکان / خواسته: مطالبه مبلغ 
75/000/000 ریال وجه ده فقره چک به انضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی و مبلغ 60/000/000 
ریال وجه سه فقره سفته به انضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی / گردشکار: پس از ارجاع پرونده 
به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی 
آقای ابراهیم قرهی قهی به طرفیت آقای مهران مرادیان به خواسته مطالبه مبلغ 135/000/000 ریال 
خ 92/3/20 و  خ 92/2/20 و 664572/42 مور وجه ده فقره چک به شماره های 664571/56 مور
خ 92/5/10 و  خ 92/6/30 و 664576/37 مور خ 92/4/20 و 664581/22 مور 664573/28 مور
خ 92/4/30 و  خ 92/3/20 و 664557/40 مور خ 92/2/20 و 664553/45 مور 664554/31 مور
664556/54 مورخ 92/5/20 و 664552/59 مورخ 92/4/20 به عهده بانک ملت و سه فقره سفته 
به شماره های 197146 )سری خ / 1 (و 197145) سری خ /1 (و 197139 )سری خ /1 (به انضمام خسارت 
تاخیر تادیه و هزینه های دادرسی با عنایت به محتویات پرونده و اصول بقای مستندات در ید خواهان 
و گواهی عدم پرداخت از سوی بانک محال علیه و اظهارات خواهان به شرح لایحه تقدیمی و اینکه 
خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته و لایحه ای ارایه ننموده لذا شورا دعوی خواهان 
را محمول بر صحت دانسته با استناد به مواد 307 و309 و310 و313 قانون تجارت و مواد 198 و519و 
522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 135/000/000 ریال بابت 
گهی و مبلغ 3/680/000 ریال بابت هزینه دادرسی  اصل خواسته و مبلغ 120/000 ریال بابت هزینه نشر آ
و خسارت تاخیر تادیه که در خصوص چک ها از تاریخ سررسید چک ها و در خصوص سفته ها از تاریخ 
تقدیم دادخواست 95/6/3 لغایت زمان اجرای حکم طبق شاخص بانک مرکزی در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد 
کم عمومی حقوقی  اصفهان  و پس از مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محا

می باشد. م الف/ 25011
شعبه 33 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 94-669 /شماره دادنامه: 169-95/4/19- مرجع رسیدگی: شعبه 39 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: مظاهر حسن پور نشانی: سه راه سیمین، جنب پمپ بنزین / خوانده: حامد 
روانشناس نشانی: دهدشت / خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک / با عنایت به محتویات پرونده و 
نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید: گردشکار: 
پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی 
اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در 
خصوص دعوی آقای مظاهر حسن پور به طرفیت حامد روانشناس به خواسته مطالبه مبلغ 4/000/000 
ریال وجه یک فقره چک نظر به اینکه شورا اخذ توضیح از خواهان را در خصوص خواسته وی ضروری 
دانسته و خواهان علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه مورخه 95/2/13 شورا جهت اخذ توضیح حاضر نشده 
و شورا بدون توضیح از خواهان قادر به اظهار نظر ماهیت موضوع نمی باشد با توجه به طرفیت فوق و با 
توجه به نظریه مشورتی مورخه 95/2/13 شورا مستندا به ماده 11 قانون شورای حل اختلاف و ماده 95 
قانون آ د م قرار ابطال دادخواست خواهان صادر و اعلام می گردد رای صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25037 قابل تجدیدنظرخواهی در محا
شعبه 39 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 950433 /شماره دادنامه: 8209-95/7/29- مرجع رسیدگی: شعبه 5 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: حمید بروجی نشانی:  اصفهان خ گلستان خ فردوس مجتمع فردوس / 
خوانده: میثم علیپور نشانی:  مجهول المکان / خواسته: مطالبه/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای حمید 
بروجی به طرفیت میثم علیپور به خواسته مبلغ 32/000/000 ریال  و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه 
با توجه به درخواست خواهان جهت ایشان سوگند و شهادت یکی از شهود در جلسه رسیدگی و با توجه 
گهی شورا به استناد ماده  به عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی با وصف ابلاغ قانونی از طریق نشر آ
198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی و همچنین با استناد به بند ب ماده 230 قانون آیین دادرسی 
مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 32/000/000ریال بابت اصل خواسته و 1/190/000 
گهی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره  ریال هزینه دادرسی و 120/000 ریال هزینه نشر آ
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و بیست روز پس از مهلت واخواهی قابل 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25026 تجدیدنظرخواهی در محا
شعبه 5 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 950667 -مرجع رسیدگی: شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: محمدرضا 
صادقی نشانی: اصفهان ، شهرک ولیعصر)عج( فروشگاه المهدی / خوانده: محمدرضاقلیچیان نشانی: 
مجهول المکان/ خواسته: مطالبه / با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای 
محمدرضا صادقی بطرفیت خوانده محمدرضا قلیچیان به خواسته مطالبه مبلغ 200/000/000 ریال 
وجه چک به شماره 932015/052774  به عهده بانک رفاه کارگران به انضمام مطلق خسارات قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک 
محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده 
علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه 
پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه 
خوانده ثبات به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال بابت اصل 
گهی تعرفه قانونی و خسارات تاخیر و  خواسته و 5/875/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 95/3/27 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می 
نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس 
کم عمومی حقوقی   از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

اصفهان می باشد. م الف/25028

شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان
 

دادنامه
کلاسه پرونده 950481 /شماره دادنامه: 1335-95/7/29- مرجع رسیدگی: شعبه 11 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: فرامرز بصری نشانی:  اصفهان خ امام خمینی کوچه آزادگان پ 23 / 
خوانده: پیمان قلعه نادر نشانی:  مجهول المکان / خواسته: مطالبه/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به 
این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای 
فرامرز بصری به طرفیت آقای پیمان قلعه نادر به خواسته مطالبه مبلغ 8/000/000 ریال به انضمام هزینه 
خ  دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با عنایت به محتویات پرونده و اظهارات خواهان در صورتجلسه مور
95/6/2 پاسخ استعلام واصله از بانک سپه و حساب پرینت بانکی خواهان و عدم حضور خوانده علی 
رغم ابلاغ قانونی طبق ماده 73 در  جلسه دادرسی شورا دعوی وارده را ثابت تشخیص داده و با استناد 
به ماده 265 قانون مدنی و مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 7/915/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 935/000 ریال بابت هزینه 
گهی و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ تقدیم  دادرسی و مبلغ  120/000 ریال بابت هزینه نشر آ
دادخواست 95/4/14 لغایت تاریخ وصول در حق خواهان و همچنین نسبت به مازاد خواسته با توجه 
به پرینت بانکی خواهان به مبلغ واریزی 7/915/000 ریال اعلام نموده لذا به استناد ماده 197 قانون آیین 
دادرسی مدنی رای بر بی حقی خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از 
کم  ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و بیست روز پس از مهلت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در محا

عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25030
شعبه 11 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه 
کلاسه پرونده 941543 /شماره دادنامه: 872-95/5/31- مرجع رسیدگی: شعبه 8  شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: مجید کنگازیان فرزند قاسمعلی نشانی:  اصفهان پارک لاله دینان کوچه 
ک 333 / خواندگان:  1- ابوالقاسم محمدی فرزند حسین 2- کمال عباسی  برج بن بست شاهد پلا
فرزند ماشاء اله نشانی: مجهول المکان/ گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی 
اعضای محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای 
شورا: در خصوص دعوی مجید کنگازیان فرزند قاسمعلی به طرفیت 1- ابوالقاسم محمدی 2- کمال 
عباسی به خواسته مطالبه مبلغ 25/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 1517/330313/33-
93/6/25 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای 
اصول مستندات درید خواهان و گواهی عدم پرداخت  توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال 
ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت 
به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه نموده الند لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
به استناد مواد 310 و313 قانون تجارت و  198و519 و522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 25/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 885/000 ریال بابت هزینه دادرسی و و 
گهی به مبلغ 120/000ریال  همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف  هزینه نشرآ
93/6/25 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشدو مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25032 تجدیدنظرخواهی در محا
شعبه 8  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 950067 شماره دادنامه 1334-95/7/29 مرجع رسیدگی: شعبه 11 شورای حل اختلاف 
اصفهان / خواهان: امیرحسین بهرامی نشانی: اصفهان ، خ جابرانصاری خ 5 آذر نبش کوچه 23 بن 
بست شکوفه روبروی مادی ساختمان امیرسام طبقه 4  /خوانده: امیر حمزه )معروف به یزدان( دهقان 
نشانی: مجهول المکان / شورا با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای امیرحسین 
بهرامی بطرفیت خوانده امیر حمزه) معروف به یزدان( دهقان به خواسته مطالبه مبلغ 64/000/000 
ریال وجه دو فقره چک به شماره 189093 و 134097 به عهده بانک ملت و پست بانک به انضمام 
مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان و گواهی 
عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و 
دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده 
لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثبات به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 
519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 64/000/000 
گهی در  ریال بابت اصل خواسته و 950/000 ریال بابت هزینه دادرسی و  120/000 ریال بابت هزینه نشر آ
حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
کم  در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/25135
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 950611 شماره دادنامه 1228-95/8/3 مرجع رسیدگی: شعبه 5 شورای حل اختلاف 
اصفهان / خواهان: مسعود رحمتی نژاد نشانی: اصفهان ، خ آتشگاه بعد از پارک بهشت پ 57 /خوانده: 
کبریان فرزند سید تقی نشانی: مجهول المکان / شورا با عنایت به محتویات پرونده  سید حسین میر علی ا
و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی 
کبریان فرزند  شورا: در خصوص دعوی آقای مسعود رحمتی نژاد بطرفیت خوانده سید حسین میر علی ا
سید تقی به خواسته مطالبه مبلغ 1/000/000 ریال وجه چک به شماره 138494 به عهده بانک تجارت 
به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان 
و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در 
مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه 
لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه 
ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثبات به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 
198، 519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 1/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و 1/020/000 ریال بابت هزینه دادرسی و  خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 
چک موصوف 76/3/15 تا تاریخ اجرای حکم در  حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی 
و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی 
کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/25035 ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا
شعبه 5 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
کلاسه پرونده 397/94 شماره دادنامه: 703/709-94/7/20- مرجع رسیدگی: شعبه 17 شورای 
حل اختلاف اصفهان / خواهان: علیرضا مشهدی رنانی نشانی:  اصفهان خ سپه کوچه تلفنخانه پاساژ 
نقش جهان واحد 7 / خوانده: محمد شفیعی نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه حواله 
/ با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت 
به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوای آقای علیرضا مشهدی رنانی به طرفیت 
محمد شفیعی به خواسته مطالبه مبلغ 17/000/000 ریال وجه حواله شماره 054482 مورخ 92/11/30 
و 57740 مورخ 93/4/10 و 57741 مورخ 93/4/20  به عهده قرض الحسنه عاشورا وازیچه به انضمام 
مطلق خسارات قانونی با عنایت به بقای  اصول مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت صادره 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و دفاع خوانده 
مبنی بر اینکه بلاوجه / بلادلیل تلقی می گردد شورا دعوای مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده لذا 
به استناد مواد 198و519 و522 و 515 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 17/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 190/000ریال بابت 
هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل بر مبنای تعرفه قانونی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست 94/4/10 لغایت تاریخ وصول  آن براساس نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده 
اجرای احکام می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی است و ظرف مهلت 
کم  بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محا
عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. ضمنا با توجه به اعلام انصراف خواهان از قرار تامین خواسته قرار رد 

درخواست صادر و اعلام می گردد. م الف/ 25042
شعبه 17 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی مزایده)نوبت دوم(  آ
شعبه نهم اجرای احکام کیفری در نظر دارد جلسه مزایده ای در خصوص کلاسه 940761 ش 9 در روز 
دوشنبه مورخ 95/9/15 از ساعت 10 تا 11 صبح در محل این اجرا) اتاق 030- طبقه همکف دادگستری 
ک ثبتی 7218  شهید نیکبخت( به منظور ضبط وثیقه به میزان 21 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلا
ک 9 ملکی خانم صدیقه غالی شناس به  بخش 2 خ ابن سینا خ در دشت قبل از چهار راه بابلدشت پلا
کنون در ید استیجاری مستاجر می باشد. لذا طالبین خرید  شرح کارشناسی ذیل برگزار نماید. ملک ا
5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانی ذیل قادر به بازدید از ملک خواهند بود تا با تودیع نقدی ده درصد 
قیمت پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. 
1-مشخصات فنی و ثبتی ملک مورد ارزیابی:ملک معرفی شده یکباب منزل مسکونی به آدرس  اصفهان 
خ ابن سینا، خ دردشت، قبل از چهارراه بابلدشت، پ 9 می باشد که مطابق با محتویات پرونده و حدود 
و مشخصات سند مالکیت دارای عرصه به میزان تقریبی 400 مترمربع و اعیان احداثی در یک طبقه با 
زیربنای تقریبی 220 مترمربع با قدمت بالغ بر 20 سال دارای دیوار باربر آجری، درب های داخلی چوبی، 
آشپزخانه با کف سرامیک، دیوار از جنس کاشی و کابینت فلزی و درب و پنجره بیرونی فلزی، پوشش کف 

حیاط از جنس موزاییک و دیوارهای از جنس سنگ مستعمل می باشد. سیستم سرمایشی ساختمان 
کولر آبی و گرمایشی آن بخاری گازی می باشد و ملک دارای انشعابات آب، برق و گاز می باشد. برابر با 
ک 7218 واقع  رونوشت صند ابرازی 21 حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ قطعه دوم تفکیکی پلا
در بخش 2  اصفهان به شماره 11786، در دفتر 101 صفحه 512 ثبت گردیده است. 1-ارزیابی و تقویم بها: با 
توجه به جمیع جهات از جمله کاربری، قدمت، موقعیت، مساحت عرصه و اعیان، قیمت منطقه ای، 
ع و معابر، ارزش انشعابات منصوبه و عوامل موثر من جمله عرضه  نوع سازه، دسترسی به شبکه شوار
و تقاضا و بلامانع بودن به جهت نقل و انتقال)طرح های عمرانی و ... ( ارزش روز کل ششدانگ ملک 
فوق با در نظر گرفتن قیمت هر مترمربع عرصه به میزان 25/000/000 ریال به مبلغ 10/000/000/000 ریال 
)ده میلیارد ریال( ارزیابی و اعلام  می گردد. فلذا 21 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ ملک فوق به مبلغ 

2/916/667/000 ارزیابی می گردد. م الف/ 25052 
شعبه 9 اجرای احکام کیفری اصفهان

گهی مزایده  آ
شعبه چهارم اجرای احکام شورای حل اختلاف  اصفهان در خصوص پرونده 4256/94 ش ج 4 له خانم 
میترا قاسمی علیه علی مطلبی به آدرس  اصفهان خ زینبیه مجتمع مسکونی لاله روبروی مسجد الزهرا 
ک 53، بابت محکوم به و هزینه های اجرایی به مبلغ 2/314/140/000 ریال اموال توقیفی به شرح  پلا
ک ثبتی 7999 فرعی از 4915 اصلی بخش 5 ثبت   ارزیابی 9 حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلا
ک تفکیک و تقریبا نصف  ک مذکور حدود 185/9 مترمربع می باشد. که این پلا اصفهان ششدانگ پلا
شده و سمت جنوبی از گذر جنوبی و شرقی دارد و به دو باب منزل مسکونی مستقل تقسیم گردیده است 
ک می باشد 1/5 دانگ  آن به نام خانم مینا قاسمی  .در قسمت جنوبی که تقریبا سه دانگ از کل پلا
خواهر خواهان بوده از 1/5 دانگ باقی مانده 9 حبه طی نامه انتقال دفتر اسناد رسمی 233 تحت 
شماره 9735 مورخ 94/12/6 به نام خانم میترا قاسمی دلیگانی )فراهان(انتقال گردیده است مابقی 
آن 9 حبه می باشد که با توجه به معاینه محل از ساختمان و قدمت و مصالح بکاررفته مساحت عرصه 
حدود 95 مترمربع و مساحت اعیان آن حدود 146 مترمربع می باشد که واقع در خیابان زینبیه، خیابان 
ک و کدپستی می  ک چهارم دست چپ فاقد پلا سودان کوی شهید غلامعلی قاسمی کوچه خسرو پلا
باشد که با توجه به جمیع جوانب به مبلغ 300/000/000 ریال ارزیابی گردیده است به شرح فوق معادل 
26/946 سکه تمام بهارآزادی می باشد که مورد اعتراض هیچ یک از طرفین واقع نگردیده است در نظر 
دارد جلسه ی مزایده ای مورخ 95/9/16 در ساعت 11 تا 12 در محل اجرای احکام واقع در خیابان آتشگاه 
روبروی پمپ بنزین ساختمان شماره 2 دادگستری طبقه دوم برگزار نماید. طالبین شرکت در جلسه 
مزایده می توانند با واریز ده درصد قیمت پایه حداقل 5 روز قبل از روز برگزاری مزایده به شماره حساب 
2171350205001 بانک ملی و ارایه فیش به این اجرای احکام از اموال بازدید نمایند. پیشنهاد دهنده 

بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. م الف/ 25076
شعبه 4 اجرای احکام شورای حل اختلاف  اصفهان

گهی مزایده  آ
اجرای احکام شعبه 10 حقوقی  اصفهان در نظر دارد در پرونده اجرایی کلاسه 940357 ج 10 در خصوص 
درخواست خانم ها 1- مینو فرشچیان 2- رزانا فرشچیان 3- رومینا شاهینی با وکالت آقای علی ناظمی 
زاده به طرفیت آقای محمد آقا شاهینی شمس آبادی نامبرده فوت وراث وی عبارتند از خانم گوهر 
سلطان ساعدی دزکی و آقایان و خانم ها محمد، یداله، سیاوش، نصرت اله، فریبرز، بهمن، پروانه همگی 
ک ثبتی  شاهینی و خانم گوهر سلطان ساعدی دزکی دایر بر فروش ششدانگ ملک متساعی دارای پلا
شماره 4999/483 بخش 5 ثبت  اصفهان به آدرس: خیابان مردوایج، خیابان عمار، کوی شهید فرزاد 
حسینی 3 پ 80  مجتمع مسکونی 6 طبقه -  جلسه مزایده ای در تاریخ پنجشنبه 95/9/18 ساعت 9 
صبح در محل این اجرا واقع در خیابان نیکبخت غربی، مجتمع اجرای احکام حقوقی و خانواده، طبقه 
سوم واحد 5 برگزار نماید. مشخصات مورد مزایده عبارتست از: ساختمانی با قدمت حدود هشت سال 
در 6 طبقه )طبقه همکف و 5 طبقه فوقانی( به زیربنای حدود 1296 مترمربع با سازه بتن آرمه و سقف 
تیرچه بلوک بصورت تمام کار با نمای سنگ گرانیت و حیاط سازی، کف فرش سنگ و دیوارکشی حیاط 
ساخته شده است. طبقه همکف به زیربنای 233/5 مترمربع طبقات اول و دوم  و سوم هرکدام به 
زیربنای 233/5 مترمربع و طبقه چهارم به زیربنای 197/5 متر مربع و طبقه ششم به زیربنای 161/5 

مترمربع می باشد. 
هر طبقه دارای اتاق های خواب و مستر روم و پذیرایی و آشپزخانه اپن مجهز به کابینت ام دی اف و 
سرویس های بهداشتی لازم می باشد. کف طبقات توسط سرامیک و سایر سطوح گچ دو گچه پوشیده 
شده است. نوع درب های داخلی و چهارچوب های مربوطه از نوع چوب و آلومینیوم رنگی تک جداره 
است، سیستم گرمایشی به طریق پکیج و رادیاتور و سرمایش کولر آبی پیش بینی شده است و لیکن در 
حال حاضر نصب نشده است. بعلت عدم احراز پایان کار مجموع مذکور و عدم تصفیه حساب  شهرداری 
منطقه شش و متعاقبا عدم تفکیک آپارتمان های ساخته شده از یکدیگر ارزش یابی براساس ارزش 
عرصه) 371/4 مترمربع (و ارزشیابی میزان کل اعیانی موجود) 1296 مترمربع( ارزش کل ششدانگ 
مجموع مسکونی )عرصه و اعیان( مذکور جمعا به مبلغ 47/000/000/000 ریال معاد چهار میلیارد و 
هفتصد میلیون تومان برآورد و اعلام نظر گردیده است نظریه کارشناس به طرفین ابلاغ شده است 
و مصون از اعتراض باقیمانده است. کسانی حق شرکت در مزایده را دارند که ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی ملک را به حساب سپرده دادگستری واریز نمایند و بخش واریزی را به این اجرا فی المجلس 
کثر  تحویل نمایند )شماره حساب 2171290210008 نزد بانک ملی( و در صورت برنده شدن در مزایده حدا
ظرف مهلت یکماه باقی مبلغ را واریز و فیش آنرا تحویل این اجرا نمایند. مزایده از قیمت پایه کارشناس 

شروع می شود و ارایه دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده می باشد. م الف/ 25088
اجرای احکام شعبه 10 حقوقی  اصفهان 

مزایده اموال منقول 
اجرای احکام شعبه 14 دادگاه حقوقی  اصفهان در نظر دارد در پرونده کلاسه 930124/ ج 14 له رضا 
فاخران و علیه علی برومند کردکوی به نشانی  اصفهان خ آبشار سوم شهرک شهید کشوری خ گلستان 4 
مجتمع مسکونی یاس 7 طبقه 4 واحد 16 به خواسته مطالبه مبلغ 562/970/843 ریال بابت محکوم 
و مبلغ 28/148/542 ریال بابت حق الاجرای دولتی جلسه مزایده ای در روز یکشنبه مورخه 95/09/14 
ساعت 10 الی 10:30 در محل اجرای احکام شعبه 14 حقوقی  اصفهان واقع در خیابان شهید نیکبخت، 
200 متر بعد از ساختمان مرکزی ساختمان اجرای احکام حقوقی، طبقه سوم واحد 6، جهت فروش 
اموال زیر برگزار نماید. طالبین خرید می توانند 5 روز قبل از مزایده، در محل  اصفهان خیابان هاتف، 
کوچه هارونیه انبار نجف از اموال بازدید نمایند. کسانی حق شرکت در مزایده را دارند که حداقل مبلغ ده 
درصد از مبلغ فروش را به همراه داشته باشند. برنده مزایده فردی است که بالاترین قیمت را ارایه دهد. 

شرح کالا ردیف 
تعداد 

دستگاه 
قیمت واحد 

)ریال(
قیمت کل 

)ریال(

1
ماشین لباسشویی کن وود مدل 
KWMA714000LWS-ترکیه - نو

420/000/00080/000/000

2
ماشین لباسشویی کن وود مدل 

KWMA7H14000ELW-ترکیه - نو
218/000/00036/000/000

3
ماشین لباسشویی کن وود مدل 
KWMA510000LW-ترکیه - نو

812/000/00096/000/000

4
بخاری گاز سوز طرح شومینه -  مدل 

26 MG مارک نیک کالا
123/600/00043/200/000

5
یخچال فریزر DONAR 40-60- مدل 

DNRF380  دیجیتال دار نو 
412/000/00048/000/000

6 22 MG 103/000/00030/000/000بخاری گازسوز نیک کالا -  مدل

7GEMYA  - 43/500/00014/000/000 دست ظروف آرکوپال 60 پارچه

8
 -SC2870 بخارشوی مارک گراند -  مدل

-  GR - 5،3 بار
32/500/0007/500/000

83/200/00025/600/000 دستظروف کریستال 13 پارچه گلدار استیل 9

23/500/0005/000/000 دست ظروف تفلون 29 پارچه -  لایت سونگ 10

6900/00054/000/000 دست ظروف تفلون 7 پارچه -  سانیک 11

390/700/000جمع کل 11 ردیف )سیصد و نود میلیون و هفتصد هزار ریال(

اجرای احکام شعبه 14 دادگاه حقوقی  اصفهان

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: فاطمه مختاری نشانی:  اصفهان فلکه ارتش بلوار کشاورز 
ک  آموزگار ک فردوس بن رشیدی پ 66 / مشخصات محکوم علیهم: نام و نام خانوادگی: مهدی آراد 
تمیارتی  نشانی:  اصفهان تیمیارت خ امام حسین)ع( ک قمر بنی هاشم)ع( 2- آرام نجمی به نشانی: 
مجهول المکان / محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره دادنامه مربوطه 
9409970350201054 محکوم علیها متضامنا  به پرداخت مبلغ 124/000/000  ریال بابت اصل خواسته 
و 4/240/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 94/4/10 تا زمان 
اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت مبلغ 6/200/000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت 
محکوم اند. / محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی 
کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند 

باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا 
خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری 
درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت 
محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 

اجرای محکومیت مالی 1394(.م الف/ 25110    شماره بایگانی940384
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محمدرضا طاهری نشانی: خ وحید ابتدای خ باغ دریاچه 
مجتمع مسکونی گل نام طبقه اول / مشخصات محکوم علیهم: نام و نام خانوادگی: 1- مجید 2- شیفته 
3- شکیبا همگی ایرانپور نشانی:   اصفهان خ میر کوچه شهید کیانی پ 42 و4-رضوان رهنما نشانی:   
اصفهان خ میر کوچه شهید کیانی پ 42 طبقه سوم زنگ سوم 5-6 محمد و شاداب ایرانپور نشانی  
مجهول المکان 7- گیتی ایرانپور نشانی:  اصفهان میدان آزادی خ هزار جریب کوی جدید استادان 
گلستان دوم / مشخصات نماینده یا قائم مقام محکوم له)وکیل(: حامد ناظمی و مائده سعیدی 
نشانی:  تهران میدان بهارستان به سمت دروازه شمیران جنب پمپ بنزین ک قائن پ 42 / محکوم 
به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره دادنامه 9109970350201788 محکوم علیهم 
ردیف اول الی هفتم به تحویل و محکوم علیهم ردیف اول الی ششم به تکمیل واحد آپارتمان خریداری 
شده موضوع قرارداد 81/10/14 بشرح طبقه اول روی پیلوت از سمت غرب و همچنین پرداخت 
خسارت ناشی از تاخیر در انجام تعهد از تاریخ 83/3/20 لغایت 88/12/20 به میزان 171/240/000 
ریال و مبلغ 6/076/000 ریال هزینه دادرسی و مبلغ 60 درصد حق الوکاله مرحله بدوی در حق محکوم 
له محکومند. همچنین محکوم علیهم ردیف اول تا ششم به پرداخت حق الاجرا به مبلغ 8/562/000 
ریال و ردیف هفتم به پرداخت حق الاجرا به مبلغ 1/000/000 ریال در حق صندوق دولت محکومند. / 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 
قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم 
و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال 
قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری 
محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی 
دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای 
پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم 
به یا هر دو مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت 
اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع 
وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(.م الف/ 25111   شماره بایگانی: 870763
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: علی سهیل پور نشانی:  اصفهان خیابان جی شرقی جنب 
باشگاه طهانی کوچه شهید چاوش زاده پ 60 / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهدی 
ابوالقاسمی نشانی:  مجهول المکان / محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به 
دادنامه 9509970351500290 و 9509970351500424  محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 
کتور شماره 874  1- 334/000/000 ریال بابت وجه 4 فقره چک و 89/931/400 ریال بابت مطالبه وجه فا
جمعا به مبلغ 423/931/400 ریال بابت اصل خواسته 2- خسارت تاخیر تادیه نسبت به وجه چهارفقره 
چک از تاریخ سررسید )چهار فقره چک به شماره های 888802-94/05/26 به مبلغ 150/000/000 ریال 
و 810419-94/03/27 به مبلغ 38/000/000 ریال و 144683-94/08/10 به مبلغ 66/000/000 ریال و 
کتور 874 از تاریخ تقدیم  950654، 94/07/04 به مبلغ 80/000/000 ریال( و نسبت به مطالبه وجه فا
دادخواست 94/10/1 تا زمان وصول که بر برمنای شاخص اعلامی بانک مرکزی محاسبه خواهد گردید 
گهی 4-13/215/942 ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له  3- 820/000 ریال بابت هزینه نشر آ
و 5- نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت .رای صادره غیابی می باشد. / محکوم علیه مکلف است از 
تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 
2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که 
به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق 
حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال 
به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی 
نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می 
شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی 
روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.م الف/ 

25107   شماره بایگانی941091
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد -حمید نوری نشانی:  اصفهان خیابان 
توحید جنب تالار فرشچیان سرپرستی موسسه مهر بسیجیان / مشخصات محکوم علیهم: نام و نام 
خانوادگی: محمد نظری نژاد نشانی:   اصفهان خیابان باغ زیار کوچه بهار مجتمع تندیس 2- احمد نظری 
کبر نظری نژاد فرزند صفرعلی نشانی:  اصفهان بلوار  نژاد فرزند صفرعلی نشانی: مجهول المکان 3- علی ا
شفق مقابل کوی شقایق 4- عبدالعلی شکرچی نشانی   اصفهان خیابان امام خمینی شهرک قدس 
بلوک 69  / مشخصات نماینده محکوم له)وکیل(: نام و نام خانوادگی: جانان وحدانی نشانی: چهار 
راه توحید موسسه حقوقی جم 2- حسن شیروانی فیل آبادی نشانی:  اصفهان خ نیکبخت روبروی 
کی سلیمی نشانی:   اصفهان چهار راه توحید  دادگستری ساختمان دیبا طبقه سوم واحد 6 و3- لیلا را
طبقه سوم بانک ملت ساختمان بهسامان واحد 9 موسسه حقوقی جم واحد وصول مطالبات / محکوم 
به:  به موجب درخواست اجرای حکم شماره 9209970351501715  محکوم علیهم متضامناً محکوم اند 
به پرداخت مبلغ 1- 142/350/000 ریال بابت اصل خواسته 2- خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک 89/12/17 تا زمان وصول محاسبه بر مبنای تغییر شاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی 3- حق 
گهی 570/000 ریال در حق  الوکاله 4/616/400 ریال 4- هزینه دادرسی 2/952/000 ریال 5- هزینه نشر آ

محکوم له 6- نیم عشر دولتی. رای صادره غیابی است.
 محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 
قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم 
و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم 

له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.
 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری 
درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود.0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت 
محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 

اجرای محکومیت مالی 1394(.
م الف/ 25104   شماره بایگانی: 920222

شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان   

سال یازدهم، شماره 2795 06
پنجشنبه

27 آبان  1395 
آگهی



اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد- حمید نوری نشانی:  اصفهان خیابان 
توحید جنب تالار فرشچیان سرپرستی موسسه مهر بسیجیان / مشخصات محکوم علیه: نام و نام 
خانوادگی: مسعود مختاری و بهرام مختاری و حسن شهبازی و هادی اسکندری به نشانی  مجهول 
کی سلیمی نشانی:  اصفهان  المکان/ مشخصات نماینده محکوم له)وکلا(: نام و نام خانوادگی: لیلا را
چهارراه توحید طبقه سوم بانک ملت ساختمان بهسامان واحد 9 موسسه حقوقی جم واحد 
وصول مطالبات 2- حسن شیروانی فیل آبادی نشانی:  اصفهان خ حکیم شفایی اول کوچه سجاد 
2 پ 6 و3- جانان وحدانی نشانی:   اصفهان چهارراه توحید موسسه حقوقی جم / محکوم به:  به 
موجب درخواست اجرای حکم شماره 9209970351501729  محکوم علیه متضامنا محکوم اند 
به پرداخت  مبلغ 1- 98/100/000 ریال بابت اصل خواسته 2- خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک 91/4/17 تا زمان وصول محاسبه بر مبنای تغییر شاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی 3- 
مبلغ 3/531/600 ریال بابت حق الوکاله 4- مبلغ 1/983/000 ریال بابت هزینه دادرسی 5- مبلغ 
گهی در حق محکوم له 6- نیم عشر دولتی. رای صادره غیابی است./  570/000 ریال بابت هزینه نشر آ
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 
34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه 
اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو 
نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار 
به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور 
فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به 
هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد 
موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می 
شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی 
کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.م 

الف/ 25105   شماره بایگانی: 920221
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد -حمید نوری نشانی:  اصفهان خیابان 
توحید جنب تالار فرشچیان سرپرستی موسسه مهر بسیجیان / مشخصات محکوم علیهم: نام و نام 
ک شوشتری نشانی: شاهین شهر خ عطار 2- بیژن رضا زاده نشانی  مجهول  خانوادگی: محسن مشا
المکان 3- علیرضا فریدنی نشانی:  اصفهان شهرک امیریه 4- محسن اسدی نشانی:  مجهول المکان 
/ مشخصات نماینده محکوم له)وکیل(: نام و نام خانوادگی: نجمه نظری نشانی:  اصفهان خیابان 
ک 7 طبقه دوم 2- نیلوفر قاضی  شهید نیکبخت جنب ضلع شرقی دادگستری کوچه شماره 16 پلا
نوری نشانی:  اصفهان چهار راه توحید طبقه دوم بانک ملت  ساختمان بهسامان واحد 7 موسسه 
حقوقی جم / محکوم به:  به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه 
مربوطه 9309970351301007 محکوم علیه محکوم است به خواندگان متضامنا به پرداخت 
مبلغ یکصد و یک میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سه میلیون ریال بابت 
هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان سررسید چک 
92/8/22 تا زمان تادیه آن در حق خواهان ضمنا حق الاجرا از ماخذ محکوم به بر عهده محکوم 
علیه می باشد. )حکم غیابی(. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد 
آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه 
اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل 
و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 
8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای 
احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال 
به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون 
کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال 
پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع 
وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(.م الف/ 25095   شماره بایگانی: 930114
شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محمد علی آرم آبادی نشانی:  اصفهان خمینی شهر 
ک 3 / مشخصات محکوم  منظریه بلوار بهشت خیابان پیمان خیابان راجی کوی گلدره پلا
علیه: نام و نام خانوادگی: حمید شیخی باغ ابریشمی به نشانی  مجهول المکان/ محکوم به:  به 
موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090351302706 و شماره دادنامه مربوطه 
9409970351301987  محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ چهارمیلیون و ششصد و نود هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت 
خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست 94/9/10 تا زمان تادیه آن در حق خواهان ضمنا 
حق الاجرا از ماخذ محکوم به بر عهده محکوم علیه است. حکم غیابی./ محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام 
مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم 
به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان 
یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا 
به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری 
درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی 
که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 

1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.م الف/ 25096   شماره بایگانی: 940984
شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: منصور محمدی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مجتبی هنری فرد با وکالت فاطمه غفوری نشانی محل 
اقامت: خیابان شمس آبادی بین چهار راه عباس آباد و چهارراه قصر روبروی مرکز تحقیقات معلمان 
مجتمع قمرالدوله طبقه سوم واحد 313 / محکوم به: به موجب رای شماره 257 تاریخ 95/2/23 
حوزه 5 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 195/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ سه میلیون و پانزده هزار 
ریال بابت خسارت دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ 93/10/15 لغایت زمان وصول در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر اجرایی. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
گر مالی ندارد  نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نمایدم الف/ 25071   شماره بایگانی: 941489
شعبه 5 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: امید معینی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: احمدرضا صدیقین نشانی محل اقامت:  اصفهان 
ک 1/2 - محکوم به: به موجب رای شماره 320 تاریخ 95/2/28  خ آپادانا اول کوی پارسیان پلا
حوزه 32 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: پرداخت مبلغ 65/000/000  ریال بابت اصل خواسته )سه فقره چک به 

خ 91/2/20  خ 90/3/29 به مبلغ 52/500/000 ریال و 375723 مور شماره های 2959347 مور
خ 91/4/20 به مبلغ 10/000/000 ریال و پرداخت مبلغ  به مبلغ 2/500/000 ریال و 375724 مور
گهی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید  1/485/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
چک ها 90/3/29 - 91/2/20 - 91/4/20 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان و پرداخت نیم عشر 
حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 

گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 25074   شماره بایگانی: 2045/94 کند و ا
شعبه 32 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محسن تاج نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مجید جلالی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ آتشگاه 
خ بهشت فرعی 5 سمت راست ساختمان مهر/ محکوم به: به موجب رای شماره 785 تاریخ 
95/5/24 حوزه 5 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: پرداخت مبلغ 61/600/000  ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/560/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/12/12 لغایت اجرای حکم به انضمام نیم عشر 
دولتی. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 

گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 25075   شماره بایگانی: 941472 کند و ا
شعبه 5 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: ولی اله گشولی شانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: طه صدری کرمی  نشانی محل اقامت:  اصفهان خ معراج 
روبروی بانک صادرات آهن آلات صدری / محکوم به: به موجب رای شماره 802 تاریخ 95/5/11 
حوزه 11 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 15/250/000  ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 725/000 ریال بابت هزینه 
گهی به مبلغ 120/000 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف  دادرسی و نشر آ
94/9/10 در حق خواهان و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

25054    شماره بایگانی: 950319
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: سمیه عموچی فروشانی نشانی محل اقامت: 
مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حمید نظری نام پدر: محمد حسین 
نشانی محل اقامت:   اصفهان خ رکن الدوله شرقی کوچه قاسمی کوچه سادات نبش بن بست 
فرهنگ پ 26  / محکوم به: به موجب رای شماره 354 تاریخ 95/4/20 حوزه 15 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
120/000/000  ریال بابت اصل خواسته وجه یک فقره چک به شماره 895018 و پرداخت مبلغ 
گهی و پرداخت خسارت تاخیر  2/270/000 ریال بابت هزینه دادرسی و 600/000 ریال هزینه نشر آ
تادیه از تاریخ سررسید چک 94/12/8 لغایت زمان وصول در  حق خواهان و پرداخت نیم عشر حق 
الاجرا صادر و اعلام می گردد. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 25040   شماره بایگانی: 1112/94 قسمت اجرا تسلیم کند و ا
شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمدرضا زمانی نشانی محل اقامت: مجهول 
المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حسین پهلوانی نشانی محل اقامت: فلکه 
احمد آباد ابتدای خیابان بزرگمهر خیابان مفتح ساختمان هورا / محکوم به: به موجب رای شماره 
894 تاریخ 95/6/11 حوزه 5 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 66/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
1/600/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
94/12/5 لغایت تاریخ اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون 
اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، 
گر مالی ندارد صریحاً  باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

اعلام نمایدم الف/ 25034   شماره بایگانی:  941518
شعبه 5 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محسن ره گشای نشانی محل اقامت: مجهول 
المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: شیرعلی حکیمی با وکالت آقای محمد تقی 
علیزاده اقدم نشانی محل اقامت:  اصفهان خ لاله بن بست قرنی پ 2 / محکوم به: به موجب رای 
شماره 146 تاریخ 95/5/25 حوزه 47 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته 
است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 98/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ 1/950/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 93/12/25 
لغایت تاریخ اجرای حکم در حق محکوم له و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق محکوم 
له و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف/ 25036   شماره بایگانی:  98/95 قسمت اجرا تسلیم کند و ا
شعبه 47 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: صمد خدادی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مجید پوراندخت نشانی محل اقامت:  اصفهان خ آتشگاه 
میدان  شهرداری جنب درب خروجی / محکوم به: به موجب رای شماره 488 تاریخ 95/3/27 
حوزه 11 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1/705/000 ریال بابت 
گهی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه  هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ 120/000 ریال بابت هزینه نشر آ
از تاریخ تقدیم دادخواست 94/12/10 لغایت تاریخ وصول در حق خواهان و نیم عشر حق الاجرا 
در حق اجرای احکام. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف/ 25015   شماره بایگانی:  950081 قسمت اجرا تسلیم کند و ا
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ   آ
نظر به اینکه آقای محمدرضا فریادرس به اتهام ترک انفاق حسب شکایت محبوبه شیبک خالقداد  
گاهی تحت تعقیب  فرزند غلام از طرف این بازپرسی در پرونده کلاسه 95/141713/190000/5 آ
است و  ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای 
ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا 
گهی در شعبه 23 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب  اصفهان جهت  ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آ
پاسخگویی به اتهام وارده و دفاع از خود حاضر گردد در صورت عدم حضور، پس از یک ماه از تاریخ 

گهی اقدام قانونی معمول خواهد شد. م الف/ 25085  انتشار آ
شعبه 23 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-664 خواهان علیرضا نیک نام دادخواستی مبنی بر مطالبه وجوه 
چک های بلامحل )سه فقره (جمعا مقوم بر 104/424/500 ریال به طرفیت علیرضا شفیعی تقدیم 
خ 95/9/29 ساعت 4 عصر تعیین گردیده و با  نموده است وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مور
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 

قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع  اصفهان کرارج روستای دشتی جنب مسجد بزرگ مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25544 
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی احضار متهم آ
آقای حمید حسین زاده فرزند قربانعلی و زهره بیک زاده فرزند رضا در پرونده شماره 950284 ب 16 
این شعبه به اتهام هر دو به مشارکت در کلاهبرداری تحت تعقیب قرار دارید. به این وسیله براساس 
گهی در این  ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ
شعبه حاضر شوید. در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر 

می شود. م الف/24024
شعبه 16 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: خانم زهرا حسنی نشانی محل اقامت: مجهول 
المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: منصور مقدسی نشانی محل اقامت: حصه 
جنوبی خ مدرس پ 170 / محکوم به: به موجب رای شماره 447 تاریخ 94/10/7 حوزه 37 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته به انضمام مبلغ 300/000 ریال بابت هزینه دادرسی و یک 
میلیون و پانصد هزار ریال بابت هزینه کارشناسی و تاخیر تادیه از تاریخ 89/3/25 الی اجرای حکم 
در حق محکوم له نیم عشر اجرایی بر عهده محکوم علیه می باشد. ماده 34 قانون اجرای احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم  مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 25160   شماره بایگانی:  272/94
شعبه 37 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: عبداله تیموری نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: امیرحسین سلمانی نشانی محل اقامت: براآن شمالی 
ک 175 / محکوم به: به موجب رای شماره 575 تاریخ 95/7/14 حوزه  روستای مهدی آباد پلا
36 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 28/000/000 ریال بابت اصل خواسته طبق گزارش اصلاحی و پرداخت خسارت 
خ 95/8/7 لغایت اجرای حکم و پرداخت نیم عشر دولتی  تاخیر روزانه مبلغ سی هزار ریال از مور
در حق صندوق دولت جمهوری اسلامی ایران. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نمایدم الف/ 25545    جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

شماره بایگانی:  404/95
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 381/95 خواهان حسین احمدی دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
خ 95/11/3  به طرفیت علی شیروانی و سعید دهقانی تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
ساعت 3:30 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه به نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از چهارراه پیروزی مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25820
شعبه 35 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-681 خواهان مهدی شورودی دادخواستی مبنی بر مطالبه و وصول 
مبلغ 150/000/000 ریال بابت صدور 5 فقره سفته به طرفیت سعیده نصوحی دهنوی تقدیم نموده 
خ 95/10/29 ساعت 3:30 عصر تعیین گردیده و با  است وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مور
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع  اصفهان کرارج روستای دشتی جنب مسجد بزرگ مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25838
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-682 خواهان مهدی شورودی دادخواستی مبنی بر مطالبه و 
وصول مبلغ 150/000/000 ریال بابت صدور 5 فقره سفته به طرفیت سعیده نصوحی دهنوی تقدیم 
نموده است وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ 95/10/29 ساعت 3:15 عصر تعیین گردیده و 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع  اصفهان کرارج روستای دشتی جنب مسجد بزرگ مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25839
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 951066 خواهان محمد علی غلامیان و حسام غلامیان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه )نسخه ثانی ضمیمه می باشد(. به طرفیت اصغر عسگری طالخونچه تقدیم نموده 
است؛ وقت رسیدگی برای مورخ 95/10/19 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ صدوق 
شمالی چهارراه نیکبخت مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود. م الف/ 25826
شعبه 33 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 1472/95 خواهان حبیبه موجودی دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
خ 95/10/7 ساعت 10:30  طرفیت محسن پورعابد تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه نیکبخت مجتمع شماره دو شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25803
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 1474/95 خواهان سید علی امین الرعایا و سید حمید امین الرعایا 
کبر علی نقی جمالویی تقدیم نموده است؛ وقت  دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت ا
خ 95/10/7 ساعت 11 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان  رسیدگی برای مور
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی 
چهارراه نیکبخت مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 

شود. م الف/ 25804
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950957 خواهان اسمعیل کوچکی زفره دادخواستی مبنی بر الزام به 
انتقال سند دو خط تلفن ثابت به طرفیت سید علی واقفی طرقی و محمدرضا حق شناس تقدیم 
خ 95/9/30 ساعت 12 ظهر تعیین گردیده است. با توجه به  نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ 
صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 

دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.
 در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 

25807
شعبه 12 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 548/95 خواهان احمد عباسی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
خ 95/9/30 ساعت 17:30 تعیین  حمید میرزایی تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم شورای حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 

شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25808
شعبه 39 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 549/95 خواهان احمد عباسی دادخواستی مبنی بر مطالبه تقدیم 
خ 95/9/30 ساعت 18:15 تعیین گردیده است. با توجه به  نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ 
صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25809
شعبه 39 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 547/95 خواهان احمد عباسی دادخواستی مبنی بر مطالبه تقدیم 
خ 95/9/30 ساعت  18 عصر تعیین گردیده است. با توجه به  نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ 
صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25810
شعبه 39 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 501/95 خواهان حمیدرضا احمدی دادخواستی مبنی بر مطالبه  به 
خ 95/10/11 ساعت  طرفیت علیرضا جوانی تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای روز شنبه مور
4 عصر تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه وکلا مجتمع شهدای مدافع حرم شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 

رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 25813
شعبه 25 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 705/95 خواهان رامین حکیم الهی دادخواستی مبنی بر استرداد 
لاشه چک به طرفیت محمود حاج هاشمی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز سه شنبه 
مورخه 95/9/23 ساعت 15:30 بعدازظهر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
ک 57 کدپستی  در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 41 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 

و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25825
شعبه 41 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 124/95خواهان مجید هاشمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 
25/700/000 ریال بابت یک فقره چک 583599 نزد شعبه ملی خواجو به طرفیت غلامرضا قصری 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/6 ساعت 16:00 تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 49 شورای  ساختمان صبا، پلا
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 

وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25798
شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 341/95 خواهان محمد غلامی دادخواستی مبنی بر الزام به تنظیم سند 
ک 76128 تهران 35  به طرفیت روح اله بهر آبادی  یکدستگاه موتورسیکلت کویران به شماره پلا
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/4 ساعت 16:30 تعیین گردیده، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 49 شورای  ساختمان صبا، پلا
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 

وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25799
شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 166/95 خواهان مجید هاشمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه یک 
خ 95/3/10 به مبلغ 13/900/000 ریال نزد بانک ملی به طرفیت  فقره چک به شماره 151881 مور
حمیده فخریان نجفی کاشانی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/6 ساعت 
16:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل  روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
اختلاف اصفهان -  شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود.  م الف/ 25800
شعبه 49 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 274/95 خواهان محمد رضا عبادی با وکالت آقای سرافرازیان 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت شیدا شیروانی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/11/4 ساعت 16تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، 
ک 57 کدپستی 8165756441  اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه 26 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25805
شعبه 26 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 66/95 خواهان سعید حیدری با وکالت سید عباس شاهمرادی 
دادخواستی مبنی بر استرداد عین سرویس طلا جهت استماع شهادت شهود و رسیدگی  به طرفیت 
محمد صادق رضوانی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/1 ساعت 4:30 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان  نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
-  شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25806
شعبه 42 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 646/95 خواهان آقای جواد اشجع دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت زهرا ماهرانی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/12 ساعت 6 عصر تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان -  شعبه  پور، جنب ساختمان صبا، پلا
23 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25811
شعبه 23 شورای حل اختلاف اصفهان
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حوصلهام نمیشود تا غروب در خانه 

ابراهیم 
سلیمی 

کوچی

بنشینم. دوربینم را برمی دارم و 
بیهدف از خانه میآیم بیرون. با 
خودم میگویم: »به نادری میروم و یا 
گر شد چند تا عکس  دور و بر رودخانه و ا
چهره میگیرم«. راهم را از پل کابلی 
راست میکشم و میروم به سمت چهار راه نادری و بعد 
هم بیدلیل در امتداد پارک ساحلی میروم جلو. پارک 
کنده، اینجا و آنجا خانوادههای  زیاد شلوغ نیست. پرا
غ از همه دنیا  مسافر  روبه کارون نشستهاند و انگار فار
دارند استراحت میکنند. کارگران فضای سبز پارک 
حسابی مشغول کارند. شاخههای زیادی را هرس 
کردهاند و برای آب دادن به چمنهای تازه کاشته شده 
هر کدامشان با سر شلنگی در دست به سمتی می دوند. 
روی نیمکتی در سایه می نشینم و چشم می دوزم به 
دوردست های رودخانه. کارگری جوان که چفیه عربی 
سیاهی دور گردنش دارد با شتاب از جلویم رد می شود 
 و به سمت آلونکی که چند متری آن طرف تر است

 می رود. آلونک انگار انبار وسایل فضای سبز  است. دو 
سه دقیقه بعد با اره برقی زردرنگی در دست برمی گردد. 
همین که می خواهد از جلویم بگذرد، سلام می کنم و 
می پرسم که آیا می شود عکسی از  او بگیرم. می ایستد و 
با مهربانی و ادب می گوید: »اختیار دارید آقا!«. شتابزده 
کی را  دست می برد در موهای سیاه انبوهش تا گرد و خا
 که بر آنها نشسته بتکاند. سه چهار تایی عکس از 
گر ممکن است  چهره اش می گیرم و از او می خواهم که ا
لبخند بزند. انگار کار سختی از او خواسته باشم کمی با 
خودش کلنجار می رود و بالاخره لبخند کمرنگی بر 

گوشه لبانش نقش می بندد. 
 جلو می روم و با او به 
احترام  و  تشکر  نشانه 
دست می دهم. می گوید: 
»ببخشید! نمی توانستم 
روز  سه  آقایم  بخندم. 
پیش عمرش را داد به 
شما«. این را که می گوید 
کارگری  یقه لباس سبز 
اش را کنار می زند و گوشه 
پیراهن سیاهش را نشانم 
می دهد. برای یک لحظه، 
نمی دانم چطور می شود با 
چنین آدم هایی همدردی 
کرد. انگار آدم های امروز 
که ماییم خیلی از دنیای 
ساده و پر از حرمت های 
باارزش آنها دور افتاده 
ایم. تسلیتی می گویم و دیگر فکر می کنم باید از او 
خداحافظی کنم. اما صدای غریبی از درونم فریاد می 
زند که لااقل از او بپرسم که پدرش چطور آدمی بوده 
است؟ حس ناشناخته ای می دود به چشم های 
جوان. پلک هایش چند بار به هم می خورند و پرده ای 
از اشک می نشیند روی نگاهش. هیچ دلم نمی خواهد 
ناراحتش کرده باشم. زورکی لبخندی می زنم. بغض 
می کند و می گوید: »خوب بود. خوب. تا دلت بخواهد 
برایمان پدری کرد. تنها شدیم. تنها. حیف شد. خدا 
آقایت را برایت نگه دارد«. خداحافظی می کنم. راهش را 
می گیرد و می رود به سمت پرچین های آن طرف پارک. 
با خودم فکر می کنم لحظه های ناب روابط انسانی در 
همین برخوردهای عینی از پیش تعیین نشده شکل 
گر همچنان حرمتی و ارزشی داشته  می گیرند. آدمی ا
باشد به خاطر همین توانایی در برقراری ارتباط های 
بی چشمداشت و خودجوش و اقعی است. توانایی 
ک گذاشتن رنج ها و دردهایشان  که آدم ها در به اشترا
 دارند و حس همدردی و همراهی که می توانند در 
موقعیت های عینی از خودشان بروز دهند، یکی از 
سازنده ترین مهارت های عاطفی است. این روزها 
خیلی از آدم ها به محض اینکه لحظه ای فراغت پیدا 
می کنند به تلفن همراهشان پناه می برند. راننده های 
بسیاری را می بینم که حتی از مهلت چند ثانیه ای 
انتظار پشت چراغ قرمز هم برای دیدن و پاسخ دادن 
به پیام هایی که در یک شبکه اجتماعی آمده، غفلت 
گر این بار که احساس  نمی کنند. چه خوب می شود ا
گر  تنهایی می کنیم، به سراغ تلفن همراهمان نرویم. ا
خوب به اطرافمان نگاه کنیم، حتما آدمی پیدا می شود 
که بتوانیم به حرف های او گوش بدهیم یا قسمتی از 

ک بگذاریم. دغدغه هایمان را با او به اشترا

خبر                       مدرسه

تشکل یاران طبیعت با یک 
میلیون و500 هزار دانش آموز

رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
طبق برنامه ریزی های انجام شده و با همت 
سازمان دانش آموزی در هر مدرسه 15 دانش آموز عضو 
تشکل یاران طبیعت می شوند و در نهایت یک میلیون 
و  500 هزار دانش آموز عضو این تشکل خواهند 
شد.معصومه ابتکار در گفت و گو با پانا اظهار داشت: 
طرح یاران طبیعت در واقع جلب مشارکت سازمان 
دانش آموزی از دانش آموزان در مورد حفاظت از محیط 
زیست است. وی افزود: موضوع تشکل یاران طبیعت 
بسیار مهم است، زیرا جلب مشارکت دانش آموزان در 
زمینه حفاظت و حراست از محیط زیست و حضور فعال 
علاقه مندان به طبیعت در این زمینه ها برای 
کمک به مشارکت عموم مردم و  فرهنگسازی و 
همینطور برای کمک در زمینه اطلاع رسانی و دیده بانی 

مسائل محیط زیست می تواند بسیار موثر باشد .
وی یادآورشد : مهارت های اجتماعی که سازمان 
دانش آموزی به دانش آموزان آموزش می دهد بسیار 
مهم است، زیرا ما در کنار آموزش های رسمی نیازمند 
آموزش فرهنگ درست زندگی کردن به دانش آموزان 

هستیم. 

کتاب سیب
روزهای چهارشنبه را خیلی دوست 

نوشین 
غفاری*

داشتم، چون سرکلاس ما را گروه 
کتابخانه  به  نوبت  به  و  گروه 
می بردند. به دلیل اینکه مدرسه یک 
خونه قدیمی بود وجای زیادی 
انباری  در  را  کتابخانه  نداشت 
گذاشته بودند. کمی تاریک بود، ولی کلی کتابخانه 

را قشنگ کرده بودند.
 توران خانوم اصرار داشت که بچه ها غیر از کتب 
درسی حتما باید کتاب های دیگر  را هم بخوانند. 
گر کتابی توی خانه دارند، بیاورند  می گفت بچه ها ا
که  و یا خودشان با نقاشی ها و داستان هایی 
می نویسند، کتاب درست کنند. بعد از مدت کوتاهی 
کتابخانه دیگر جایی برای اضافه کردن کتابی جدید 
نداشت. بین کتاب ها من عاشق کتابی به نام سیب 
بودم. هر هفته یکی پیدا می شد که زودتر از من آن 
کتاب را قرض بگیرد و ببرد خانه. این کتاب جلد و 

نقاشی های قشنگی داشت.
 نمی دانم این کتاب را کدام یکی از بچه های کلاس 
پنجمی درست کرده بود، ولی هنوز هم آرزوی دیدن 
دوباره اش را دارم. کتاب خواندن را توران خانم 
 به من آموخت به اضافه خیلی چیزهای خوب 

دیگر....
*دانش آموز مدرسه فرهاد

ورود به فرهنگ نامه
یادم است سال 67 دانشجوی 

هاله 
مدامی*

ادبیات بودم و توران خانوم از مادرم 
شنیده بود که ادبیات می خوانم. 
کرده بود هاله شنبه  خواهش 
شورای کتاب کودک بیاید. خیلی 
خجالت  و  داشتم  اضطراب 
می کشیدم. به نوعی کودکی هایم واحساساتم 
فراموش شده بود و تا زمانی که خیابان سزاوار و 
کردم قلبم تالاپ تالاپ  کتاب را پیدا   شورای 

کوبید.
همه اش با خودم فکر می کردم، خانوم مدیر الان چه 
شکلی شده؟ آیا او هم  به اندازه من تغییر کرده؟ اصلا 
چه چیزی قرار است، بگوید؟ تا از در اتاقشان بیرون 
آمدم همه چیز یادم رفت. همان توران خانوم، همان 
لبخند، همان لطافت درعین سادگی. آن روز در مورد 
بخش ادبیات فرهنگنامه صحبت کردیم و خانم 
شهیدی را به من معرفی کردند و من شدم همکار 

فرهنگ نامه. 
متاسفانه تا سال 71 بیشتر طول نکشید، چون باردار 
شدم و با یک شکم گنده و نفس نفس زنان نمی شد 
دنبال تحقیق بروم، ولی همیشه وقتی می رفتم 
مقاله تحویل بدهم از لای در دیدش می زدم یا 
 مدت ها به صدایش گوش می کردم و بعد می آمدم

 بیرون.
روحش شاد. فکر می کنم ظاهرش آن روزها درست 
که الان چاپ شده است.  مثل پوستری بود 

میانسال و مهربان. 
*دانش آموز مدرسه فرهاد

 مراقب باشم 
شرمنده اش نکنم

شروعِ پیدا کردن بچه های فرهاد هر 

شیما 
وثوق*

کدام در محله ای از تهران و یا شهری 
از ایران و یا کشوری از دنیا آن هم بعد 
از چند سال باعث شد به این باور 
برسم که دنیا مدرسه بزرگی است و 
هر کدام ما می توانیم آشنایی دور از 

هم باشیم. 
این فکر باعث شد از چند سال پیش با هر کسی و در 
هر جایی و در هر شرایطی که برخورد می کنم فکر کنم 
شاید یکی از بچه های فرهاد باشد و یا شاید به شکلی 

توران میرهادی را بشناسد. 
برای همین مواظب برخوردم با همه هستم. تا به 
گردانش شرمنده اش نکنم و از  عنوان یکی از شا
توران خانوم، دختر ایران، برای این درس آخر زندگی 

صمیمانه سپاسگزارم.
*دانش آموز مدرسه فرهاد 

فرار  از  دست مش رمضان

کلاس سوم دبستان زنگ ناهار، توی 

ناهید 
رهشناس*

شلوغی از زیر دست مش رمضان 
سپیده را برای ناهار به خانه مان 
بردم. خوشحال از اینکه بالاخره 
حریف قد و هیکل و سبیل مش 
رمضان شدم، ولی فکر برگشتن را 
نکرده بودم که مش رمضان مثل شیر ژیان نشسته 

روی چهار پایه معروفش. 
با دیدن ما از جایش بلند شد و من همان جا 
کردم! دست هایمان را گرفت و برد  قالب تهی 
پیش توران خانم و تعریف کرد که چه شده است. 
من و سپیده فقط اشک می ریختیم و در انتظار 
مجازاتی سنگین بودیم... توران خانم به من و 
سپیده نگاه کرد؛ طولانی و پرمعنا. گفت برویم 
سرکلاس و دیگر تکرار نشود. سال ها بعد من 
 فرزندانم را در این مواقع فقط نگاه می کنم طولانی و 

پر معنا.
*دانش آموز مدرسه فرهاد 

یادگاری های                       توران

نگاه معلم

یادداشت 

با  این غم بزرگ چه کنیم؟
نوشتن از خانم توران میرهادی بسیار 

سپیده 
آرمین*

سخت است. او همیشه و در همه حال 
کید داشت، باید با غم های بزرگ  تا
کارهای بزرگ انجام داد. حالا ما چگونه 
با این غم بزرگ، می توانیم کار های بزرگ 

انجام دهیم؟
گرد خیلی کوچک توران خانم،   من به عنوان شا
برای  ایشان  که  بگویم  خاطراتی  از  خواهم  می 
من ساخت و آنها را تا ابد ماندگار کرد. هر وقت به 
 مدرسه فرهاد فکر می کنم، اولین چیزی که به یاد 
می آورم، کتابخانه کوچک، ولی پر باری بود که قلب 

تپنده مدرسه فرهاد را تشکیل می داد. 
خانم میرهادی در این کتابخانه کوچک عشق به 

انسانیت، صلح، دوستی، شجاعت 
و جست و جوگری را پایه گذاری کرده 
بود .تمام دروس کلاسی به کتابخانه 
ختم می شد. بعدها که به شورای 
کتاب کودک رفتم، قلب تپنده بزرگ 
تری را دیدم؛ کتابخانه تحقیقاتی 
گروه های  کودک و  شورای کتاب 

بررسی کتاب کودک.
 از پله ها بالاتر  رفتم و به فرهنگنامه کودک و نوجوان 
رسیدم که قرار بود در تمام کتابخانه های مدارس 
سراسر ایران دایر شود، البته کار بسیار بزرگی است، تصور 
اینکه کودکان سراسر  این سرزمین پژوهشگر و پرسشگر 
بار بیایند. دوباره به مدرسه فرهاد برگشتم به روزهای 

فراموش نشدنی، جست وجوی مداوم 
در درون و برون انسان.توران خانم به 
گردانش یاد داد که اندیشه نیک،  شا
گفتار نیک، کردارنیک، راستگویی، 
شجاعت، همکاری، نوع دوستی، 
نظم، رعایت احترام نسبت به دیگران 
و... در کنار استقلال در فکر و عمل را 

داشته باشند.
 12صفتی که دانش آموزان مدرسه باید برای رسیدن 
به آن تلاش می کردند تا قهرمان مدرسه شوند. مدرسه 
گرد اول نداشت، ولی گاه چندین قهرمان  فرهاد، شا
داشت که برای رسیدن به این صفات انسانی تلاش 

کرده بودند.

 یادم می آید، وقتی اولین بار پسرم وارد مدرسه شد و 
با مساله کتک زدن دوستانش، روبه رو شدم و اینکه 
گر کسی تو را زد،  والدین دیگر به کودکانشان می گفتند، ا
تو هم او را بزن، بدون فکر به او گفتم: »شجاعت در این 
نیست که تو کتک بزنی، بلکه در این است که نه بزنی و 

نه بگذاری تو را بزنند.«
 چند سال بعد که کتاب جست وجو در راه ها و روش های 
تربیت )خاطرات مدرسه فرهاد( را می خواندم به این 
جمله برخوردم. تازه فهمیدم که چطور این جملات در 
گردان ایشان نهادینه شده بود و من حتی یادم نبود  شا

که این جمله را از کجا شنیده ام. 
 *دانش آموز مدرسه فرهاد 

و عضو شورای کتاب کودک

 این روزها 
خیلی از آدم ها 
به محض اینکه 

 لحظه ای 
 فراغت پیدا 

 می کنند 
به تلفن 

 همراهشان 
پناه می برند

با من حرف بزن!
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آنکه رفت، آنکه آمد
کاوشی در زندگی توران میرهادی، مادر آموزش و پرورش نوین ایران 

او می گفت: »من مثل آن بچه 10 ساله ام که اول بار این 
کتاب را باز کرده دنبال چیزی بگردد، این جور سخت 
که نوشته اید نمی فهمم. بروید دوباره بنویسید.« این 
جمله را هر کس که در فرهنگنامه کودکان و نوجوانان 
 کار کرده شنیده و خوب به یاد می آورد، مثل شهرام
کودک و از   اقبال زاده، منتقد ادبی، عضو شورای 
دوستان نزدیک توران خانم. »از آنجایی که مادر توران 
میرهادی، هنرمندی آلمانی بود، او در جریان جنگ 
جهانی دوم که به فرمان هیتلر و توسط آلمان نازی 
شروع شد و نه تنها دامن گیر اروپا بلکه همه جهان شد 
و کشتار عظیمی به راه افتاد و تمامی منابع اقتصادی 
را از بین برد و به فرهنگ لطمه وارد کرد و آسیب های 
اجتماعی و روانی بسیاری را بر جای گذاشت به آلمان 
سفر کرد. این سوال همواره ذهن توران خانم را درگیر 
کرده بود که چطور ممکن است که یک فرهنگ خشن 
ضد بشری که تمامی نهادهای مدنی، سازمان ها، 
سندیکاها و احزاب سیاسی را سرکوب کرده و نژادپرست 
کمیت کشوری پیشرفته و  است به یکباره می تواند، حا
توسعه یافته که تا پیش از این الگوی دموکراسی بوده را 
به دست گیرد و مردم نیز به آن تن دهند و بدون هیچ 
اعتراضی آن را بپذیرند؟« اقبال زاده، می گوید: »خانم 
میرهادی با دیدن وضعیت نابه سامان و اسفبار آنجا 
به این نتیجه رسید که برای رهایی بشر باید آدم ها 
را از همان دوران کودکی خلاق، نقاد، آزاد اندیش و 
دگراندیش بار آورد تا بتوانند افراد دیگر با تفاوت های 
فردی، فرهنگی و ملی را در کنار خود بپذیرند.« همین 
هم شد که توران خانم به وضوح دریافت که نبض و قلب 
یک نظام اجتماعی، آموزش و پرورش آن است و تلاش 
کرد تا آن آموزش و پروش بسته، متعصبانه، نژادپرستانه 
و فرقه گرایانه که حول محور رقابت می چرخد کنار 
گذاشته شود و به جایش آموزش و پرورشی مبتنی بر 
خلاقیت و مشارکت شکوفا شود؛ آموزش و پرورشی 
که کودک محور است و بر اساس توجه به ظرفیت و 
توانمندی کودکان و به دور از هر گونه رقابت باشد. 
این موضوع را نهضت قریشی که مدیر عامل انجمن 
ادبیات کودکان و نوجوانان است، نیز می گوید: »من 
از خودشان شنیدم که می گفت، در آلمان که بودم، 
می دیدم که روی یک دیوار نوشته شده، ارزاق 20 هزار 
نفر قطع  و به سربازان داده شده و همچنین پیکر آنها را 
توی کوره های آدم سوزی انداخته اند. او می گفت، از 
مردم می پرسیدم، آیا شما می دانستید، حزب نازی 
گر   دارد این کارها را می کند و آنها می گفتند، بله، اما ا

عکس العملی نسبت به این موضوع نشان دهیم، ما نیز 
کشته خواهیم شد. بنابراین توران خانم به این نتیجه 
رسید که باید انسان تربیت کند، همان چیزی که به آن 

آموزش و پرورش انسانگرا می گویند.«

     زندگی برای زندگی 
 قریشی نژاد می افزاید: »خانم میرهادی با توجه به 
دروسی که خوانده بود و تجربه هایی که از اساتیدیش 
آموخته بود، می گفت، ما باید بچه ها را هدایت کنیم 
تا از زندگی شان بگیرند و صرف زندگی شان بکنند. 
آنها باید از زندگی و از محیط اطرافشان بیاموزند، 
 مشاهده کنند و یاد بگیرند فکر کنند، یاد بگیرند و از 
داشته هایشان لذت ببرند.« البته توران میرهادی قبل 
از رفتن به فرانسه، آنقدر بخت یارش بود که در کلاس 
درس اساتید بزرگ و بنام بنشیند، همان موقعی که 
مبارزه با بی سوادی به تازگی در کشور شکل گرفته بود. 
خودش می گوید: »معلمان برجسته ای چون جبار 
باغچه بان و دکتر محمدباقر هوشیار، جوانان را برای 
گرد کلاس  شرکت در این امر تعلیم دادند. من نیز شا
جبار باغچه بان شدم و شیوه  تدریس او را آموختم، 
ولی دانش کار او جرقه های بسیاری در ذهنم به وجود 
کار لذت می برم. این  کردم از این  آورد و احساس 
جرقه ها با کلاس های دکتر هوشیار در دانشسرای 
عالی گسترش یافت. زمانی که دکتر هوشیار از فلسفه  
ارزش ها و چگونگی ارتقای انسان از مرحله  غریزی به 
مرحله  عرفانی سخن می گفت مرا متوجه نقش بسیار 
مهم تعلیم و تربیت کرد. بچه ها در دبیرستان همه چیز 
می خوانند، ولی فرصت اینکه بفهمند ماهی کدام 
آب اند را پیدا نمی کنند.« پس از این بود که او تصمیم 
 گرفت به فرانسه سفر کند. قریشی نژاد در این باره 
می گوید: »سال هایی که تازه جنگ جهانی دوم به پایان 
رسیده بود، توران خانم که در فرانسه درس می خواند، 
داوطلبانه به بازسازی ویرانه های جنگ می پرداخت. 
موقعی که خود توران خانم هم آن را اینگونه تعریف می کند: 

»کار مداوم و سنگین، از 6 صبح تا دو بعد ازظهر«.

     مدرسه ای به نام فرهاد
 توران خانم در فرانسه بود که خبر مرگ برادر کوچکش 
فرهاد که اتفاقا با او رابطه بسیار خوبی داشت را شنید؛ 
اتفاقی که به گفته قریشی نژاد انگیزه ای شد برای 
ساختن مدرسه فرهاد. »خانم میرهادی یک شعار 
بزرگ داشت که از مادرش آموخته بود؛ شعاری که او  

را وادار می کرد که غم های بزرگ را به کارهای بزرگ و 
خیرخواهانه تبدیل کند و به همین خاطر هم مدرسه 
فرهاد را با به کارگیری شیوه های نوین تاسیس کرد. 
مدرسه ای که در آغاز پیش دبستانی بود و به تدریج 
مقاطع مختلفی به آن وارد شد.« توران میرهادی 
در کتاب »مادر و 50 سال زندگی در ایران« می نویسد: 
»این خبر مرا زیرورو کرد، غمگین و سرگردان شدم. 
اما مادرم به ما آموخته بود که از غم های بزرگ نیرو 
بگیریم و احساس درد شدید خود را در کاری ارزشمند  
خیرخواهانه و با هدفی والا بیان کنیم.« اقبال زاده، 
می گوید: »توران خانم در سن 86 سالگی و بعد از 
درگذشت برادرش، همیشه می گفت، من دیگر باید 
آماده رفتن بشوم و تجاربم را به دیگران منتقل کنم.« 
توران میرهادی سال 1330 به ایران بازگشت؛ موقعی که 
به گفته خودش، فرزند اولش »پیروز« به سنی رسیده 
بود که می توانست او را همراه داشته باشد و از آنجایی 
که برای تاسیس کودکستان نیاز به مجوز داشت و سنش 
قانونی نبود، مادر آلمانی اش پا پیش گذاشت و مجوز 
تاسیس کودکستان را برایش گرفت و پدرش هم یک سال 
بعد خانه ای کوچک اجاره کرد که 10 میز و 60 صندلی 
در آن چیده شده بود و کتابخانه بزرگی نیز در آن احداث 
شد. پنج سال از این ماجرا گذشت تا بالاخره کودکستان 
به مدرسه فرهاد تبدیل شد. توران خانم در کتابش 
اینگونه حکایت می کند: »همسر اولم وقتی از دنیا رفت، 
من بچه ای هشت ماهه داشتم. روزگار چنین خواست 
که یکی از دوستان همسرم پیش بیاید و نقش پدر را 
برای او برعهده بگیرد. او محسن خمارلو بود. محسن 
خمارلو در رشته های مختلف یاری ام کرد و مثل یک 
مهندس مکانیک، فلزکار، نجار و نقاش کارهای فنی 
مشکلات کودکستان و بعدها دبستان و راهنمایی را 
برطرف می کرد.« تاسیس مدرسه فرهاد، هنوز بعد از 
گذشت این همه سال، بدعتی جدید در آموزش و پرورش 
ایران محسوب می شود، مدرسه ای که در آن کودکان 
از آزادی عمل زیادی برخوردار بودند و می توانستند به 
راحتی به تبادل نظر با اولیا بپردازند و تجربیاتشان را به 
ک بگذارند. قریشی نژاد آن روزها را خوب به یاد  اشترا
می آورد، آنجا که می گوید: »شیوه کار توران خانم به 
این صورت بود که همیشه عادت داشت تجربه های 
کند. برای مثال، این   خود را به دیگران منتقل 

تجربه ها را می نوشت و می فرستاد برای 
آموزش و پرورش. خانم میرهادی چنان با 
تبحر این کار را انجام می داد که به ایشان 
سمت مشاور وزیر آموزش و پرورش نیز 
پیشنهاد شد، اما او نپذیرفت. علاوه بر این، 
اندیشه های توران خانم آنچنان تاثیرگذار 
و جذاب بودند که خواسته و یا ناخواسته، 
موجب تاسیس کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان شد. خانم میرهادی در سال 52 
تصمیم گرفت تا در همه استان های کشور 
مربی کودک پرورش دهند و به خوبی هم 
از عهده این کار برآمدند. میرهادی، یکی 
از  هفت مشاور یونسیف برای برنامه ریزی 
نوجوانان بود و با سازمان بین المللی کتاب 

نیز همکاری های متعددی داشت.« 

     او یک کاریزما بود
توران خانم که مدرسه فرهاد را تاسیس کرده و 
 با خیال راحت به انتقال افکار و اندیشه هایش 
می پرداخت، کم کم به کم و کاستی های کودکان 
در زمینه کتاب پی برد و به این نتیجه رسید که 
کتاب های موجود برای کودکان کافی نیستند. 
او در این باره می نویسد: »کتاب های داستان و 
غیرداستان انگشت شماری به زبان فارسی برای 
کودکان و نوجوانان وجود داشت و متل ها و قصه ها 
سینه به سینه نقل می شد. آن موقع گیس سفیدی 
در خانه داشتیم به نام سکینه خانم. ما پنج خواهر 
و برادر، شب ها کنار او جمع می شدیم، تابستان ها 
روی گلیمی که در حیاط پهن می کرد و زمستان ها 
زیر کرسی و او برای ما قصه می گفت. از آن دوران 
افسانه های خاله سوسکه و آقاموشه، نمکی، کدو 
قلقله زن، ماه پیشونی و ملک ابراهیم را به یاد 
دارم. مادرم برای ما داستان های شنل قرمزی، 
سفیدبرفی و دخترک کبریت فروش را تعریف می کرد 
و شعر مادری که همه چیزش را داد تا فرزندش را باز 

پس بگیرد.« 
میرهادی به خوبی توجه داشت که کودکان نیازهای 
فراوانی به کتاب های مختلف دارند و به همین 
خاطر هم دوستان و همکارانش را دور هم جمع کرد 

و شورای کودک را  راه اندازی کرد.
کنون 50 سال است که   قریشی نژاد می گوید: »شورا ا
فعالیت می کند و موجب شده تا ادبیات کودکان 
ایران در دنیا شناخته شود. شخصیت توران خانم 
کودک، یک شخصیت کاریزما بود.   در شورای 
نسل ها باید بگذرد تا یک توران میرهادی دیگر 
زاییده شود. او علی رغم همه امکاناتی که داشت 
هیچ وقت ایران را رها نکرد و به خاطر همین هم 
جنازه اش با شعار بدرود توران. بدرود دختر 

ایران زمین تشییع شد.«
 اقبال زاده هم با او همسو می شود و می گوید: »توران 
خانم به این موضوع پی برده بود که کودکان به 
کتاب های متفاوت و خلاق نیاز دارند. ایشان وقتی 
قبل از دهه 40 نمایشگاهی برگزار می کنند، می بینند 
که کتاب های تالیفی برای کودکان بسیار اندک است 
و یا ترجمه هایی وجود دارند که بسیار بی محتوا 
 و بی ارزش هستند و چهره فرهنگ را مخدوش

می کنند، بنابراین شورای کودک را تاسیس می کند 
 تا این خأ را پر کند و با بهره گرفتن از تجربیات 
اندیشه های ناشران و نویسندگان به خلق آثار غنی 
و خلاق برای کودکان بپردازند. ایشان همیشه به 
دنبال ایجاد یک آموزش و پرورش کودک محور بودند 
که مطابق با فرهنگ ایرانی اما نه در تضاد فرهنگ 
جهانی بود، آموزش و پرورشی که از آن به عنوان 
مکتب میرهادی می توان نام برد و به این دلیل هم 
گردانی  گرد را تربیت کنند، شا توانستند صدها شا
که روزهای دوشنبه به دیدار مادرشان می آمدند 
 و در خانه بزرگ و پردرختش با او به گپ و گفت 
ج از کشور بودند،  می نشستند. آنهایی هم که خار
یک بار در سال دور هم جمع می شدند و حالش 
را می پرسیدند.« در همین شورای کودک است 
که آرام آرام، نیاز به تدوین فرهنگ نامه برای 
کودکان هم شکل می گیرد. قریشی نژاد می گوید: 
ح کردند که هیچ   »ایشان در هیات مدیره شورا مطر
فرهنگنامه ای برای کودکان وجود ندارد و آنهایی 
هم که هست ترجمه اند، بنابراین باید برای کودکان 
فرهنگ نامه تدوین و بومی سازی شود. به خاطر 
همین هم 300 نیروی داوطلب به صورت رایگان 
گرد هم و در خانه ای که همسر دومش وصیت کرده 
بود که صرف امور فرهنگی برای کودکان شود، جمع 
شدند و شروع به تدوین فرهنگ نامه کردند. ایشان 
هر روز از ساعت هشت صبح تا پنج بعد 
از ظهر در فرهنگ نامه حضور داشتند و 
تا زمان حیات توران خانم، 16 جلد آن 
منتشر شده است. این روند همچنان 
ادامه داشت تا یک سال پیش که  بیماری 
خانم میرهادی شدت گرفت و پزشک 
بالا و پایین رفتن از پله ها را برایش ممنوع 
کرد. ایشان دواطلبانه از ریاست شورا کنار 
رفت و مسوولیت آن را بر عهده نوش آفرین 

انصاری گذاشت.«
عنوان تیتر برگرفته از کتاب »آنکه رفت، 
آنکه آمد«، نوشته توران میرهادی 

)خمارلو( است. 
 منابع: مادر و 50 سال زندگی در ایران،

 گفت و گو با زمان

»مادرم به ما آموخته بود که از غم های بزرگ نیرو بگیریم و احساس درد شدید خود را در کاری 

لیلا 
مقیمی

ارزشمند خیرخواهانه و با هدفی والا بیان کنیم. برادرجان به جای تو هم کار خواهم کرد. این 
ندای درونی را هنوز به یاد دارم.« این بخشی از گفته های توران میرهادی در کتاب »مادر و 50 
سال زندگی در ایران« است؛  معمار مدرسه فرهاد و زنی که هر کس یک روز یک جا شاگرد او 
بوده و یا ذره ای با او مصاحبت و هم نشینی داشته، برای او احترام ویژه ای قائل است و هر 
کس آن قدر بخت یارش نبوده که در کلاس درسش بنشیند و یا صدای آرام و دل نشینش را 
بشنود، همیشه با حسرت از آن یاد می کند. کسی که او را »دختر ایران« می نامند و جلوی اسمش می نویسند، 
مادر ادبیات کودک و نوجوان ایران، یا مادربزرگ همه بچه های ایران. توران خانم را می توان بنیان گذار 
 شیوه نوینی از آموزش و پرورش در ایران دانست که هنوز و بعد از گذشت سال ها همچنان بی نظیر و 
بی مانند است. شیوه ای از آموزش و پروش که در آن رقابت، تنبیه، تبیعض، مقایسه، مشق، دیکته و امتحان 

و ... معنا و مفهومی نداشت و به جایش مهربانی، برابری، تعامل و مشارکت پررنگ بود.

 توران خانم 
به این موضوع 

پی برده بود 
که کودکان 

به کتاب های 
متفاوت و 

خلاق 
نیاز 
دارند

سال یازدهم، شماره 2795 08
 پنجشنبه

27 آبان 1395 
همکلاسی



معاون فرهنگی قوه قضائیه:

گر اعدام قاچاقچیان مواد مخدر  را نداشتیم، معلوم نبود چه بلایی سر کشور می آمد! ا
گر مجازات  معاون فرهنگی قوه قضائیه گفت: ا
اعدام نبود، در همجواری با کشوری که بیش از 
۹۰ درصد مواد مخدر جهان را تولید می کند و سرمایه های 
کلان مافیایی و زیادی در این مسیر صرف می شود، 

معلوم نبود چه بلایی سر کشورمان بیاید.
حجت الاسلام و المسلمین هادی صادقی در گفت وگو 
با تسنیم، درباره موضوع بازنگری در قانون مبارزه با 
مواد مخدر و احتمال تعدیل مجازات اعدام قاچاقچیان 
که  اظهار داشت: مساله اعدام، مساله ای نیست 
 مطلوب هیچ نظامی، دستگاه قضایی و قانون گذاری

 باشد.
وی افزود: اما در عمده اعدام هایی که حکم آنها صادر 
می شود، مشاهده می کنیم که آنها مربوط به موادمخدر 

هستند، آن هم نه موادمخدر جزء 
بلکه مربوط به مواد مخدرهایی است 
که در حجم وسیع اقدام می کنند 
البته قانون ما در این عرصه قدری 
سخت گیرانه است، مقادیر کم را به 
قاضی الزام کرده که حکم اعدام دهد، 
با این حال با تخفیفات زیادی که 
قائل می شوند و درباره مقادیر کم مواد 

مخدر یا فریب خوردگان مراعات می کنند، اما به هر حال 
نتیجه این می شود که در حال حاضر با حجم زیادی از 
قاچاقچیان موادمخدر مواجه هستیم که ناچاریم حکم 

اعدام برای آنها صادر کنیم.
معاون فرهنگی قوه قضائیه ادامه داد: این اعدام ها البته 

تا حدودی بازدارندگی دارند. چون 
گر افرادی که  مجازات سنگینی است و ا
گاهی داشته باشند، کمتر  از قانون آن آ

سراغ آن می روند.
که ناتو به افغانستان پا   از زمانی 
گذاشت، ]موادمخدر[ توسعه بسیار 
بیشتری پیدا کرده و مسیر ترانزیت آن 
نیز از ایران می گذرد؛ با این وضعیت تا 
حدودی توانسته ایم توزیع موادمخدر در کشور را کنترل 
گرچه باید اقدامات دیگری نیز انجام شود و صرف  کنیم ا

اعدام کافی نیست.
حجت الاسلام و المسلمین صادقی با بیان اینکه جا 
دارد  در برخی از مصادیق )محکومیت های مواد مخدر(

بازنگری هایی صورت گیرد، گفت: این بازنگری ها 
باید به نحوی باشد که مجازات اصلی به دوش آنهایی 
که فریب خورده هستند و کاره اصلی نیستند، نیاید و 
مجازات اصلی به سمت دارندگان اصلی مواد مخدر 
متوجه شود.معاون فرهنگی قوه قضائیه درباره مجازات 
حبس برای محکومان مواد مخدر تصریح کرد: زندان 
همان طور که نظر رهبر معظم انقلاب نیز است، مجازات 
اصلی در اسلام نیست و باید تلاش کرد تا می توانیم این 
تعداد زیاد مجازات زندانی را که در قوانین ما وجود دارد 
در بازنگری های قوانین کاهش پیدا کند؛ البته نمی توان 
به طور کلی آن را انکار کرد، چون در برخی موارد لازم 
است؛ اما باید به جای حبس مجازات های دیگری را 

پیش بینی کرد.

09 جامعه

تجمیع بیمه ها، ضروری است

رییس کل سازمان نظام پزشکی، تجمیع 
بیمه های درمانی را در حال حاضر و با توجه 
به عقب ماندگی مطالبات بیمارستان ها و کسورات 
بیمه ای ضرورت سلامت کشور خواند و سازمان های 

بیمه گر را به تبعیت از قانون دعوت کرد.
دکتر علیرضا زالی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به 
اینکه آیا در این دوره وزارت بهداشت امیدی به تحقق 
تجمیع بیمه ها دارد، گفت: به هر حال عزم وزارت 
بهداشت و کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسلامی برای این موضوع جدی است و متن 
قانون هم موجود است. بنابراین این مساله باید یا در 
مجلس یا در قانون توسعه ششم یا در هیات وزیران 

نهایی شود و امیدوارم این مساله حل شود.
رییس کل سازمان نظام پزشکی برخلاف برخی 
اظهارنظرها مبنی بر اینکه تجمیع بیمه های درمانی 
کید کرد:  در کشور اولویت حوزه سلامت نیست، تا
اتفاقا من تجمیع بیمه ها را جزو ضرورت های سلامت 
تلقی می کنم؛ چرا که یکی از راهکارهایی است که 
کنون می تواند منجر به کاهش بروکراسی و چابکی  ا
سیستم شده و بین ارائه کنندگان و دریافت کنندگان 
خدمات، یک هماهنگی اجرایی مالی و اجرایی 
 اعتباری ایجاد کند. از طرفی، با توجه به دیرکرد 
در پرداخت مطالبات بیمارستان ها از سوی بیمه ها 
و بحث کسورات بیمه ای، ضرورت تجمیع بیمه ها 
بیش از گذشته روشن می شود و من معتقدم تجمیع 
بیمه های درمانی امروز بیش از گذشته برای بحث 

سلامت ضروری است.

 ادغام منابع بیمه ای 
شدنی نیست

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی بر 
سازماندهی نظام چند لایه بیمه های 
کید کرد و گفت: هماهنگی در ارائه خدمات  اجتماعی تا
بیمه ای الزامی است، اما ادغام منابع آن غیرممکن 

است.
سیدتقی نوربخش در گفت وگو با فارس، در رابطه با 
اینکه آیا تجمیع بیمه ها امری شدنی است، گفت: 
 محقق شدن این سیاست بستگی به این دارد که 
خ کسر بیمه و منبع بیمه مربوط به چه  در واقع نر
گروهی باشد. بیمه تامین اجتماعی حق الناس و 
مربوط به مردم است، اما بیمه های دیگر مانند بیمه 
سلامت ایرانیان و تشکیلات وزارتخانه های نفت و 

نیروهای مسلح مربوط به دولت است.
نوربخش گفت: در شرایط موجود باید نسبت به این 
بیمه ها چاره اندیشی شود، بنابراین اینکه منابع دولتی 
می تواند با همدیگر تجمیع شود باید گفت که شدنی 

است و سیاست دولت هم همین است.

سال یازدهم، شماره 2795 
 پنجشنبه

27 آبان ۱۳95 

اخبار                               جامعه

بدرود حیات، بدرود
دیروز  هوا برای همه گروه های سنی در اصفهان ناسالم بود

 اهدای جنین
 قانونی و شرعی است

رییس مرکز مدیریت پیوند وزارت بهداشت، 
 درمان و آموزش و پزشکی، باروری زوج نابارور 
از طریق دریافت جنین اهدایی را موضوعی حل شده 
عنوان کرد و گفت: این کار در کشور قانونی و شرعی است. 
سعید کاظمینی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: امروزه با 
توسعه و گسترش علم پزشکی و بیولوژی انسانی، زوجین 
نابارور از نداشتن فرزند رنج نمی برند. کاظمینی افزود: 
قانون اهدای جنین در آیین نامه دولت در سال 1383 
تصویب شد. این آیین نامه به زوج هایی مربوط می شود 
که ناباروری آنان مسلم شده است. وی در عین حال 
کید کرد که اهدا و انتقال جنین باید حتما در مرکز  تا
فناوری جدید کمک باروری انجام شود. رییس مرکز 
کز  مدیریت پیوند وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: مرا
گانه ای دریافت  فناوری کمک باروری باید مجوز جدا
کنند و درعین حال تحت کنترل وزارت بهداشت باشند. 
کید کرد و آن  کاظمینی به نکته دیگری هم اشاره و تا
کز فناوری  محرمانه بودن همه اطلاعات این مرا
کمک باروری است؛ ضمن اینکه زوج ها باید از دادگاه، 
نامه بیاورند و اهدا کننده و دریافت کننده جنین نباید 
یکدیگر را بشناسند. رییس مرکز مدیریت پیوند وزارت 
 بهداشت،درمان و آموزش پزشکی، شمار جنین

 اهدا شده در کشور را هم محرمانه عنوان کرد.

 ۱0 درصد از مردم 
دچار کم شنوایی هستند

ادیولوژیستی با اشاره به اینکه 1۰ درصد از مردم 
دچار کم شنوایی هستند، گفت: با تشخیص 
سریع و زودهنگام کم شنوایی، می توان آن را به خوبی 
مهار کرد. به گزارش  فارس، حسن عبدالله گفت: 
همکاران می توانند با جدیدترین دستاوردهای علمی در 
زمینه پیدا کردن کم شنوایی در اطفال و روش های 
تشخیصی آشنا شده و با مطرح کردن سوالات خود به 
رفع مشکلات بپردازند. عبدالله زاده عنوان کرد: 5۰درصد 
افرادی که از سمعک استفاده می کنند، کسانی هستند 
 که از کم شنوایی عمیق تا شدید رنج می برند و 
در این خصوص در روز دوم این سمینار بر روی وسایل 
کمک شنوایی مانند  کاشت حلزون و سمعک سخنرانی 

خواهیم داشت.
 این ادیولوژیست اظهار داشت: افرادی که برای 
یک گوششان عمل جراحی کاشت حلزون انجام 
داده اند،  نیز می توانند برای گوش دیگر از سمعک 
پاور استفاده کنند. عبدالله زاده ادامه داد: کاهش 
شنوایی در افراد، به کاهش توانایی در برقراری 
 ارتباطات اجتماعی و همچنین به عدم توانایی 
 در درک گفتار منجر شد و موجب ناامیدی و دلسردی فرد

 می شود. 

اخبار                      روز

 چرا ما ایرانیان بحران آلودگی هوا را جدی 
نمی گیریم و نسبت به آن بی تفاوت شده ایم؟ 

هر چند مردم شاید اقداماتی بهتر از چیزی را که تا به الان 
انجام داده اند می توانند انجام دهند، اما در مقایسه با 
کاری که دولت و شهرداری ها می توانند انجام دهند، 
چند گام جلوتر هستند، همین مردم هستند که تصمیم 
گرفتند خودشان از ماشین شخصی استفاده نکنند، 
پیاده روی کنند و از دوچرخه استفاده نکنند. چرا  دولت 
از تولید کیسه های پارچه ای حمایت نمی کند؟ چرا   
بسترهای ایمنی را برای دوچرخه سواری ایجاد نمی کند؟ 
چرا شهرداری ها را تشویق نمی کند به گسترش حمل و 
 نقل ریلی یا به گسترش پیاده مداری در مبلمان شهری؟

 نه. به نظر من، مردم خیلی خیلی بهتر از دولت دارند به 
وظایفشان عمل می کنند.

 اجازه بدهید پاسخ همه سوال هایی را که 
ح کردید، از خود شما بخواهیم. واقعا چه  مطر
چیزی موجب می شود تا دولت از انجام وظایفش 

در قبال رفع آلودگی هوا سر باز   زند؟ 
البته چندی پیش یک اتفاق مهم افتاد و برای نحستین بار 
تکلیف 16 وزارتخانه و سازمانی که با مشکل آلودگی هوا 
درگیر و مرتبط هستند، مشخص شد و برای همیشه، 
سازمان محیط زیست وظایفشان را تعریف  و در قالب 
ک به دولت ارائه کرد. دولت نیز بعد از  لایحه هوای پا

امیدوارم. اخیرا، مجلس دهم یک مصوبه افتخار آمیز، 
یعنی قرارداد »پاریس« را تصویب کرد  و قرار بر این شد تا 
ایران به تعهدات خودش عمل کند که این اقدام بسیار 

موثر و سازنده ای بود.
 امیدوارم در زمینه آلودگی هوا نیز این حرکت را تداوم 
بخشد و مجلس دهم بتواند، عنوان محیط زیستی ترین 

مجلس را به خود اختصاص دهد.  

  شما به تصویب تفاهم نامه پاریس اشاره 
می کنید. در حالی که پایبندی به آن در سوی دیگر 
کره زمین در آمریکا ، یکی از دو کشور اصلی 
تولیدکننده گازهای گلخانه ای جهان  با پرسش 
همراه است. آیا انتخاب دونالد ترامپ، می تواند، 
تهدیدی برای عدم اجرای این تفاهم نامه باشد؟ 

بله. ترامپ و همفکرانش با موضوع جهان گرمایی 
مخالفت دارند، آنها نماینده کارتل های بزرگ نفتی 
کثر تلاش خود را می کند که جلوی قرارداد  هستند و حدا
گر همه  پاریس سنگ اندازی کنند، ولی به نظر من، ا
کشورها با یکدیگر متحد شوند، این موضوع می تواند 
پاشنه آشیل ایالت متحده آمریکا باشد و سنگ بنای 
فروپاشی کشوری که ادعای ابر قدرتی دارد.در غیر این 
صورت، در پایان قرن پیش رو تقریبا دو سوم از موجوداتی 
که در کره زمین زندگی می کنند از جمله انسان ها باید 

برای همیشه با حیات خداحافظی کنند.

چکش کاری آن را تصویب و سپس به مجلس ارائه کرد، اما 
سه سال است که مجلس با تصویب نکردن این قانون، 
عملا دست و پای دولت را بسته است، صرفا به این دلیل 
که مقررات لازم را ارائه کند؛ در صورتی که همین نمایندگان، 
زمانی که هوا  آلوده است، غوغا به پا می کنند و با ماسک 
در صحن بهارستان حاضر می شوند یا دولت را متهم به 
سیاسی کاری می کنند، اما خودشان حاصر نیستند چند 
ک را به  ساعت اضافه تر در مجلس بمانند و لایحه هوای پا

تصویب برسانند.
 چند روز پیش هم که لایحه مفادش به تصویب رسید، 
مخالفان آن، آن قدر  اخطار آیین نامه ای دادند که باز 
دوباره لایحه به کمسیون برگشت خورد و اجازه طرح 
در صحن علنی مجلس را پیدا نکرد، بنابراین به نظر من 
متهم شماره یک در بحث تدوام آلودگی و انشعاب آن در 
جامعه، مجلس شورای اسلامی است که بحث آلودگی 
هوا را در اولویت های تصویب قوانین قرار نمی دهد؛ 

علی رغم شعارهایی که می  دهند، اما با این رفتار نشان 
 دادند که عملا موضوعات دیگری در این حوزه برایشان 

مهم تر است.

 با این اوصاف می توان اینگونه نتیجه گرفت که 
بی تفاوتی مردم نسبت به بحران آلودگی هوا نوعی 

اعتراض به همین سیاست های نادرست است؟ 
بله. این موضوع، نوعی وندالیسم است. نوعی بی تفاوتی 
است که معمولا در جوامعی که به آرای مردم اهمیتی داده 
کمیت  نمی شود، رخ می دهد. و هر چه قدر شکاف مردم وحا
بیشتر شود، روحیه وندالیسمی در مردم نیز بیشتر می شود. 

 با توجه به اینکه عمر دولت یازدهم رو به اتمام 
است و از این دولت همواره شعارهای محیط زیستی 
فراوان شنیده ایم، آیا می توان امیدوار بود تا پایان عمر 

دولت، وضعیت آلودگی هوا بهبود پیدا کند؟

در دو سه روز اخیر، هوا آنقدر آلوده شده که شاخص های آلودگی هوا مانند آژیرهای قرمز موقع 

لیلا
 مقیمی

جنگ، مدام هشدار می دهند و از مردم می خواهند که تحت هیچ شرایطی خانه هایشان را ترک 
نکنند: »هوا برای گروه های حساس ناسالم است؛ لذا توصیه می شود افراد حساس و آسیب پذیر 
از حضور و فعالیت در فضاهای باز خودداری کنند.«  اما علی رغم تمامی هشدارهایی که داده 
 می شود، می بینیم که مردم نسبت به آلودگی هوا بی تفاوت شده یا به آن عادت کرده اند.
 آنچه در پی می آید، ماحصل گفت و گوی اصفهان زیبا با محمد درویش، مدیرکل دفتر آموزش و 

مشارکت مردمی سازمان حفاظت محیط زیست است.

09 سال یازدهم، شماره 2697 جامعه
یکشنبه

27 تیر  ۱۳95 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 189/95 خواهان مجید هاشمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه چک 
به طرفیت حامد زند کریمی فرزند عابد تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز دوشنبه مورخه 
95/9/29 ساعت 4:45 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
کمال اسماعیل جنب بانک مسکن پ 72 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 

مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25801
شعبه 47 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 188/95 خواهان مجید هاشمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه چک 
به طرفیت حمیده فخریان نجفی فرزند قاسم تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای روز دوشنبه 
مورخه 95/9/29 ساعت 4:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در 
خیابان کمال اسماعیل جنب بانک مسکن پ 72 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 25802
شعبه 47 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان محمد سلیمانی دهنوی دادخواستی به طرفیت خواندگان نوراله زرافشانی و حمید 
کاظم پور و محمد کاظم پور و محسن کاظم پور و بتول بخشی و اصغر آریایی فر به خواسته الزام به 
ایفای تعهد مالی مبنی بر  تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 220 ارجاع و به کلاسه 
9509980350600612 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/10/21 و ساعت 10:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان حمید کاظم پور و محمد کاظم پور و محسن کاظم 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و  پور و درخواست خواهان / شا
گهی می شود  انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف/ 25797  شماره بایگانی: 950741
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی مزایده  آ
اجرای احکام شعبه 5 دادگاه خانواده  اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 940036 خ 
5 اجرایی 5 له خانم زهرا کریمیان با وکالت خانم شیوا حقانی علیه آقای مصطفی شیخی با وکالت 
کبر صباغی به خواسته تعداد 200 عدد سکه تمام بهار آزادی و مبلغ 380000 ریال هزینه نشر  آقای ا
گهی در حق محکوم لها جلسه مزایده ای جهت فروش اموال زیر برگزار نماید: تمامت سه دانگ  آ
ک به شماره ثبتی 28/174/19366 بخش 14 اصفهان متعلق به آقای  مشاع از ششدانگ پلا
مصطفی شیخی می باشد و از نظر جغرافیایی در آدرس  اصفهان خ امام خمینی خ شهیدان کاظمی 
ک گلچین مجتمع مسکونی بهروز طبقه اول واقع شده است. حسب نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری که این نظریه مصون از اعتراض باقی مانده است ملک مذکور دارای 134 مترمربع 
خ 95/5/24 با توجه  ج شده در نظریه کارشناسی مور واقع در شرق طبقه اول با مشخصات در
به موارد موصوف مساحت و موقعیت محل و در نظر گرفتن جمیع عوامل موثر ارزش ششدانگ 
ملک 2/412/000/000 ریال ارزیابی گردیده است که ارزش سه دانگ آن 1/206/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده است. متقاضیان می توانند 5 روز قبل از فروش در محل فوق از ملک مذکور دیدن 
کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید در تاریخ 95/9/21 ساعت 10 صبح در دفتر این اجرا واقع 
در خیابان نیکبخت، مجتمع اجرای احکام حقوقی، طبقه اول، واحد یک حاضر شوند. فروش 
از مبلغ ارزیابی شروع و برنده کسی خواهد بود که پیشنهادکننده بالاترین قیمت بوده و حداقل 
10 درصد مبلغ تصویبی را فی المجلس به حساب سپرده دادگستری 2171290210008 بانک ملی 

واریز نماید. م الف/ 25822
اجرای احکام شعبه 5 دادگاه خانواده  اصفهان 

دادنامه 
تجدیدنظرخواهان: آقای مجتبی حسن پور فرزند محمد کریم با وکالت خانم مریم طالبی فرزند 
کان  علیمراد به نشانی  اصفهان نیکبخت غربی روبروی دادگستری نیکبخت مجتمع ما
طبقه اول واحد 17 و خانم حورا برادران قندی فرزند احمد به نشانی  اصفهان خ حکیم 

روبروی مسجد حکیم ساختمان 110 طبقه سوم / 2- آقای علی سیفی فرزند رضا با وکالت آقای 
رحمان جنت دستجردی فرزند احمدرضا به نشانی خیابان آزادی مقابل بانک مسکن ساختمان 
44 / تجدیدنظرخوانده:  پژمان نجفی  مجهول المکان / اتهام ها: 1- فروش مال غیر 2- مباشرت 
در اجاره دادن مال غیر 3- معاونت در فروش مال غیر / گردشکار:  دادگاه با بررسی محتویات 
پرونده و انجام مشاوره ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خد اوند متعال به شرح ذیل مبادرت 
به صدور رای می نماید. رای دادگاه:  اولا تجدیدنظرخواهی آقای علی سیفی با وکالت رحمان 
جنت دستجردی نسبت به آن قسمت از دادنامه شماره 1736-94/10/21 صادره از شعبه 105 
کیفری دو  اصفهان که متضمن محکومیت وی به اتهام مباشرت در انتقال منابع مال غیر موضوع 
اجاره دادن یکباب منزل مسکونی موضوع شکایت مجتبی حسن پور به تحمل یکسال حبس 
و ده میلیون تومان جزای نقدی می باشد وارد نیست بر نحوه رسیدگی و رعایت تشریفات آیین 
دادرسی کیفری  ایرادی نمی باشد مستند به بند الف ماده 455 قانون آیین دادرسی کیفری و 
459 همان قانون با لحاظ مواد 37 و 38 قانون مجازات اسلامی و خروج موضوع اتهامی از قیودات 
تبصره ماده 1قانون تشدید مجازات ارتشاء اختلاس و کلاهبرداری که قیودات مذکور اختصاصا 
کم است نه قوانین دیگر با تقلیل مجازات حبس به 6 ماه و جزای  بر مقررات ماده 1 قانون مزبور حا
نقدی به پنجاه میلیون ریال ضمن رد تجدیدنظرخواهی دادنامه معترض عنه در این شق تایید 
می شود ثانیا تجدیدنظرخواهی آقای مجتبی حسن پور با وکالت خانم ها برادران و طالبی نسبت 
به قسمت دیگر دادنامه مذکور که متضمن برائت آقای پژمان نجفی از اتهام فروش منزل مسکونی 
صدر این رای به ایمان صالحی می باشد وارد است زیرا به صرف اظهارات یک نفر به نام سید علی 
رضوی مبنی بر اذن مالک به متهم مزبور برای فروش با وصف عدم ارایه دلیل و مدرک محکمه 
پسند و انکار مالک به ماذون بودن متهم نمی توان اقدامات وی را محمول بر اذن قبلی تلقی کرد 
مضافا اینکه کیفیت گواهی سید علی رضوی و نامعلوم بودن وضعیت خود وی از حیث نقش 
نامبرده در اتفاقات به وجود آمده و عدم حضور در سایر مراحل دادرسی مزید برعلت است بنا به 
مراتب و مستند به بند پ ماده 455 قانون آیین دادرسی کیفری و ماده 1 قانون مجازات راجع 
به انتقال مال غیر و ماده 1 قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء اختلاس و کلاهبرداری ضمن 
نقض دادنامه معترض عنه حکم به محکومیت پژمان نجفی به تحمل سه سال حبس تعزیری 
صادر واعلام می نماید راجع به رد مال و جزای نقدی با توجه به اینکه وجوه حاصل از فروش 
کی می باشد و اخذ وجه  توسط علی سیفی به خریداران مسترد و منزل نیز در تصرف و تحویل شا
یا وجوهی حاصل از فروش مال غیر توسط پژمان نجفی) علیرغم ذکر مبالغی از سوی علی سیفی 
مبنی بر دریافت آن توسط پژمان نجفی( برای این دادگاه احراز نگردید نتیجا رد مال و جزای 
نقدی موضوعات منتفی می باشد رای صادره قطعی است. م الف/ 25823    شماره دادنامه 

9509970368100982   شماره بایگانی:  950354
شعبه ۱ دادگاه تجدیدنظر اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 95-136 /شماره دادنامه: 547-95/6/6- مرجع رسیدگی: شعبه 27 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: سید مرتضی طاووسی طباطبایی نشانی:  اصفهان رهنان خ ابوذر 
بانک صادرات/ وکیل: جواد پولادی نشانی:  اصفهان میدان انقلاب مجتمع تجاری شماره 307 
/ خوانده: محمد حسین نظریان نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه چک شماره 
خ 94/6/10 به مبلغ 35/000/000 ریال به انضمام خسارات دادرسی و خسارت تاخیر  199849 مور
تادیه و حق الوکاله وکیل /  با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای  را اعلام و به شر
سید مرتضی طاووسی طباطبایی با وکالت جواد پولادی به طرفیت آقای محمد حسین نظریان 
خ 94/6/10 عهده  به خواسته مطالبه مبلغ 35/000/000 ریال وجه چک شماره 199849 مور
بانک سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به بقای  اصول مستندات در ید خواهان و 
گاهی عدم پرداخت صادره از سوی بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
گهی در  خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با توجه به ابلاغ از طریق نشر آ
جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه ننموده بر شورا ثابت است 
لذا به استناد مواد 310و313 قانون تجارت و 198و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 35/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 500/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/6/10 تا تاریخ 
گهی تا زمان اجرای حکم به مبلغ  اجرای حکم و حق الوکاله وکیل 500/000 ریال و هزینه های نشر آ
120/000 ریال  در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف مدت بیست روز 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25816 قابل تجدیدنظر در محا
شعبه 27  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 95-515 /شماره دادنامه: 585-95/6/15- مرجع رسیدگی: شعبه 27 شورای 
ک  حل اختلاف اصفهان / خواهان: امیر طالبی نشانی:  اصفهان خ 24 متری کوچه مالکی پلا

143 / خوانده: سیاوش دهقانی نشانی:  اصفهان خیابان عسگریه خ فرسان شمالی کوی شهید 
خ  کرم زاده مجتمع امید واحد 3 / خواسته: مطالبه وجه چک شماره 12/9401/109235 مور
95/5/15 به انضمام خسارات قانونی و خسارت تاخیر تادیه/  با عنایت به محتویات پرونده و 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید:  نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای امیر طالبی به طرفیت سیاوش دهقانی به خواسته 
خ 95/5/15 عهده بانک ملی  مطالبه مبلغ 145/000/000 ریال وجه چک 12/9401/109235 مور
به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به بقای  اصول مستندات در ید خواهان و گاهی عدم 
پرداخت صادره از سوی بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
گهی در جلسه رسیدگی  در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با توجه به ابلاغ از طریق نشر آ
حاضر نگردیده و لایحه دفاعیه ای به این شعبه ارایه ننموده بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد 
310و313 قانون تجارت و 198و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 145/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 3/710/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 95/5/15 تا تاریخ اجرای حکم 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/ 25817 محا
شعبه 27  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 95-488 /شماره دادنامه: 719-95/7/28- مرجع رسیدگی: شعبه 26 شورای 
حل اختلاف اصفهان / خواهان: علیرضا قربانی نشانی: اصفهان خ کاوه خ نگارستان خ ورزشگاه 
ک سوم / خواندگان: 1- حسن قربانی 2- ایران خانی 3- رضا قربانی 4- مرضیه  کوچه نوید پلا
جعفری نشانی:  اصفهان خیابان عسگریه کوی اشجع بن عدل پ 56،  5- غلامرضا پالهنگ 
نشانی:  مجهول المکان / خواسته: الزام به انتقال/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و 
ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی 
ح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای  را اعلام و به شر
علیرضا قربانی به وکالت از آقای رضا دانشور به طرفیت آقایان 1- حسن قربانی 2- ایران خانی 
3- رضا قربانی 4- مرضیه جعفری 5- غلامرضا پالهنگ به خواسته الزام خواندگان به انتقال سند 
قطعی یک دستگاه خودروی سواری سمند به شماره انتظامی 13-131 هـ 18 فعلی و شماره قبلی 
73-515 م 26 به انضمام مطلق خسارات قانونی مقوم به پنجاه میلیون ریال به شرح دادخواست 
و ضمائم تقدیمی با عنایت به محتویات پرونده، استماع اظهارات وکیل خواهان و با توجه به اینکه 
خواندگان ردیف سوم و چهارم با حضور در جلسه دادرسی اظهارات وکیل خواهان را تایید نموده 
اند خواندگان ردیف اول و دوم و پنجم با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی حاضر نشده و دفاعی 
به عمل نیاورده اند و با توجه به مبایعه نامه عادی به شماره 92/10/24 مبنی بر فروش  مبیع از 
کبر قربانی وارث خواندگان ردیف اول تا چهارم و مبایعه نامه عادی  ناحیه خوانده ردیف پنجم به ا
خ 94/6/5 مبنی بر فروش وراث خواندگان ردیف اول تا چهارم به خواهان و ملاحظه پاسخ  مور
خ 95/5/13 و احراز مالکیت خوانده ردیف پنجم بنابراین  استعلام شماره 1413/6/26513 مور
شورا دعوی خواهان را ثابت تشخیص و مستندا به مواد 198و519و522 و مواد 10و219و222 قانون 
مدنی حکم به محکومیت خوانده ردیف پنجم به حضور در دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند قطعی 
یک دستگاه خودروی سواری سمند به شماره انتظامی 13-131 هـ 18 و پرداخت مبلغ 1/485/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ 500/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل در حق خواهان 

صادر و اعلام می نماید.
 در خصوص دعوی نسبت به خواندگان ردیف اول تا چهارم با توجه به عدم احراز مالکیت خواندگان 
قرار رد دعوی خواهان صادر می گردد رای صادره نسبت به خواندگان ردیف سوم و چهارم حضوری 
کم عمومی حقوقی  اصفهان خواهد بود و  و ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محا
نسبت به خواندگان ردیف اول و دوم و پنجم غیابی و مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در 

کم حقوقی  اصفهان خواهد بود. م الف/ 25819 محا
شعبه 26 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 95-564 /شماره دادنامه: 792-95/8/3- مرجع رسیدگی: شعبه 31 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: احمد نیلفروشان دردشتی نشانی: خانه  اصفهان میدان ماه فرخی 
کوی گلزار مجتمع آفرینش بلوک A واحد 11 / خوانده: محمد سلامی زاده زواره نشانی:  مجهول 
المکان / خواسته: مطالبه مبلغ 93/920/380 ریال به عنوان مال تلف شده در اثر تصادف/ 
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ 
ح زیر مبادرت به صدور رای می  نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای احمد نیلفروشان دردشتی  به طرفیت محمد 
سلامی زاده زواره به خواسته مطالبه مبلغ نود و سه میلیون و نهصد و بیست هزار و سیصد و هشتاد 
ریال بابت مال تلف شده در اثر تصادف که مقصر تصادف خوانده می باشد با توجه به مستندات 

خ 95/7/24  موجود در پرونده و به استناد ماده 198 ق آ د م و با توجه به نامه شماره 95/896 مور
از اتحادیه صنف فروشندگان فرش ماشینی و تزیینات داخلی ساختمان شورا خوانده را محکوم به 
پرداخت مبلغ 78/920/384 ریال بابت اصل مال تلف شده 1- شیارزن برقی 2- سشوار صنعتی 
و مبلغ 15/000/000 بابت اصل خسارات وارده به خودرو پژو پارس به شماره انتظامی 299 م 57 
ایران 23 مدل 87 و مبلغ سه میلیون و سیصد و سی و سه هزار و ده ریال بابت هزینه دادرسی و یک 
میلیون ریال بابت هزینه کارشناسی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 95/5/31 

لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر واعلام می نماید.
 رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از 
کم عمومی حقوقی  اصفهان  انقضای مهلت مذکور ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در محا

می باشد. م الف/ 25824 
 شعبه ۳۱ شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 94-1279 /شماره دادنامه: 710-95/6/14- مرجع رسیدگی: شعبه 17 شورای 
حل اختلاف اصفهان / خواهان: احمد عباسی نشانی: اصفهان خ امام خمینی فلکه دانشگاه 
ک 453  / خوانده: جعفر جهانگیری نشانی:  روستای محمود آباد خ انقلاب ک هشت بهشت پلا

خ امام خمینی، خ نبرد،  ک آفتاب بن بست آخر سمت راست
 خواسته: مطالبه اجور معوقه/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه 
فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای احمد عباسی به 
طرفیت جعفر جهانگیری به خواسته مطالبه اجور معوقه از تاریخ 95/4/1 لغایت صدور حکم از 
قرار ماهیانه پانزده میلیون ریال به همراه هزینه و خسارات دادرسی و تاخیر تادیه با این توضیح 
که خواهان با استناد به یک فقره قرارداد اجاره عادی مورخه 94/3/27 مدعیست یکباب مغازه 
خود را از تاریخ 94/4/1 لغایت 94/12/29 به مدت نه ماه از قرار ماهیانه مبلغ پانزده میلیون ریال 
به خوانده اجاره داده است لیکن خوانده از پرداخت اجور معوقه امتناع ورزیده است فلذا آنرا تا 
زمان صدور رای مطالبه ننموده است از سوی دیگر خوانده با وصف ابلاغ قانونی وقت رسیدگی در 
جلسه دادرسی حضور نیافته و لایحه ای که حکایت از انکار و تکذیب دعوی مطروحه باشد تقدیم 
ننموده و دفاعی هم بعمل نیاورده است لذا شورا با توجه به مستند ابرازی خواهان که مصون از 
هرگونه ایراد و تکذیب خوانده باقی مانده دعوی مطروحه را محمول بر صحت تشخیص و مستندا 
به مواد 198-515-519-522 قانون آیین دادرسی مدنی خوانده را به پرداخت ماهیانه یک 
میلیون و پانصد هزار ریال از تاریخ 94/4/1 لغایت صدور حکم به همراه مبلغ چهارصد و شصت 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/10/15 لغایت اجرای حکم در 

حق خواهان محکوم می نماید.
 رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه می باشد و سپس 
کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد ضمنا  به مدت 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در محا
ک از  در خصوص درخواست دستورجلسه با توجه به استرداد دعوی توسط خواهان با وحدت پلا
بند ب ماده 108 قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی درخواست نسبت به خواسته خواهان 

صادر و اعلام می گردد قرار صادره قطعی است. م الف/ 25828
 شعبه ۱7 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 95-484 شماره دادنامه 1272-95/7/29 مرجع رسیدگی: شعبه 32 شورای حل 
اختلاف اصفهان / خواهان: حامد ملیح پور نشانی: بهارستان خ آزادی مجتمع آرام واحد یک / 
خواندگان: 1- بهزاد نادری 2- معین تاتار نشانی: مجهول المکان / خواسته: الزام به انتقال سند 
رسمی خودرو/ گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.رای قاضی شورا: در خصوص دعوای خواهان 
به طرفیت خوانده یاد شده بالا به خواسته الزام به انتقال سند رسمی خودرو  پژو 206 به شماره 
انتظامی 61953 ج 19 به انضمام مطلق خسارات وارده با عنایت به محتویات پرونده استعلام به 
عمل آمده از مرجع انتظامی در خصوص آخرین مالک خودرو ملاحظه قولنامه های ارایه شده از 
طرف خواهان، شورا دعوای مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده لذا به استناد ماده 198 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و مواد 10و219و220و221و223و225 
قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم معین تاتار به حضور در دفترخانه اسناد رسمی 
و انتقال رسمی سند خودرو به نام خواهان و پرداخت مبلغ 3/150/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
کم عمومی حقوقی  در این شعبه و پس از آن ظرف مهلت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محا
اصفهان می باشد. و نسبت به خوانده ردیف اول به استناد به بند 4 ماده 84 قانون آ د م قرار رد 
دعوی صادر می گردد رای صادره در این حوزه حضوری و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/25829 تجدیدنظرخواهی در محا
شعبه ۳2 شورای حل اختلاف اصفهان
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 پنجشنبه
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فرهنگ و هنر

امروز کتابگردی کنید
پنج شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۵، چهارمین روز از ایام 
هفته کتاب، به عنوان روز کتابگردی درنظر 
گرفته شده است. در این روز تخفیف های طرح پاییزه 

کتاب ۱۰ درصد بیشتر خواهد شد.
به گزارش ایسنا، درطرح پاییزه کتاب، خریدار می تواند 
در چند نوبت و از چند کتابفروشی، کتاب های عمومی 
 را با  ۲۰درصد تخفیف و کتاب های کودک و نوجوان را با 
ح  کتابفروشی های عضو طر ۲۵درصد تخفیف از 
»پاییزه کتاب« در سرتاسر کشورخریداری کند که در روز 
کتابگردی این میزان تخفیف ۱۰ درصد افزایش می یابد.
طرح»پاییزه کتاب« در بازه زمانی یک ماهه ۲۴ آبان  تا 
ح  ۲۴ آذر  سال جاری در کتابفروشی های عضو  این طر

اجرا می شود.

 دست در دست فرزندانمان
 در دورهمی کتاب

انجمن نویسندگان کودک و نوجوان مردم را به 
کتابگردی دعوت کرد. به گزارش ایسنا، در 
بیانیه انجمن نویسندگان کودک و نوجوان برای روز 
کتابگردی )پنجشنبه، ۲۷ آبان ماه( آمده است: »دست 
در دست فرزندانمان در دورهمی کتاب؛  از روزگاران 
قدیم، ما ایرانی ها مردمانی بوده ایم که به هر بهانه ای 
دست بچه هایمان را می گرفتیم و به دید و بازدید و 
احوالپرسی خویشان و دوستانمان می رفتیم. ما 
ایرانی ها، مردمانی بوده ایم که همیشه بهانه پیدا 
می کردیم برای دید و بازدید و احوالپرسی و دورهمی؛ 
نوروز، شب یلدا، مهرگان، چهارشنبه سوری، سیزده به 
در و ... که در همه  این دور همی ها هم بچه ها اصل 

بوده اند، بچه ها بازیگر اصلی بوده اند... .
حالا مدت هاست که یکی از خویشان عزیزمان چشم 
به راه احوالپرسی ماست، بیایید از پنجشنبه، نوروزی 
بسازیم یا مهرگانی، یا شب یلدایی برای احوالپرسی از 
این خویشاوند عزیز؛ کتاب.  وقتش رسیده تا هنوز برگ  
کتاب ها پاییزی نشده ، تا هنوز برگریزان کتاب ها شروع 
نشده، راه بیفتیم و سری به کتابفروشی های کوچک و 
بزرگ شهرمان بزنیم و سایه  دلتنگی را از دم درشان جارو 
ک کنیم و گرد  کرده و غبار فراموشی از شیشه هاشان پا
تنهایی از برگ  برگ کتاب هاشان بزداییم. وقتش رسیده 
دست در دست فرزندانمان، تور کتابگردی پاییزی مان را  
راه بیندازیم و سری به کتابفروشی ها بزنیم و به لقمه ای 
خواندنی، خودمان را مهمان کنیم و از طعم شیرین این 
لقمه، برای خود و فرزندانمان خاطره ای خوش بسازیم. 
 وعده  دیدار ما و  فرزندانمان و کتاب ها: پنجشنبه

 ۲۷ آبان ماه، کتابفروشی های شهر.

تریبون                         روز

 باید خدمات را 
به خارج از کتابخانه ها  منتقل کنیم

یک پژوهشگر گفت: امروز کتابخانه های دنیا 
خدماتشان را خارج از کتابخانه ارائه می کنند 
گر ما هم به چنین شرایطی دست پیدا کنیم   و ا

به موفقیت بزرگی دست پیدا کرده ایم.
به گزارش مهر ، زهره میرحسینی محقق و عضو هیات 
علمی دانشگاه آزاد اسامی درباره اهمیت نقش 
کتابداران در کتابخانه ها گفت: کتابداران با جامعه 
محله ای سر و کار دارند. از نزدیک مراجعه کنندگان 
گاهی پیدا  را می بینند و از نیازهای فرهنگی شان آ
می کنند، آنها از همین داشته ها باید نهایت استفاده 
را ببرند تا بتوانند بهتر از همیشه به طیف های 
مختلف جامعه خدمات رسانی کنند. وی کسب 
دانش روز را از مهم ترین وظایف کتابداران دانست و 
افزود: امروزه در حال گذار از جامعه سنتی به جامعه 
مدرن و پسا مدرن هستیم. در واقع یک پای ما در 
سنت مانده و پای دیگر در مدرنیته است. باید تاش 
کنیم تا همه کتابداران ما مجهز به علم روز شوند و 
 آن را برای خدمات رسانی بیشتر به مراجعانشان 
به کار بگیرند. عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسامی 
با بیان اینکه از دغدغه های کتابداران به خوبی اطاع 
دارد، ادامه داد: می دانم که در برخی از کتابخانه ها 
کاستی هایی وجود دارد. قطعا برای رسیدن به 
کتابخانه ای پویا و استاندارد باید زیر ساخت ها فراهم 
باشد تا آنها بتوانند خدمات رسانی بهینه ای برای اقشار 
مختلف مردم و گروه های سنی مختلف داشته باشند.  
میرحسینی با اشاره به اینکه امروز همه کتابخانه های 
ج از کتابخانه ها ارائه می دهند  دنیا خدماتشان را خار
و این مرز بین کتابخانه های سنتی و مدرن است، 
گفت: بسیاری از افراد نمی توانند به کتابخانه ها مراجعه 
کنون شرایط شهرها به گونه ای است که  کنند. هم ا
مدیران شهری با استفاده از شبکه های مجازی و 
 شبکه نت در تاش هستند تا از حجم مسافرت های 
درون شهری بکاهند. برخی از افراد هم دارای بیماری 
و معلولیت هستند و رفت و آمدشان به کتابخانه ها با 
سختی امکانپذیر است. کتابداران به کمک مدیران 
خود باید تاش کنند تا در راستای کمک رسانی به این 
گر سایت اینترنتی کتابخانه ای فعال  اقشار حرکت کنند. ا
گر بخش های شنیداری کتابخانه ها فعال  و پویا باشد، ا
باشد و فایل های صوتی کتاب ها را در این سایت قرار 
دهیم،  در واقع خدمات کتابخانه را به خارج مرزهای آن 
منتقل کرده ایم و این موفقیت بزرگی است که امیدواریم 
به زودی به آن دست پیدا کنیم. وی از همه کتابداران 
خواست تا درباره محل خدمت خود و افرادی که به آنها 
خدمات می دهند گزارشی تهیه کرده و بر مبنای نیازهای 
آن قشر از مدیران نهاد درخواست منابع جدید کنند، 
سپس در ادامه گفت: برخی از کتابداران در محله هایی 
کن آن محله ها  خدمت می کنند که اقلیت خاصی سا
گر کتاب هایی تهیه شود که مورد درخواست  هستند. ا
آن اقلیت باشد و از فرهنگ و آداب و زبان آنها بگوید، قطعا 
گر در  مراجعان بیشتری را جذب کتابخانه خواهیم کرد. ا
کتابخانه ای هستند که به واسطه وجود کانون معلولان، 
معلولان به آن مراجعه بیشتری دارند از مدیران نهاد 
بخواهند تا منابعی در اختیارشان قرار دهند که به کار 
این معلولان بیاید. کتابداران چشم و گوش مدیران 
نهاد در کتابخانه ها هستند و بیشتر از هر کسی از نیازهای 
گاهی را  مراجعان کتابخانه ها اطاع دارند. آنها باید این آ
به کار بگیرند و با جذب منابع مورد نیاز، مخاطبانشان 

را افزایش دهند.

کارگاه رپورتاژ بازیگری و 
کارگردانی در تالار هنر

کارگاه رپورتاژ »تجربه« با اتکا به منابع علمی، در 
دو رشته بازیگری و کارگردانی، از ایده اولیه تا 

اجرا در تالار هنر برگزار می شود.
به گزارش ایمنا، تالار هنر به عنوان دفتر تخصصی تئاتر 
در نظر دارد در کارگاهی با عنوان »تجربه« آموزش هایی 
شامل مراحل پیش تولید )ایده پردازی(، تولید )اجرا(، 
گر(  بعد از تولید ) نقد و بررسی و دریافت بازخورد از تماشا
را با حضور حبیب الله دانش و محمدرضا ترابی از اساتید 

کارگردانی و بازیگری، به مدت دو ماه برگزار کند.
زمانبندی این کارگاه به شرح زیر است:

ثبت نام: ۲6 آبان تا ۱۰ آذر ماه
مصاحبه: ۱۱ و ۱۲ آذر ماه

شروع دوره: ۱8 آذر ماه
بازبینی: یکم و  دوم بهمن ماه

برگزاری رپورتاژ تولیدات کارگاه: از ۱۵ بهمن ماه
گفتنی است، نمایش های تولید شده در این کارگاه 
از حمایت تالار هنر برای اجرای عمومی بهره مند 

می شوند.
کارگاه  این  در  نام  ثبت  برای  مندان   عاقه 
می توانند از ۲6 آبان تا ۱۰ آذر، به تالار هنر، واقع در میدان 
لاله، جنب فروشگاه رفاه مراجعه کرده یا برای کسب 
اطاعات بیشتر با شماره تلفن ۲- ۳۵66۰88۱ تماس 

بگیرند.

سومین پاتوق فیلم کوتاه 
»سینما آینده« برگزار می شود

سومین پاتوق فیلم کوتاه اصفهان با عنوان 
»سینما آینده« روز شنبه ۲۹ آبان ماه 
ساعت ۱۷ همراه با نمایش مستند »لبیک« برگزار 

می شود.
رییس دفتر تخصصی سینما با بیان این مطلب 
کوتاه اصفهان در راستای  گفت: پاتوق فیلم 
برنامه های سینمایی از سوی دفتر تخصصی 
سینمای سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 
اصفهان و انجمن سینمای جوان استان اصفهان 
 با عنوان »سینما آینده«  برنامه ریزی شده 

است. 
 مصطفی حیدری اظهار داشت: این برنامه 
شنبه های هر هفته از ساعت ۱۷ در محل سالن 
اجتماعات کتابخانه مرکزی میزبان عاقه مندان 
به فیلم کوتاه است.وی افزود: پاتوق فیلم کوتاه 
اصفهان در نظر دارد در فضایی همدلانه فیلمسازان 
و عاقه مندان را به تماشای فیلم های کوتاه برگزیده 
ایران و جهان دعوت کند که در این پاتوق بعد از 
پخش فیلم ها در فضایی کاما دوستانه، نقد و 
بررسی آثار انجام می گیرد. وی تصریح کرد: این 
کران فیلم های  پاتوق در سومین برنامه خود به ا

کوتاه »نیمه شب« ساخته حسین نمازی، »لکه« 
ساخته گردگوکل، »نقاب« ساخته خالق گویلیان، 
»صراحی« ساخته سعید نجاتی، »پیرمرد و دوچرخه« 

ساخته سلیم موذنی می پردازد. 
رییس دفتر تخصصی سینمای سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان ادامه داد: دومین 
هفته از برگزاری برنامه پاتوق فیلم کوتاه اصفهان به 
کران آثار کودکان ابری، دورتر، مترسک ها هم  می  ا
میرند، شام چند نفره و سایه های های یک شهر 

اختصاص یافت. 
حیدری خاطرنشان کرد: عاقه مندان برای شرکت 
در پاتوق فیلم کوتاه اصفهان می توانند روز شنبه ۲۹ 
آبان ماه ساعت ۱۷ به محل کتابخانه مرکزی واقع در 

خیابان استانداری مراجعه کنند.

برگزاری کارگاه  »ترکیب مفاهیم    بومی 
در داستان   ایرانی« در قلمستان

کارگاه »ترکیب مفاهیم بومی در داستان 
ایرانی« با حضور نویسنده کتاب صد سال 

داستان نویسی ایران برگزار می شود. 
به گزارش ایمنا، مدیر مرکز  آفرینش های ادبی 
قلمستان با بیان این مطلب گفت: جشنواره  
داستان نویسی چهارگاه  به  منظور شناسایی، 
ج نهادن به نویسندگان شهر اصفهان و  معرفی و ار
زمینه سازی برای ترغیب و تشویق عاقه مندان به 
داستان نویسی، از سوی دفتر تخصصی ادبیات و 
زبان سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان 

برنامه ریزی شده است.
 الهه رضایی اظهار داشت: مرکز آفرینش های ادبی 
قلمستان سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 
اصفهان به منظور بازدهی بیشتر این جشنواره در 
هر گاه به برگزاری یک کارگاه آموزشی و کاربردی می 
پردازد که در گاه سوم جشنواره چهارگاه به برگزاری 
کارگاهی با عنوان »ترکیب مفاهیم بومی در داستان 

ایرانی« اقدام کرده است.
وی افزود: با توجه به اینکه محور گاه سوم این 
جشنواره، نگارش داستان کوتاه با موضوع »آیین، 
رسوم، سنت« در گستره  ایران، اسام و اقلیت های 
قومی و دینی است، این کارگاه نیز با همین محوریت 

برگزار خواهد شد.
کارگاه »ترکیب مفاهیم بومی  کرد:   وی تصریح 
در داستان ایرانی« با حضور حسن میرعابدینی،  
نویسنده کتاب صد سال داستان نویسی ایران 
و نظریه پرداز  روز شنبه ۲۹ آبان ماه ساعت ۱6 در 
حوضخانه مرکزآفرینش های ادبی قلمستان برگزار 

می شود. 
مدیر مرکز آفرینش های ادبی قلمستان ادامه داد: 
آنچه در این گاه مورد نظر بوده، محور قرار دادن 
سنت ها، آداب و رسوم دینی، مذهبی و ایرانی   
است و هدف از آن ثبت و ضبط آداب و سنن ملی و 
دینی، چه آنها که کاما به دست فراموشی سپرده 
شده اند و یا در آستانه   فراموشی اند و چه آنهایی 
که هستند و همچنان در میان مردم رواج دارند. ر 
ضایی خاطرنشان کرد: عاقه مندان برای آشنایی 
و کسب اطاع بیشتر در خصوص گاه سوم جشنواره 
»چهارگاه« می توانند با حضور در این کارگاه از 

مطالب ارزشمندی بهره مند شوند.

خبر                                 هنر خبر                       فرهنگ

اینجا نسیم و سوز مرثیه های عربی تو را با خود می برد
جستاری در پیاده روی اربعین، با زائران حرم

محمد میرکیانی:

مشکل نسل جوان ما  این است که ضرب المثل نمی داند
محمد میرکیانی گفت: دهخدا می گفت که مردم 
گر ضرب المثل بدانند با هم دعوا نمی کنند.  ا
مشکل ما این است که نسل جوان ما مثل نمی داند. 
مثل ها به ما کمک می کنند تا بتوانیم راحت تر حرف بزنیم.
به گزارش مهر،  نویسنده کتاب »قصه ما مثل شد« در 
خصوص این کتاب گفت: کسانی که برای کودکان 
کودک شاخه های  می نویسند، می دانند کتاب های 
مختلف دارد؛ از داستان های تاریخی گرفته تا داستان های 
فانتزی. یکی از زیر شاخه های ادبیات کودک، داستان های 
کهن و عامیانه است. در این شاخه از ادبیات کودک، 
قصه های مربوط به ضرب المثل ها در بین کودکان از 
محبوبیت خاصی برخوردار است. به قصه های مثل ها، پند 
پیران نیز گفته می شود. منشأ ضرب المثل ها، اتفاق های 

خ داده است. گون واقعی است که در کشور ما ر گونا

کبر دهخدا به عنوان یکی  وی به علی ا
از کسانی که در قرن های اخیر اقدام 
به جمع آوری مثل ها کرده، اشاره کرد 
که مردم  گفت: دهخدا می گفت  و 
گر ضرب المثل بدانند با هم دعوا  ا
نمی کنند. مشکل ما این است که نسل 
جوان ما مثل نمی داند. مثل ها به ما 
کمک می کنند تا بتوانیم راحت تر حرف 

بزنیم. ضرب المثل هایی که به دست ما رسیدند بسیار 
گرانبها هستند.

مریم اسامی منتقد و شاعر کودک نیز در این مراسم، کتاب 
»قصه ما مثل شد« را یک گنجینه گرانبها دانست که امروز 
در دست کودکان قرار دارد. او در این جلسه در خصوص 
این کتاب برای کودکان گفت: در زمان های قدیم که 

ماشین و قطار نبوده و افراد با اسب سفر 
می کردند، سفرها مدت زمان زیادی 
طول می کشید. افراد زیادی بودند که 
دوست داشتند در این سفرها با افراد پیر 
و دانا سخن بگویند و از صحبت های آنها 
استفاده کنند. پس از تحمل رنج سفر، 
افراد وقتی به یک پیر دانا می رسیدند 
می گفتند من آمده ام تا به من یک پند 
بدهی. آن پیر دانا هم از تجربیات خود یا از سخن هایی که 
از دیگران شنیده بود یک پند را منتقل می کرد. امروز شما 
مجموعه ای را در دست دارید که ۱۱۰ پند ناب و تجربه های 
خوب در اختیار شما قرار می دهد تا در مقابل آدم ها و 
موقعیت های مختلف از آن به عنوان یک منبع خوب 

استفاده کنید.

وی ضرب المثل ها را میانبرهای خوبی برای طی نکردن 
گر کسی  راه های طولانی در زندگی معرفی کرد و افزود: ا
این میانبرها را بلد باشد می تواند سریع تر به مقصد خود 
برسد. استاد میر کیانی کار بسیار بزرگی انجام داده  که ابتدا، 
قصه های مثل ها را شناسایی و جمع آوری و سپس آنها را به 
زبان ساده بازنویسی کرده است. این کتاب یک گنجینه 

گرانبهاست که ۱۱۰ پند را به شما منتقل می کند.
در این جلسه همچنین نقدهایی در خصوص نام کتاب 
ح شد. درضمن  و کنار هم چیده شدن داستان ها مطر
انیمیشنی که بر اساس یکی از قصه های این کتاب 
ساخته شده بود به نمایش درآمد. در اواخر جلسه هم 
تعدادی از دانش آموزان شعر خوانی کردند و پس از اتمام 
جلسه، محمد میرکیانی، کتاب »قصه ما مثل شد« را برای 

دانش آموزان امضا و به آنها اهدا کرد.

    فقط ۱0 روز مانده بود
فقط ۱۰ روز به اربعین مانده بود که خواهرم با من 
تماس گرفت که باید گذرنامه ها را تمدید کنیم و 
ویزا بگیریم. من که پولی نداشتم دل به دریا زدم و 
گفتم تا پس فردا صبرکن.یک سال بود که به یکی از 
دوستانم مقداری پول قرض داده بودم و فردای آن 
روز دوستم تماس گرفت و گفت:»پولت آماده است، 
ببخشید که خیلی دیر شد.« دیگر مطمئن شدم 
 که دعوت شده ام. پول را از او گرفتم و گذرنامه ای

 جدید با ویزای شش نفره برای اهالی خانواده 
درست کردیم. قرار بود من و دو تا از خواهرانم به 
همراه همسرانشان به این سفر برویم.خواهرم به 
من گفت ما با دو ماشین می رویم و هوای یکدیگر 
را داریم. انگار با گفته های خواهرم قند در دلم 
آب شد. همه چیز دست به دست هم داد و ما را 
برای این سفر معنوی آماده کرد. همه ما شش 
نفر برای بار اول  بود که برای پیاده روی اربعین 
می رفتیم. به نظر می رسید وجود دختر خواهرم 
که چهار سال بیشتر نداشت در این سفر سخت 
باشد، اما به هرحال دو ماشین شدیم و حرکت 
کردیم. مسیر حرکت را از اصفهان به سمت ایذه 
انتخاب کردیم. از شهرهای اهواز، باغملک و ایذه 
گذر کردیم و سختی های جاده را پشت سر نهادیم 
و رسیدیم به شهر مرزی بستان.  بستان به خاطر 
نبردهای نیروهای ایرانی و عراقی در جنگ ایران 
و عراق شهرت بسیاری دارد. نیروهای عراقی به 
قصدرسیدن به اهواز، در چهارم مهر ماه ۱۳۵۹ شهر 
کثر مردم  بستان را به اشغال خود درآورده بودند. ا
این شهر عرب زبان بوده و فارسی بلد نبودند. همه 
ما خسته بودیم. درهای خانه های اهالی آن شهر 

مرزی به روی همه زائران کربا باز بود.

ک اللَّه!«     » أهلا و سهلا و مرحبا، حیا
کرم و محمد  خانواده سواعدی با دو نوجوان به نام ا
روبه روی ما ایستادند و ما را به خانه خودشان 
بردند. در کنار درب خانه آنها گوسفندی با طناب 
کرم گفت:»این طعام زوار امام  بسته شده بود. ا
حسین)ع(است.« داخل که شدیم پیرمردی که 
چفیه ای عربی به دور گردنش پیچیده بود، ما را 
 هدایت کرد به سمت اتاق ها و با زبان عربی گفت:

ک الله!« من که عربی  » أها و سها و مرحبا، حیا
را دست و پا شکسته می دانستم رو کردم به بقیه 
و گفتم:» پیرمرد خوش آمد می گوید. می گوید 
خدا شما را حفظ کند.« دور خانه پر از اتاق های 
تو در تو بود. سه زن جوان عرب هم در کنار تنوری 
 ایستاده بودند و نان می پختند. در دو تا از اتاق ها 
کن شده بودند. به نظر  خانواده های ایرانی سا
می رسید آنها هم مانند ما زائر باشند. یکی از زنان 
گفت:» ما از یزد آمدیم و دو شب است که مهمان 
این خانواده مهربان هستیم.« زنان عرب همانگونه 
 که نان می پختند به ما نگاه می کردند و لبخند 
می زدند. یکی از مردان عرب یک سینی پر از غذا 
برای ما آورد. نان داغ، خرما و شیر تازه به همراه 
گر  برنج. اتاق های خالی را به ما نشان دادند که ا
خواستیم برای شب آنجا باشیم، اما قصد ماندن 
نداشتیم. نماز مغرب و عشا را خواندیم و وسایل 
اضافی را داخل ماشین ها قرار دادیم و حرکت 
کردیم. کنار جاده ای که به نظر می رسید تا مرز 
فاصله ای ندارد، اتوبوس های رایگانی گذاشته 
بودند و جمعیت عظیم زائران را سوار می کردند 
تا به مرز برسانند. یک ساعت از بستان تا چزابه 
با اتوبوس در راه بودیم تا به مرز رسیدیم. مرز 
زیاد شلوغ نبود و شب های قبل افرادی که ویزا 

نداشتند به شهرشان برگشته بودند و 
اندک افرادی که مانده بودند منتظر ویزا 
بودند. تفاوت مرز عرق و ایران زیاد بود. 
ک نرم بود و هنگامی  مرز عراق پر از خا
گرد و  کش پا می نهادی  که روی خا
غبار زیادی به هوا برمی خاست. به یاد 
حرف مادرم افتادم که  گفته بود کشور 
عراق به دلیل مصیبت هایی که بر سر 
اهل بیت)ع( آمده، نفرین شده است. 
دورتا دور مرز، جوانان عراقی آلاچیق 
 درست کرده بودند و با سمبوسه و فافل و 
بسته های آب از زائران پذیرایی می کردند.

    آغازی برای دیدار
  شور و هیجان زائر بودن از اینجا آغاز 

می شد؛ آغازی برای رسیدن به کربا و دیدار یار، 
هیجانی بی نظیر که در وجود تک تک زائران مشاهده 
می شد. قرار بود اول به نجف برویم. ساعت ۱۰ شب 
سوار یکی از ون ها شدیم و ساعت ۹ صبح به نجف 
رسیدیم. مسافتی طولانی تا حرم حضرت علی)ع( 
بود و راه بسته. ما مجبور شدیم این مسافت را هم 
پیاده برویم. غریبی مولایمان حضرت علی)ع( از 
ابتدای ورودی شهر نجف هویدا بود؛ شهری تاریک 
و خاموش با مردمانی کم حرف. یک روز در نجف 
ماندیم. صاحبان خانه های اطراف مسجد کوفه در 
 نجف بیرون ایستاده بودند و زائران را به داخل خانه ها
هدایت می کردند. بازار کوچکی نیز در آن نزدیکی قرار 
داشت. در یکی از خانه ها مستقر شدیم؛ خانه ای 
تنگ و تاریک، بدون حیاط با ایوانی کوچک. سقف 
خانه از چوب بود و دیوارها گچی. حمام خانه در ایوان 
قرار داشت؛ حمامی با بدنه گچی و لوازمی قدیمی. 
به نظر می رسید خانه ای با قدمت بسیار بالا باشد. 
صاحب خانه دو عروس داشت که در دو اتاق مجزا و 
در طبقه دوم زندگی می کردند. زن جوانی که صاحب 
خانه بود گفت:»ما با دو عروس و چهار نوه در این خانه 
زندگی می کنیم، اما زائران امام حسین)ع( روی چشم 
ما جای دارند .«  سپس یک سینی پر از غذا برای ما 
آورد؛ آبگوشتی به همراه لوبیا با برنج. جالب این بود 
که شهروندان عراقی با اینکه بضاعت مالی مناسبی 
نداشتند از زائران به خوبی پذیرایی می کردند.حتی 
می خواستند ما برای خواب پیششان بمانیم، اما 
شب را در مسجد کوفه ماندیم. مسجد کوفه مسجدی 
 بسیار زیباست و از نظر معماری شگفت انگیز.
بارگاه ملکوتی حضرت مسلم ابن عقیل)ع( در این 
مسجد قرار داشت. ورود به مسجد حنانه و سهله از 
دیگر برنامه های ما بود تا اعمال آن محل ها را به جا 
آوریم. بارها را بر دوش گذاشتیم و ساعت ۹ صبح برای 
عزیمت به کربای معلی و پیاده روی آماده شدیم. 
راهی که ما انتخاب کرده بودیم راه عراقی های بومی 
بود و زائر ایرانی در بین راه دیده نمی شد. این موضوع 
برای ما که زیاد با زبان عربی آشنایی نداشتیم کمی 
 سخت بود. در بین راه با فاصله های کم، موکب های
کوچک و بزرگی بود. بوی اسفند و قهوه همه جا 
پیچیده بود و صاحبان موکب ها در کنار جاده 
میوه، آب و نان بین زائران تقسیم می کردند. 
زنان عرب با پوشیه هاو دمپایی هایی ساده 
و سالخوردگانی که نای راه رفتن نداشتند 

همراه ما شدند.

    »حب الحسین احلی من العسل«
گاهی برخی از افراد سالخورده روی ویلچر 
بودند و گاهی عصا زنان با بیرق های سیاه و 
سبز طی طریق می کردند.»حب الحسین 
احلی من العسل«؛ این جمله ای بود که بارها 
از زبان آنها شنیدم. آنها آنچنان مداوم گام 
برمی داشتند که عشق در وجود آنها به تجلی 
می نشست. در بین راه مردان جوان تر عرب 
با موتورهای سه پایه و گاری های موتوری، 

سالخوردگان را تا مسافتی حمل می کردند.
 خانه های زیبا با نخل های سر به فلک کشیده و دشت 
های سبز و مادی بزرگی که خشک شده بود و نیزاری 
بیش نبود، همه یافته های بین راه بود. تا چشم 
 کار می کرد دشت بود و دشت. به یاد مصیبت های
 حضرت زینب سام الله علیها که چگونه این مسافت 
را برای دیدار برادرانش طی می کرده است، افتادیم. 
چند ساعتی که راه آمدیم به پلی رسیدیم و از روی 
آن عبور کردیم تا به ورودی های ایرانی ها نزدیک 
شویم. یکی از راننده های عراقی پسر جوانی بود که ون 
 داشت و  به ما گفت:» کودک همراهتان است خسته 
می شوید بیایید تا مسافتی را با ماشین حرکت کنیم.« 
ما هم قبول کردیم تا مسافتی را با ماشین طی کنیم. 
راننده، پسر جوان ۱6 ساله ای بود که با سرعت حرکت 
می کرد و من بارها به او گفتم:»تخفیف السرعت 
سیدی.«  خنده ای کرد سیگارش را بین انگشتانش 
جابه جا کرد و به راهش ادامه داد. در مقابلش عکسی 
 از حضرت امام)ره( داشت که هر ازگاهی به سینه
 می چسباند و می گفت:»قائدنا«. بقیه سرنشین ها 
کستانی بودند. آنها هم تذکر دادند،  داخل ماشین پا
اما بی فایده بود. مدتی که گذشت تصمیم گرفتیم 
 پیاده شویم. زائران بسیاری بین راه بودند. صدای
  مرثیه های عربی همراه با نسیم به گوش همه 
می رسید. پسران خردسال عراقی شکات و عطر 
بین زائران پخش می کردند.یک مرتبه دیدم چیزی 
روی پایم تکان می خورد. یک نوجوان عراقی سرش 
را انداخته بود روی کفش های من و کفش هایم را 
کس می زد. جوانی دیگر سایه بانی درست کرده بود  وا
و کفش و کیف زائران را می دوخت؛ نامش حیدر بود 
و اهل حله. از او پرسیدم برادر، چند وقته اینجایی و 
این کار را انجام می دهی؟ همانطور که مشغول کارش 
 بود با زبان عربی، گفت: »زمان از دستم رفته، اما فکر 
می کنم یک هفته ای می شود که اینجا هستم. 
خدمت به زائران برایم بسیار ارزشمند است. وقتی 
این کار را انجام می دهم حال خوشی به من دست 
می دهد.« جوان با زبان عربی بسیار غلیظی صحبت 
می کرد. آنگونه که قبا خوانده بودم هر کدام از 
شهرهای عراق با زبان های عربی متفاوتی صحبت 

می کنند مانند ایران که در هر شهری 
گویش و لهجه خاصی صحبت  مردم با 

 می کنند.  یکی از سالخوردگان عراقی که روی 
 ویلچر نشسته بود، هرازگاهی انگشتش را 
می گرفت مقابلش و زیر لب چیزی می گفت 
و اشک می ریخت. چفیه اش را به پیشانی 
بسته بود. جلوتر رفتم و از او پرسیدم از 
کدام شهر می آیید، گفت: »موصل،  هر 
سال می آیم.« دوباره انگشتش را گرفت 
مقابلش و با صدای بلند گفت: »برای 
دیدار حسین ابن علی)ع( می آیم. برای 
تسلی دادن به خانواده امام حسین)ع( 
که پس از قیام عاشورا چه مصیبت هایی 
کشیده اند. برای تسلی دادن به حضرت 
زینب)س( شیر زن نینوا می آیم.« اشک 

گوشه چشمان پیرمرد نقش بست و حال و هوای مرا 
نیز دگرگون کرد. علم ها و پرچم های رنگی منقش به 
تمثال بی مثال حضرت اباالفضل)ع( و حضرت امام 
حسین)ع( در باد به اهتزاز در می آمد و با صدای 

نوحه های عربی موکب ها در هم می آمیخت. 
گاه گاهی در بین راه ماشین هایی پر از جوان 
می آمد، می ایستادند و بین مردم  مرثیه سرایی 
 می کردند. دسته جات عزاداری عراقی ها کم و 
با کیفیت بودند؛ دسته های ۲۰ نفره ای که آنچنان 
عزاداری می کردند که همه میخکوب می شدند، 
می ایستادند و آنها را همراهی می کردند. در بین راه 
دسته ای عزاداری  از کشور هند آمد. سبک عزاداری 
کستانی ها تقریبا به هم شبیه است.  هندی ها و پا
ایستادم و با آنها همراه شدم. سیه چرده های 
جوان هندی آنچنان بر سر و صورت می کوبیدند 
خ داده است.  که گویی واقعه عاشورا همان لحظه ر
شب شد و ما در یکی از موکب ها مستقر شدیم. 
چند مرد جوان عراقی که مشغول طبخ غذا بودند 
 به ما خوش آمد گفتند.»شما به حسینیه بروید.«
موکب هایی که ثابت بودند، حسینیه نام داشت. 
دختر کوچکی به محض وارد شدن ما به آن مکان 
اشاره ای به انگشتر من کرد و می خواست که 
انگشترم را به او بدهم. دختر زیبای عراقی شیفته 
انگشتر من شده بود. من نیز آن را به او بخشیدم. 
مادرش گفت:» زنان عراقی بی بضاعت طا ندارند؛ 
یعنی توان مالی برای خرید طا ندارند و برای 
ما جالب است که زنان ایرانی طا به خودشان 
آویزان کرده اند.« یکی از زنان عراقی وقتی فهمید 
ما اصفهانی هستیم خیلی خوشش آمد: »دو بار 
تا حالا به اصفهان آمده ام. عجب شهر زیبایی 
دارید. خوش به حال شما زوار ایرانی. ما به امام 
که از راه دوری   حسین)ع( نزدیکیم، اما شما 
 می آیید اجر بیشتری دارید و اشک را میهمان 

چشم هایش کرد.«
 صبح روز بعد کوله ها را بر روی دوش ها محکم 
کردیم و به راه افتادیم. با اینکه خورشید هنوز بالا 
نیامده بود، همه جا از چراغ های کم نور و پرنور 
موکب ها روشن بود و صدای نوحه هایی چاشنی 
این صبح عراقی شده بود. پس از سه روز پیاده 
روی به کربا رسیدیم. همه راه ها برای ورود وسایل 
نقلیه بسته شده بود و آدم ها به هم گره خورده 
بودند. شور و وصفی غیر قابل توصیف در این 

سرزمین وجود داشت.

    در ظهر عطش جلوه نور است حسین)ع(
در حسینیه لبنانی ها مستقر شدیم. سالنی برای 
زنان بود، اما مردان باید بیرون در موکب های 
خیابانی می خوابیدند. حالا چشممان افتاده 
بود با ایرانی ها. یزدی ها و شمالی ها، زنجانی ها 
و شیرازی ها، از هر کجای ایران در این حسینیه 
بودند. صاحب حسینیه مردی لبنانی بود که 
می گفتند هر سال این مکان را در اختیار زائران 

قرار می دهد. 
سه شبی که آنجا بودیم هر شب زنی روضه خوان 
می آمد و برای اندک زنان عراقی که در حسینیه 
 بودند با زبان عربی از مسائل شرعی سخن 
می گفت و روضه می خواند و ما هم با آنها همراهی 
می کردیم. پس از روضه خوانی آنها یکی از زنان 
مداح ایرانی هم برای ما روضه خواند. در کنار ما 
خانواده ای بودند از عراق که دو فرزند و همسرش 
را در جنگ از دست داده بود. او از امنیت ایران 
 سخن می گفت و چندین بار به صدام لعنت 
می فرستاد و می گفت:» او دودمان ما را بر باد داده، 

وگرنه الان این حال و روز زندگی ما نبود.«
 یکی ازآنها گفت: ما اعتقاد داریم که در 
ماه محرم و صفر لباس مشکی بپوشیم.« 
روز اربعین به دلیل ازدحام و شلوغی ورود 
کثر  زنان به حرم، با مشکل مواجه شد و ا
مردان به حرم مشرف شده بودند، اما روز 
بعد که برای زیارت رفتیم ۴۰ دقیقه در صف 
بودیم. صفی طویل و باریک که با لوله های 
آهنی درست شده بود. پس از آن به سامرا و 
کاظمین رفتیم که خود، خاطرات بسیاری 

دارد که مجال بازگو کردن نیست.
»تفسیر حماسه حضور است حسین
در ظهر عطش جلوه نور است حسین

او قبله عشق است و طنین اعجاز
بی شک به خدا جلوه طور است حسین«.

وقتی دعوت شده باشی با پای سر می روی. انگار خدا از همه طرف امکانات را فراهم می 

زهره 
قندهاری

کند تا راهی شوی. کسی تو را به سوی خویش می خواند، جوری که حتی اگر هزینه سفر 
را هم نداشته باشی ناخودآگاه از غیب می رسد. سال گذشته مدت گذرنامه ام به اتمام 
رسید، اما زمزمه های من برای پیاده روی اربعین در خانواده پیچیده بود و هوایی شده 
بودم. هر از گاهی نگاهی به گذرنامه ام می انداختم و می گفتم:» خب تو که نمی توانی 

بری. گذرنامه و ویزا نداری.«

 گاه گاهی 
در بین راه 

ماشین هایی 
 پر از جوان 

 می آمد، 
می ایستادند 
و بین مردم  

مرثیه سرایی 
می کردند

 غریبی مولایمان 
حضرت علی)ع(

از ابتدای ورودی 
شهر نجف 
هویدا بود؛ 

شهری تاریک 
و خاموش با 

 مردمانی 
کم حرف



اینک دوباره صدای نوحه ها به گوش 

آزاده 
حافظی

می رسد، نوای کربلا، کربلا یا حسین 
و روضه ها؛ اینک دوباره شور و 
اشتیاق ما به یار، برای اقامه 

عزایش فرامی رسد.
»باز این چه رستخیز عظیم است 
کز زمین/ بی نفخ صور خاسته تا عرش اعظم 

است«
پیاده باشیم یا سواره، دور باشیم یا نزدیک، دست 
خالی باشیم یا دست پر، فرقی نمی کند؛ مهم 
این است که تا دیر نشده خودمان را برسانیم 
به ساحت مقدس یار، زانو بزنیم از عمق جان و 
بگوییم ما بازگشته ایم، با تمام وجود آماده ایم 
و می خواهیم برای همیشه همین جا بمانیم... 
اربعین، زمان با شکوهی است برای این اعلام 

ارادت و محبت خالصانه... .
حجت الاسلام مهدی شریف، محقق، پژوهشگر 
و کارشناس مذهبی در سطح کشور، از همین 
 عرض ارادت و اهمیت نگهداری آن در تمامی زمان ها 
و مکان ها می گوید و ویژگی های زیارت 
 اباعبدالله الحسین)ع( را از زبان پاکان، 

بر می شمرد. 

دلیل بزرگداشت زیارت اربعین حسینی 
چیست؟

عوامل مختلفی باعث بزرگداشت زیارت اربعین و حرکت 
عاشقان سیدالشهدا)س( به سمت کربلای حسینی 

شده است.
 یک جنبه دینی و روایی دارد که بر اساس آن، خواست 
و اراده خداوند متعال بر این قرار گرفت که بعد از آن 
بلای بزرگی که امام حسین)ع( متحمل شد و قیام بزرگی 
که با آن دایره وسیعی از مصیبت ها و سختی ها را 
چشید، نامش بلند آوازهشود، بنابراین هر چیزی که به 
 سیدالشهدا)ع( تعلق پیدا می کند ارزشمند می شود
تا زیارت اربعین که طبق روایت امام حسن عسکری)ع( 
یکی از نشانه های ایمان شمرده شده است.  طبیعی 
است که همه می خواهند ثابت کنند که در جرگه 
مومنین هستند و یکی از  راه هایی که خیلی سریع 
این موضوع را اثبات می کند، زیارت اربعین امام 

حسین)ع( است.
 این عامل اصلی و سرشاخه عواملی است که باعث شده تا 
حرکت اربعین امام حسین)ع( خیلی قدرتمند، پر شکوه 

و عظیم برگزار شود. 
البته عوامل دیگری هم در این قصه موثر است. یکی از 
آنها، آزادی عملی است که شیعیان بعد از سقوط صدام 
و کنار رفتن حزب بعث عراق پیدا کردند و همه مشتاقانه 

خود را به او می رسانند. 

یکی هم بحث های تبلیغاتی و دینی است که در سال های 
اخیر، خیلی شدت گرفته و توسعه پیدا کرده است و همه 
را با فضای پر فضیلت زیارت سیدالشهدا)ع( به خصوص 

زیارت اربعین، آشنا کرده است. 
 همه این ها دست به دست هم داده تا شاهد بزرگ ترین
 گردهمایی عاشقان امام حسین)ع( در طول تاریخ 

باشیم.

اهمیت زیارت اباعبد الله الحسین)ع( در روز 
بزرگ اربعین با توجه به آیات قرآن کریم و روایات 

اهل بیت علیهم السلام چیست؟
بحث تعظیم شعائر بسیار مهم و مورد عنایت خداوند 
متعال در قرآن کریم و در زبان اهل بیت)ع( است. ما 
هم جامعه ای داریم که در آن، به بزرگداشت شعائر 
دینی خیلی اهتمام می ورزیم و یکی از مهم ترین و 
عاطفی ترین شعائر دینی ما مرتبط با امام حسین)ع( 
 است، چون مردم ارتباط بسیار عاطفی با ایشان برقرار 

کرده اند. 
این ارتباط، فقط مخصوص شیعیان نیست، اهل 
سنت و برخی از مسیحیان و ارامنه هم در پیاده روی 
 اربعین حضور دارند؛ یعنی یک حرکت فرامذهبی 

است.

دلیل این ارادت، محبت و عاطفه عمیق و 
خاص به امام حسین)ع( را چه می دانید؟ 

علت اصلی، باز هم خواست خداست،  چون خدا 
محبت امام حسین)ع( را در دل های مومنین قرار 
داده است. قرآن می فرماید، »ولکن الله حبب الیکم 
الایمان و زینه فی قلوبکم« اصل ایمان و اصل اینکه 
 ایمان، محبوب ما قرار داده شده است، خواست

 خداست. 
ح می شود،  یکی از مباحثی هم که در بحث ایمان مطر
محبت سیدالشهدا)ع( است و خواست خدا و از نشانه 
 های خیرخواهی اوست که مردم با ایشان ارتباط برقرار

 کنند.
گر بخواهیم زمینی صحبت کنیم و   اما فکر می کنم ا
همه اش عرشی صحبت نکنیم باید بگوییم، مشاهدات و 
ملموسات خود مردم هم موثر است؛ یعنی مردم درِ خانه 
امام حسین)ع( آمده اند و هدایت، عاقبت به خیری، 
برآورده شدن حوائج مادی و معنوی و سرازیر شدن 

لطفی از ناحیه او را  دیده اند.
 در محبت سیدالشهدا)ع( و کربلا، خیرخواهی خدا 

خیلی موثر است. 
از امام صادق)ع( روایت داریم که فرمود:»من اراد الله به 
الخیر قذف فی قلبه حب الحسین و حب زیارته«. یکی از 
نشانه هایی که ببینیم خدا خیر ما را در وادی خاصش 
اراده کرده است یا نه، اینجاست که امام صادق)ع( 

گر خیر کسی را اراده کند، محبت امام  فرمود، خدا ا
حسین)ع( و محبت کربلای سیدالشهدا)ع( را در دل او 

قرار  می دهد. 
فکر می کنم، شعار بزرگ شیعه در روزگار فعلی، اقامه 
عزای سیدالشهدا)ع( و زیارت ایشان است. شیعه 
 توسط آن، خیلی از قله های بزرگ را فتح کرده ، حرف 
خودش  را به دنیا عرضه کرده و قدرتش را نشان داده 

است. 
ما هیچ تجمعی را در دنیا نداریم که به گستردگی و وسعت 

و با فضای عاطفی اربعین باشد. 
برای دیدن نمونه کوچکی از حکومت امام زمان)عج(، 
کربلا می روند، ببینیم؛  که مردم به  باید مدتی را 

 همه با هم مهربان، دلسوز، با ایثار و گذشت و همه 
یکدل فقط برای اقامه این شعار بزرگ الهی که زیارت 
 کربلای سیدالشهدا در روز اربعین است، حرکت 

می کنند.

پس ما می توانیم بگوییم که این موارد، تاثیر 
زیارت امام حسین)ع( و اربعین ایشان در زندگی 

انسان هاست و باعث رشد آنها می شود؟
بله همین طور است. یکی از نسخه هایی که دین ما برای 
رشد، هدایت و شهادت معرفی کرده، همین زیارت امام 

حسین)ع( است. 
در کامل الزیارات ابن قولویه قمی که از کتاب های بسیار 

ارزشمند و معتبر شیعه است، روایت داریم که فرد شقی، 
بدبخت و بیچاره را که می خواهد خوشبخت شود به 

کربلای امام حسین)ع( ببرید.
گر کسی خود را در مسیر امام   واقعیت این است که ا
حسین)ع( قرار داد، چون حرکت امام حسین)ع( 
یک حرکت جاری در بستر تاریخ است و  مقطعی و 
کوتاه مدت نیست، به یقین، در مسیر سعادت قرار 
گرفته است. آن وقت هر چه ظرفیتش بالاتر رود بیشتر 
 می تواند از فیوضات این حرکت پر فیض، بهره مند 
که مردم می توانند   شود،بنابراین بهترین جایی 
 سر تعظیم فرود آورند درِ خانه سیدالشهداست، 
به خصوص در زیارت اربعین. شرط زیارت هم مشخص 
 است که معرفت است؛  یعنی یک زائر بداند کجا 

می رود.
 اینگونه نباشد که وقتی از زیارت اربعین بر می گردد و به او 
بگویند چه خبر، بگوید آنجا می توانستی خوب بخوری و 
بنوشی و خدمتت را می کردند، نه! این جلوه ای از زیارت 

امام حسین)ع( و در مسیر زیارت اوست.
 زائر وقتی بر می گردد، باید بگوید آنجا از نظر معنوی چه 
اتفاقاتی افتاد، چقدر روحش به سمت امام حسین)ع( 
 پرواز کرد و چقدر توانست خودش را به خدا نزدیک تر

کند. 

با توجه به جایگاه ویژه زیارت اباعبدالله 
الحسین)ع( به خصوص در روز اربعین که اشاره 

فرمودید و تاثیرات مهمی که در پی 
دارد، وظایف ما برای ارزش نهادن به 
آن چیست و چگونه آن را حفظ کنیم؟

که در جامعه ما مشاهده می  مشکلی 
شود این است که نگاه بعضی از مردم به 
مکتب، روضه و زیارت سیدالشهدا)ع( نگاه 
ک کننده مقطعی است؛ یعنی مثلا تصور   پا
می کنند دستگاه امام حسین)ع(، دستگاهی 
مثل ماشین لباسشویی است که وقتی امروز، 
لباس کثیف می شود آن را بشویند، دوباره 
بپوشند و دو مرتبه کثیفی هایش را از بین 
ببرند! این یک نگاه سطحی به این قصه 

است.
دستگاه، روضه و زیارت امام حسین)ع(، 
 محل گنهکاران نیست، محل 
پشیمان هاست؛ یعنی ما در مسیر زیارت 
و روضه امام حسین)ع( باید از گناه ها و 
 خطاهایی که کرده ایم و انحرافاتی که 
 در زندگی داشته ایم، اعلام پشیمانی 
کنیم، زیر این خیمه برویم و اعلام پشیمانی 
و توبه کنیم و دیگر در این مسیر محکم 

بمانیم.

مشکلی که ما داریم این است که متاسفانه با 
سختی، پیاده، پاهای تاول زده، خستگی، 
تشنگی و گرسنگی به زیارت اربعین می رویم وبعد که 
بر می گردیم، همه را به راحتی هر چه تمام تر، با گناه و 
هوای نفسی که در وجود ما هست از دست  می دهیم! 
فکر می کنم مهم تر از خود کربلا رفتن، حفظ آن کربلایی 

است که می رویم. 
ما باید به مقام و رتبه ای برسیم که این کربلایی را 
که می رویم، به راحتی از دست ندهیم. نباید فکر 
کنیم معنویات این سفر به طور مجدد، به راحتی، 
کسب می شود و به همین خاطر، آن را راحت از دست 
 بدهیم، زیرا شاید دیگر فرصت جبران این امور را نداشته
 باشیم، بنابراین دعا کنیم که » و ثبت لی قدم صدق 
عندک مع الحسین و اصحاب الحسین الذین بذلوا 
مهجهم دون الحسین)ع(«؛  یعنی ثبات قدم داشته 
باشیم، در این راه باقی بمانیم و اسیر جبر، مُــد و جو 
گر با جو و مد بالا برویم به محض اینکه  نشویم، زیرا ا

بخوابد، کار ما هم می خوابد!
گر اساسی و  مبنایی، بالا برویم به همان اندازه  ولی ا
که پرچم  امام حسین)ع( برافراشته است، کار ما هم 

بالا خواهد بود.

زیارت اربعین چه پیام هایی را در بر دارد؟
اولین پیامش، اعلام بیعت با امام معصوم است؛ یعنی 
ما در ظاهر داریم امام حسین)ع( را زیارت می کنیم، ولی 
در حقیقت داریم با ولی عصر)عج( ارواحنا 
 فداه، اعلام بیعت می کنیم و داریم اعلام 
که ما شیعیان عصر انتظار و  می کنیم 
منتظران مهدوی به هر قیمتی که هست، 
پای امام معصوممان می ایستیم و لبیک یا 
حسین یعنی لبیک یا مهدی، هیچ فرقی 

نمی کند. 
در واقع، داریم برای حضور در دولت کریمه 
امام زمان)عج( ارواحنا فداه اعلام آمادگی 
می کنیم. اصل پیام، همین است که 
در واقع داریم با حجت ابن الحسن)ع( 
گوییم ما پای  بیعت می بندیم و می 
 شما می ایستیم و شما را حاضر و زنده 
می دانیم. دلیل دیگر هم این است که ما 
شیعیان به هر قیمتی شده است تا آخرین 
نفس پای آرمان هایمان و امام حسین)ع(

می ایستیم. 
همان طور که امام حسین)ع( برای اعتلای 
کلمه الله، همه هستی خود را به قربانگاه 
کربلا برد، ما هم با همه هستی مان در 
کربلای امام حسین)ع( حاضر می شویم و 

تا آخر هم ایستاده ایم.  

گفت و گو با حجت الاسلام مهدی شریف، پژوهشگر  و کارشناس مذهبی

اربعین، زمان بیعت مجددبا  امام معصوم  است
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مظنه
پایه نگهدارنده                     گوشی

 هزینه ایجاد شغل برای هر نفر 
در صنعت بازی های رایانه

 افزایش 
قیمت نفت

 تعداد سیم کارت های فعال 
در کشور

 افزایش قیمت 
سبزی های تازه

تسنیم: به طور میانگین هزینه ایجاد اشتغال در کشور 
برای هر نفر ۳۰۰ میلیون تومان است، امادر صنعت 
بازی های رایانه ای می توان با حدود ۱۶ درصد این مبلغ 
یعنی ۵۰ میلیون تومان شغل ایجاد کرد.عضو هیات 
عامل سازمان فناوری اطلاعات افزود: ایران در حوزه 

بازی های رایانه ای آینده خوبی خواهد داشت.

رویترز:   قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه افزایش 
یافت و هر بشکه نفت برنت در برابر ۴۷ دلار  و ۳۴ سنت 
معامله شد.قیمت نفت در جریان معاملات  چهارشنبه 
روندی صعودی به خود گرفت و بخشی از کاهش خود 
طی روزهای اخیر  را که در پی افزایش ارزش دلار حاصل 

شده بود جبران کرد.

ایسنا: آمارهای رسمی گویای آن است که 
 تا پایان شهریورماه سال جاری در کشور بالغ بر

 ۱۵۰ میلیون سیم کارت راه اندازی شده که تا کنون 
از این میان حدود ۷۹ میلیون سیم کارت یعنی 
 کمی بیشتر از ۵۰ درصد این سیم کارت ها فعال 

هستند.

مهر: بر اساس آمارهای بانک مرکزی در هفته 
غ با  ۱,۱ درصد، میوه های تازه  گذشته ، تخم مر
 ۰,۷ درصد، سبزی های تازه ۴,۹ درصد، گوشت قرمز 
۰,۱ درصد، قند و شکر ۰,۱ درصد، چای ۱,۳ درصد و 
غ  روغن نباتی ۰,۱ درصد افزایش قیمت و گوشت مر

 ۲,۲ درصد کاهش قیمت را تجربه می کنند.

درصدمیلیون میلیون تومان

50794.9
دلار

47

-مناسب برای نصب بر روی شیشه 
خودرو یا داشبورد

-قابلیت نگهداری گوشی های موبایل و 
دستگاه های GPS و موزیک پلیر ها با عرض 

کمتر از 90 میلی متر

   - مناسب برای اتصال به دریچه 
-تهویه داخل خودرو

-کیفیت ساخت مناسب 

تومان

تومان 135،000

XTAND GO Z1

 30،000

REMAX RM-C13

   خشکبار
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8۰۰۰۰۷۰۰۰۰برنجک ) برنج بو داده(

۳8۰۰۰۰۳۳۰۰۰۰پسته احمد آقایی

کبری ۴۰۰۰۰۰۳۵۰۰۰۰پسته ا

    درجه بندی ضد آب ها
عبارت IP بر روی جعبه اغلب موبایل های هوشمند ضد 
ج شده است. آی پی یا Ingress Protection درجه  آب در
ک، آب  حفاظت تجهیزات در مقابل ورود گرد و غبار، خا
و رطوبت را بیان می کند. پس از IP معمولا دو عدد قرار 
می گیرد: عدد اول نشان دهنده میزان ورود اجسام و عدد 
دوم برای تعیین ورود مایعات به  کار برده می شود. هرچه 
 این دو عدد بیشتر باشند، مقاومت موبایل هوشمند 
در برابر گر دو غبار و مایعات نیز بیشتر است. در واقع کلاس 
IP نشان می دهد که موبایل تا چه حدی مقاومت دارد و 

هر درجه بیانگر یک نوع استاندارد است.

    مشخصه عدد اول
 IP گفته شد، اولین عدد پس از  که   همان طور 
بین صفر تا شش است که هرکدام از این شش حالت 

معنی خاصی دارند:
   صفر)0(: قرار گرفتن صفر پس از IP به این معناست که 
اسمارت فون مورد نظر هیچ گونه مقاومتی در برابر ورود 

اجسام و گرد و غبار ندارد.
   یک)۱(: این دستگاه ها در برابر ورود اجسامی با قطر 

بزرگ تر از  ۵۰ میلی مترحفاظت شده اند.
   دو)2(: در این شاخصه برای دستگاه در برابر ورود 
اجسام تا قطر بیشتر از ۱۲ میلی مترمشکلی پیش نمی آید.

 ۱۲ لیتر آب به مدت سه دقیقه هیچ مشکلی ایجاد 
نمی کند.

   شش)6(: موبایل هایی با سطح ضدآب شش در 
مقابل رطوبت بالا، قطرات آب به هر میزانی و  ۱۰۰لیتر آب 

)به مدت سه  دقیقه(محافظت می شوند.
   هفت)7(: دستگاه در عمق  ۱۵ سانتی متری الی 
یک متری تا مدت زمان ۳۰ دقیقه حفاظت شده و آب 

وارد آن نمی شود.
   هشت)8(:عدد هشت که بالاترین درجه در این 
استاندارد است، نشان دهنده مقاومت صددرصدی 
 به مدت نامحدود در برابر هر میزان آب است. 
در واقع هر اسمارت فونی که این د رجه را به دست بیاورد، 

صددرصد ضد آب است.
تست هایی که بر روی موبایل های ضد آب انجام 
می شود، اغلب در آب های شیرین است؛ لذا هیچ 
ضمانتی وجود ندارد که دستگاه در برابر آب شور نیز 
محافظت شود. زمانی که موبایل ضد آب زیر آب مورد 
استفاده قرار می گیرد، نبایداز هیچ کدام از دکمه های آن  
استفاده کرد. چنین عملی باعث می شود تا جریان آب 
به قطعات داخلی محصول راه یافته و به آسیب آن منجر 
 IP شود.  استفاده اسمارت فون هایی  که حتی بالاترین رتبه 
 را دارند،در حمام به دلیل وجود رطوبت بیش از حد 

به هیچ عنوان توصیه نمی شود.

   سه)۳(: با این سطح استاندارد قسمت های مختلف 
 داخل دستگاه در برابر ورود ابزار و اشیا  با قطر بیش از 
 ۲,۵ میلی متر حفاظت شده اند، ولی به طور کلی اجسام 

با قطر بیش از  ۲,۵ میلی متر وارد دستگاه نمی شوند.
   چهار)4(: عدد چهار نیز نماینگر عدم ورود اجسام با قطر 

بیش از یک میلی متر مانند ابزار ریز است.
   پنج)5(: اسمارت فون هایی با این درجه استاندارد  تا حد 
زیادی در مقابل اجسام ریز مقاوم شده اند، اما ورود گرد و غبار 
به داخل دستگاه مسدود نیست؛ بااین حال گرد و غبار باعث 

اختلال در کار  این اسمارت فون نمی شود.
   شش)6(: عدد شش نشان دهنده بالاترین سطح 
مقاومت موبایل در برابر اجسام ریز است. درواقع هیچ شی 

ریزی از جمله گرد و غبار نمی تواند وارد دستگاه شود.

    مشخصه عدد دوم
دومین عدد پس از IP  که برای مقاومت در برابر آب به 

 کار برده می شود در هشت درجه قرار دارد که معنی 
هر یک از آنها بدین قرار است:

گونه حفاظتی در  برابر     صفر)0(: دستگاه هیچ 
آب ندارد.

   یک)۱(: موبایل مورد نظر فقط در برابر ریزش 
 عمودی قطرات آب تا قطر سه میلی متر به مدت

 ۱۰ دقیقه مقاومت دارد.
   دو)2(: این استاندارد نشان دهنده حفاظت 
اسمارت فون دربرابر قطرات باران  به صورت عمود و کج با  

زاویه ۱۵درجه است.
   سه)۳(: بدنه  دستگاه هایی  با این سطح در برابر چکیدن 

قطرات آب تا زاویه  ۶۰ درجه نیز آسیبی نمی رسد.
   چهار)4(: اسمارت فون مورد نظردر برابر پاشیدن آب در 

هر جهت به بدنه آن حفاظت شده است.
   پنج)5(: عدد پنج نمایانگر این است که بدنه  دستگاه در 
 برابر  قطرات آب از  هر جهت مقاوم است و قرار گرفتن آن در

»موبایل هوشمند ضد آب« عبارتی که تا چند سال پیش بی معنی تلقی می شد، اما امروز 

سعیده 
غفاری

ضد آب بودن اسمارت فون ها به یک استاندارد و مزیتی بزرگ تبدیل شده است. حالا خیلی از 
خریداران این ویژگی را در اولویت اصلی خود قرار می دهند؛ به همین دلیل تولید کنندگان 
 موبایل به شدت در تلاش اند تا مقاوت موبایل های هوشمند را در برابر آب افزایش دهند. 
در بازار فعلی نیز موبایل های ضد آب از نظر میزان مقاومت متفاوت هستند. خیلی از آنها 

فقط نام ضدآب را یدک می کشند، ولی در برابر مدل های مشابه اصلا قدرت رقابت ندارند. 

سال  یازدهم، شماره 2698 
 دو شنبه

28  تیر ۱۳95  بازار12

آگهی مناقصه 
شماره 95/4797/ص مورخ 95/8/22

اطلاعیه منطقه دوازده شهرداری اصفهان 

روابط عمومی منطقه 12 شهرداری اصفهان روابط عمومی شرکت عمران  شهر جدید  فولادشهر                                                        م الف/ 7159

1-موضوع مناقصه: تهیه، حمل، پخش و کوبیدن آسفالت گرم واقع در معابر و خیابان های اصلی و 
فرعی محلات و برزن های شهر جدید فولادشهر و محدوده توسعه آن در محلات فرهنگ و ایثار این 
شهر را با هزینه اجرای شصت درصد از هزینه ها به شکل تهاتر با اراضی و واحدهای موجود با کاربری 

مختلف در شهر جدید  فولادشهر به قیمت کارشناسی روز و چهل درصد به صورت نقدی. 
2-مناقصه گزار: شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 

خ 95/9/4  3-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 95/8/25 تا پایان وقت ا داری مور
 و از طریق مراجعه به پایگاه اینترنتی WWW.OMRANFOOLADSHAHR.COM یا
  http://iets.mporg.ir  و یا به شرکت عمران شهر جدید  فولادشهر به نشانی، بلوار

 ولی عصر - میدان ولی عصر، تلفن: 0۳۱5-26۳0۱6۱-5
4-محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن:  زمان تحویل پیشنهاد قیمت تا پایان 
کت های پیشنهاد قیمت در تاریخ 95/9/۱5   وقت اداری مورخ 95/9/۱4 و زمان گشایش پا

می باشد. 
5-مبلغ برآورد: نوزده میلیارد و هشتصد و هفتاد و چهار میلیون و ششصد و سی و سه هزار و هشتاد 
و چهار )۱9/874/6۳۳/084( ریال براساس فهرست بهای تجمیعی راه، باند فرودگاه و راه آهن و 

بدون هر گونه تعدیل و مابه التفاوت. 
6-میزان سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ نهصد و نود و چهار میلیون )994/000/000 ریال(

7-نوع سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی 
موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید  فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید 
به مدت سه ماه 2- فیش واریزی به حساب شماره 2۱7۳690205004 سیبا بانک ملی به نام تمرکز 

وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید  فولادشهر 
8-مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد به صورت حضوری: ارایه معرفی نامه کتبی نماینده شرکت. 

تذکر: تامین قیر مصرفی به عهده کارفرما می باشد. 
 تذکر: داشتن حداقل پایه پنج در رشته راه و باند )گواهینامه صلاحیت سازمان مدیریت و

 برنامه ریزی( جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ک ثبتی 4۱۱ بخش ۱6 ثبت  اصفهان متعلق به ورثه مرحوم جعفر  نظر به اینکه یک قطعه زمین به پلا
عسگری و کلیه شرکاء و مالکین ۱6 سهم مشاع از 240 سهم از مزرعه محمود آباد واقع در میدان 
ح از اولویت اجرایی  ح رینگ چهارم قرار دارد و این طر استقلال ابتدای جاده محمود آباد در طر
ک و اراضی مورد نیاز  برخوردار می باشد  لذا برابر تبصره 4 ماده واحد قانونی نحوه تقویم ابنیه املا
کثر ظرف مدت یکماه  شهرداری مصوب 28 آبان ۱۳70،  به مالک و یا مالکین ابلاغ می گردد حدا
نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان منتخب و پنج نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین 
به شهرداری منطقه ۱2 واقع در خیابان بهارستان غربی جنب ایستگاه مترو اقدام نماید. شایان 
ذکر است که کارشناسان می بایست متخصص در رشته کشاورزی و ظرف مهلت تعیین شده 

معرفی می گردند.
 بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان برابر مقررات اقدام خواهد شد.



ح شد؛ در گفت وگو با معاون میراث فرهنگی کشور مطر

سیاست سازمان میراث در برابر  بناهای تاریخی
معاون میراث فرهنگی کشور ضمن تشریح 
سیاست های سازمان میراث فرهنگی در برابر 
کید بر  بناهای تاریخی موجود در کشور، بر ضرورت تا
کید  حفاظت مشارکتی بناهای تاریخی متعلق به مردم تا

کرد.
محمدحسن طالبیان در گفت وگو با ایلنا، در ارتباط با 
سیاست سازمان میراث فرهنگی در ارتباط با بناهای 
تاریخی موجود در کشور گفت: ما دو روش در برخورد با این 
بناها داریم، بناهایی در کشور وجود دارند که تعداد زیادی 
هم نیستند که مالکیت آنها با سازمان میراث فرهنگی 
است و سازمان می خواهد که بهره برداری از آن را به بخش 
خصوصی بدهد و بر مرمت و حفاظت آن نظارت کند و روش 
کید بیشتری  دوم که برای ما بسیار مهم است و بر آن تا

داریم، خانه های مشارکتی است که 
متعلق به مردم است.

که  وی ادامه داد: ما اعتقاد داریم 
مردم باید دغدغه این را داشته باشند 
ک میراثی شان  که خودشان از اما
محافظت کنند به همین دلیل نیز 
امسال از تمام ردیف های اعتباری مان 
با وجود آنکه وضعیت اعتباری خوبی 

نداشتیم، بودجه ای را برای حفاظت و مرمت مشارکتی 
حدود 900 اثر متعلق به مردم اختصاص دادیم.

کرد: مردم خود  معاون میراث فرهنگی کشور اظهار 
ک میراثی شان حفاظت کنند و  می دانندچگونه از اما
ما فقط باید مصالح سنتی را در اختیارشان قرار دهیم، 

استادکار به آنها معرفی کنیم، نظارت 
کنیم و نقشه ها را تایید کنیم که در این 
بخش می توانیم بسیار موفق عمل 

کنیم.
طالبیان در خصوص فهرست بناهای 
گذاری نیز توضیح  نفیس و غیرقابل وا
داد: اما در مورد  بناهایی که از دید 
کارشناسان ما بسیار نفیس است، 
حدود 200 الی 300 مورد در  فهرست موقت است و آمادگی 
ح شدن در سطح جهانی را دارد، فهرستی از تعداد  مطر
زیادی بنا نیز در حال آماده شدن است که جنبه موزه ای 

دارند و برای این کار در نظر گرفته می شوند. 
به گفته این مقام مسوول، تعدادی اثر ارزشمند هم 

متعلق به مردم است که حتما باید برنامه ای نیز برای آن 
ریخته شود تا ظرفیت و عملکرد آن به گونه ای باشد که 
اصالت خود را حفظ کنند، در مجموع این آثار غیرقابل 

گذاری اند. وا
معاون میراث فرهنگی کشور در مورد بناهای متعلق به 
کید کرد: تعدادی بنا نیز  گذاری دارند، تا سازمان که مجوز وا
گذاری دارد که باید در شورای  توسط صندوق احیا مجوز وا
ویژه ای اجازه بهره برداری و نوع بهره برداری متناسب با 
آنها صادر شود. به گفته او در این بناها نیز مواردی می توان 
یافت که بخش خصوصی تمایل به تبدیل بنا به موزه ای 
مثل موزه اسناد داشته باشد که این مساله برای سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مهم است و این 

سازمان از این مهم استقبال می کند.  

13 گردشگری

 رایزنی ایرانی برای ساخت
 شش اتوبوس گردشگری

معاون گردشگری اداره میراث فرهنگی 
استان تهران گفت: با کارخانه های ایرانی 
صحبت شده تا شش اتوبوس گردشگری دوطبقه 
برای استفاده در حوزه توریسم داخلی ساخته شود.

علی رفیعی، معاون گردشگری اداره کل میراث 
فرهنگی استان تهران به مهر گفت: یکی از مهم ترین 
اتفاقات گردشگری تهران بررسی و شناسایی و اعام 

تور دائمی شهر تهران است. 
یکی از مصوباتی که در دهمین جلسه کمیسیون 
امنیت گردشگران خرجی و مقصدهای گردشگری 
استان تهران بررسی شد، پیشنهاد ایجاد رینگ 
دائمی یا تورهای تهران قدیم هست که با کمک 
بخش خصوصی و هتل ها، شهرداری، راهنمایی و 
رانندگی، نیروی انتظامی، سپاه، اداره حمل و نقل 

پایانه ها و سایر دستگاه ها اجرا می شود.
وی ادامه داد: برای راه اندازی تور دائمی ۱2 ایستگاه 
کارشناسی روی آن انجام  کار  مشخص شده و 

می گیرد. 
همچنین قرار است بازدید مشترکی برای جانمایی 
ایستگاه ها انجام شود و اتوبوس دوطبقه گردشگری 

نیز برای این کار در نظر گرفته شود.
 این اتوبوس دو طبقه گردشگری در مسیر رینگ ها 
حرکت می کند و توسط بخش خصوصی خریداری 

شده است. 
 با کارخانه های ایرانی رایزنی شده که شش دستگاه 
اتوبوس گردشگری در داخل همانند این اتوبوس 
تولید شود تا بتوان از آنها برای گردشگری شهر 

استفاده کرد.
رفیعی گفت: متولی برگزاری تورهای دائمی سازمان 
میراث فرهنگی است، اما شهرداری تهران نیز 
کند. برای ایجاد این ایستگاه ها  همکاری می 

شهرداری تهران باید مساعدت کند. 
وی همچنین درباره تعداد گردشگران خارجی شهر 
 تهران نیز گفت: در سال 9۴ حدود یک میلیون و 
200 هزار گردشگر خارجی به شهر تهران آمد که 
به صورت متوسط دو شب در تهران اقامت داشتند.

 بیشتر این گردشگران از حوزه اروپا، آسیا و خلیج 
فارس به تهران آمده بودند. ما پیش بینی می کنیم 
 که این آمار برای سال 9۵ با رشد ۱2 تا ۱۵ درصدی 

رو به رو شود.

 بهره برداری کارشناسی شده
 از حجرات نقش جهان 

رییس مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل در 
حاشیه همایش »باز زنده سازی حجرات طبقه 
فوقانی میدان نقش جهان اصفهان« به ایسنا گفت: 
»ایده آل ما برای بهره برداری از حجرات میدان نقش 
جهان، ایجاد موزه نمایشگاه است، اما به نظرم با توجه 
به فشار و باری که بر بدنه وارد می شود، آسیب هایی به 
دنبال خواهد داشت.«حمید فرهمند خاطر نشان کرد: 
»با توجه به وجود یک ورودی و فضای طولانی تحمل 
چنین باری ممکن است مقدور نباشد که این موضوع 
کار کارشناسی و تفکر جمعی از متخصصان را می طلبد. 
باید موزه ای با ویژگی های خاص و شکل بهره برداری 
ویژه انجام شود. پیشنهاد می کنم از مدیران و مسوولان 
مربوط بخواهید در چنین جلساتی شرکت داشته باشند 
تا بهترین نتیجه گیری صورت بگیرد.« ابراهیم آذری از 
اعضای انجمن حمایت از میراث فرهنگی، طبیعی و 
تاریخی اصفهان در حاشیه این مراسم گفت: بسیاری از 
دیوارهای پشتی مسجد امام رطوبت زده و در حال 
تخریب است. چنین مسائلی بیش از حمایت های مالی 

نیازمند حمایت های معنوی است!«

 آغاز ثبت نام مهم ترین 
رویداد گردشگری امسال

»260 راهنمای خارجی برای شرکت در 
کنوانسیون جهانی راهنمایان گردشگری به 
میزبانی ایران ثبت نام کرده اند.«مدیر هماهنگی 
کنوانسیون بین المللی 20۱7 راهنمایان گردشگری 
گفت: »مهمانان این رویداد به دو بخش خارجی و 
داخلی تقسیم شده اند که ما در بخش خارجی میزبان 
سه گروه هستیم.«محمد حسین برهان مجرد ادامه 
داد: »بخشی از مهمانان اعضای هیات مدیره 
فدراسیون جهانی گردشگری هستند. بخش دیگر 
نمایندگان انجمن های راهنمایان گردشگری 
کشورهای دیگر هستند و بخش سوم نیز راهنمایان 
گردشگری هستند که می توانند با همراهان خود در 
این رویداد شرکت کنند.«او با اشاره به اینکه ثبت نام 
 تا آخر ماه نوامبر )انتهای آذرماه( ادامه دارد، گفت: 
کنون 260 نفر ثبت نام کرده اند. آمار   » تا
 ثبت نام کنندگان هر هفته به روز می شود و ما 
پیش بینی می کنیم که حدود 3۵0 نفر برای حضور در 

این رویداد ثبت نام کنند.«  

سال یازدهم، شماره 2795 
 پنجشنبه

27 آبان 1395 

دیده بان                                   میراث خبر                             گردشگری

باززنده سازی حجرات نقش جهان آرزوی 60 ساله بود
از روایت مرمت تا یک پیشنهاد 

»مرحوم دکتر شیرازی که طراحی و مدیریت پروژه 
ح مطالعه، ساماندهی مرمت و احیای دولت  طر
خانه صفوی اصفهان را برعهده داشت، سال ها در 
تاش برای احیای این حجره ها بودند وسرانجام در 
 میانه دهه هفتاد این پروژه آغاز شد و نظارت بازسازی 
حجره های طبقه دوم میدان نقش جهان را هم به من 
سپردند«. دانشیار دانشگاه هنر اصفهان در ابتدای 
جلسه ای که به همت مرکز اصفهان شناسی و خانه 
ملل سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان و 
برای بررسی باززنده سازی حجرات طبقه دوم میراث 
ثبت جهانی شده اصفهان برگزار شد، به پیشینه 
اصفهان و شکل گیری میدان نقش جهان اشاره 
کرد و گفت: »اصفهان در قلب امپراطوری ساسانی و 
هخامنشی و در مسیر جاده ای منشعب شده از »جاده 
ابریشم« به نام »جاده ادویه« بوده است که از طریق 
یزد، کرمان، چابهار به کراچی با هدف تجارت ادویه 
با هند متصل می شده است و از طرفی هم به بصره 
متصل بوده است«. به گفته رضا ابویی نخستین منابع 
مکتوب موجود از جمله کتاب فتوح البلدان نوشته 
باذری، مجموعه ۱۵-۱6 روستا از جمله یهودیه و 
جی بوده است که این روستاها در اوایل ورود اسام به 
ایران متعهد شده و تجمیع می شوند. شهر گسترش 
می یابد تا در اصفهان دوره آل بویه و سلجوقی ما اسم 

نقش جهان را این گونه بیان می کند: میدان را از سردر 
گر دقت کنید  قیصریه شروع به ساختن می کنند، ا
ردپای رعنایی تیموری را در آن می بینید، پس از آن 
مدرسه ای برای درس و بحث شیخ لطف الله جبل 
عاملی میسی ساخته می شود. خیلی ها در غرب 
تهران را نمی شناسند، ولی اصفهان را می شناسند. 
 مدرسه - مسجد شیخ لطف الله ۱8 سال طول 
می کشد ساخته شود. فرض کنید معماری ۴۵ ساله 
شروع به ساخت می کند و 63 ساله بیرون می آید، این 
عشق است و توجه. معمار این بنا استاد محمد رضا 
بنا استاد حسین بنای اصفهانی است که اسمش را 
بسیار کوچک در محراب آن نوشته است. در اطراف 
میدان، به جای باغچه کنونی یک نهر آب بوده است 
که ظاهرا انشعابی از جوب شاه )شیخ بهایی کنونی( 
 است. مسیر آب از مقابل کوچه پشت مطبخ شروع 
می شود و از دو سمت به سوی مسجد امام و عالی قاپو 
می رود و در حوض جلوی سردر قیصریه به هم می رسند 
گر تشریف ببرید  و در آن جا به مادی فدن می ریزد.»ا
به ورودی های میدان یک ترکی بین قسمت جدید و 
قدیم هست. به احتمال زیاد در ابتدا می شده است 
از بازار، داخل میدان را دید اما شاه عباس در دوره دوم 
سلطنتش، سه متر به بدنه اضافه می کند و یک ایوان 

بالای آن و یک حجره در پشت آن ساخته می شود.

مکان هایی مانند سبزه میدان، هارون ولایت و قلعه 
تبرک را داریم که این قلعه جایی حدود خیابان گلزار 
کنونی بوده است. ابویی در ادامه افزود: »شاه عباس در 
سن ۱7-۱8 سالگی و در سال 996 به سلطنت می رسد. 
کم وقت اصفهان زیاد  به نظر می رسد فرهاد بیک، حا
هم او را تحویل نگرفت وبه نقل از عباس بهشتیان، شاه 
به جای قلعه او، در مسجدی که به باغچه شاه عباسی 
مشهور است و در نزدیکی سبزه میدان است چند روزی را 
مستقر می شود. البته دیگر چیز صفوی ای در این مسجد 
باقی نمانده و بازسازی شده است«. این استاد دانشگاه 
کید کرد: »شاه عباس تصمیم به ایجاد یک پایتخت با  تا
شکوه می کند، اما این گسترش با احترام به بافت قدیمی 
انجام گرفت با اینکه هم از نظر سیاسی و هم مذهبی، 
حکومت شاه عباس می تواند با سلجوقیان عناد بورزد. 
این گونه بود که شاه عباس خیابان چهارباغ و باغ هایی 

مانند هزارجریب را ساخت. 

      نقش جهان اصلی کجاست؟
عضو هیات علمی دانشگاه هنر با اشاره به این نکته که در 
تمام دنیا نظیر میدان نقش جهان با این قدمت نیست 
گفت: در مورد شکل گیری میدان در بررسی های تاریخی 
اشمیت، باغی در این منطقه هست که شاید همان باغ 
نقش جهان بوده است و میدان کوچکی به همین نام 
در شمال غربی میدان کنونی بوده است . که شاردن به 
آن اشاره می کند و میدان نقش جهان کنونی را میدان 
بزرگ می نامد. در کتاب »روزنامه ما جال« نوشته جال 
الدین محمد منجم یزدی آمده است که »درختان را با 
جراثقال از منبت بیرون آوردند« یک وسیله ای داشتند که 
 اطراف درخت را گود کرده و آن را در می آوردند و جای دیگر 
می کاشتند، به نظر می رسد تنه درختهایی که در چهل 
ستون افتاده است، سابقه بیش از صفوی داشته و از دوره 
سلجوقی باشد. کم کم درخت ها را در آورده و فضایی برای 
میدان تسطیح می شود«. ابویی روند ساخت میدان 

»تنها چند دهانه از حجره های طبقه دوم میدان نقش جهان صفوی است. مابقی 

مریم 
عباسی

تخریب شده و در زمان رضا شاه نماسازی آنها صورت گرفته است« رضا ابویی که اولین 
دکترای مرمت ایران فارغ التحصیل دانشگاه شفیلد انگلستان در سال 1385 است، در 
گفت:  اصفهان  جهان  نقش  میدان  فوقانی  طبقه  حجرات  زنده سازی  »باز   جلسه 
به 60، 70 سال آرزوی بازسازی حجرات طبقه دوم میدان وجود داشت و  »نزدیک 

 امکانش  وجود نداشت«.

13 سال اول، شماره 1 گردشگری
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

آگهی مناقصه خرید 

سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان 

 

تعداد ظرفیت تیپسیستم )برند( نوع مکانیزم ردیف

199 تن LK1924بنز کامیون کمپرسی1

402 تن Kt420-6*4کاوه کامیون کشنده 2

L2624261بنز کامیون چرثقیل 10 تن 3

88 تن NQR-70Pایسوزو کامیو ن حمل زباله 4

81 تن NQR-70Pایسوزو کامیون جاروب 5

88 تن NQR-70Pایسوزو کامیون جدول شوی 6

5/22   تنNKP-55ایسوزو کامیونت جدول شوی 7

25 تن Z24NIزامیاد وانت 8

7811دراج مینی لودر9

H940Sهیوندای بکهولودر 10
کت عقب 0/1  کت جلو 0/8 با با

مترمکعب
3

11)L90F لودر )معادلDRM940Gکت 2/5 مترمکعب 2با

68 مترمکعب602مبارز حمل زباله ها پردار 12

61 مترمکعب611مبارز مکانیزم جاروب 13

43008 لیتر 534مبارز مکانیزم جدول شوی 14

30002 لیتر 5/2مبارز مکانیزم جدول شوی 15

101 تن ----جرثقیل16

گهی به مدت ده روز جهت  ج آ لذا از کلیه فروشندگان و نمایندگان مجاز دعوت بعمل می آید پس از در
دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه این سازمان واقع در خیابان سروش، خیابان مصلی، کوچه 
شاهزاده ابراهیم مراجعه و یا با شماره تلفن 95015446 و 95015447-031 تماس حاصل نموده و 
از وب سایت این سازمان به نشانی اینترنتی www.isfahan.ir/khadamatmotori بازدید 

بعمل آورند. 

سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان در نظر دارد نسبت به خرید مکانیزم های 
ک در اختیار سازمان و یا تهاتر از محل  مشروحه ذیل بصورت تسویه ملکی از محل املا

بدهی فروشندگان با مناطق محترم پانزده گانه  شهرداری  اصفهان اقدام نماید.
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  پنجشنبه

27 آبان  ۱۳95 
سبک زندگی

از آنجایی که نگهداری گل و گیاه در محل 
سکونت فواید بسیار زیادی دارد و در ارتقای 
سلامت جسم و روح موثر است، بازار گل و گیاه وابسته به 
سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 
اصفهان به طریقه پرورش گل های آپارتمانی و تزئینی 
می پردازد. در عین حال شما می توانید ضمن آموزش، 
روزهای پنجشنبه در مسابقه پیامکی هفته که اصفهان 
زیبا با همکاری این مرکز برگزار می کند، شرکت کرده و در 
صورت پاسخ صحیح و قید قرعه  جوایزی ارزنده دریافت 
کنید. شما می توانید با توجه به متن زیر، عدد گزینه 
صحیح را در سوال چهارگزینه ای به همراه نام و نام 
خانوادگی خود به سامانه ۳۰۰۰۱۳۹۰۹۰ پیامک کنید. 
ضمنا آخرین مهلت برای شرکت در این مسابقه جذاب 

دوم آذر ماه در نظر گرفته شده است.
  برگ انجیری  :   گیاهی با برگ های پهن که در برخی 
گونه ها برگ ها کامل و بدون بریدگی و در برخی دیگر دارای 
برش های عمیق است. این گیاه  بسیار مقاوم بوده 
و هوای گرم و مرطوب برایش ایده آل است،  تغییرات 
درجه حرارت را به راحتی می پذیرد و برای افراد مبتدی 

گیاهی مناسب است.
   نور : نزدیک پنجره با نور غیرمستقیم، نیم سایه، نیم 
آفتاب نور دلخواه این گیاه است. مواظب اشعه مستقیم 
آفتاب باشید، زیرا  نور مستقیم آفتاب باعث سوختگی 

برگ ها می شود.
گرچه تا ۱۰ درجه مقاومت می کند، ولی در     دما:  ا
گر به گیاه خیلی کم آب  زمستان در صورت افت دما ا

بدهید، در مقابل سرما مقاومت می کند.
  رطوبت : درتابستان هفته ای دو تا سه مرتبه روی 

برگ ها را با آب غبارپاشی کنید. 
   آبیاری:  در بین دو آبیاری اجازه دهید سطح 
ک گلدان خشک شود. آب بیش از اندازه برای گیاه  خا
مضر است؛ در تابستان هفته ای دو مرتبه و در زمستان 

هفته ای یک مرتبه. 
ک برگ بیشتر  ک برگ )مقدار خا ک :  ترکیبی از خا   خا
ک باغچه )گل رس( برای این گیاه مناسب  باشد( و خا

ک این گیاه باید سبک باشد.  است. خا
گلدان برگ انجیری باید دارای زهکش خوب باشد.

 برگ انجیری نیاز کمتری به کود های فسفری دارد و این 
کود در رشد و نمو گیاه اثر معکوس دارد.

     تکثیر:     گرفتن قلمه در بهار که البته چون قلمه ها 
دارای ریشه هوایی هستند، به راحتی تکثیر می شود 
و هر سه یا چهار قلمه ای را که ریشه کامل داده است،  
در یک گلدان کاشته و وسط گلدان یک قیم خزه 
دار قرار دهید تا گیاه روی این قیم رشد کرده و بالا 
رود که منظره زیبایی به گلدان می دهد. قلمه ها از 
 روی پایه مادری، در ۱۸ درجه سانتی گراد نگهداری  و 

هر دو تا سه ماه یک بار برداشت می شوند.
       نام برندگان مسابقه

وحید جمالی، حسن رفیعی.
برگزیدگان عزیز می توانند برای دریافت جایزه خود  
ضمن تماس با شماره ۳2757۱77 و به همراه داشتن 
کارت شناسایی، به »بازار گل و گیاه« واقع در خیابان 

همدانیان مراجعه کنند. 

گلاب، معجزه طبیعت

یکی از عطرهای معروف ایرانی گلاب است 
که در ایام  عزاداری  جایگاه ویژه ای بین 
مردم دارد و از آن بیشتر از مواقع دیگر استفاده 
گی های آن  می شود، اما شاید کمتر کسی از ویژ
مطلع باشد. دکتر رسول حیدری، محقق و مشاوره 
طب سنتی در این باره به نکات جالب و مفیدی 

اشاره می کند.
گلاب را می توان معجزه طبیعت نامید، چرا که 
خواص و فواید بسیاری در این عصاره قرار دارد که 
می تواند در درمان بسیاری از دردها و بیماری ها 

موثر باشد.
معروف ترین نوع عرقیات گلاب است که از گل 
خ گرفته می شود. گفته می شود که حضرت  سر
محمد)ص( از عطر این گل استفاده می کردند و 
خ را با نام گل محمدی نیز  به همین دلیل گل سر

می شناسند.
اینکه چرا در مراسم عزای امام حسین)ع( گلاب 
استفاده می شود و چرا گلاب روی لباس و بدن 
عزادارها می ریزند، به خاطر این است که گلاب 
که ترشح ئیدروفین و  غم زداست، بدین نحو 
اندروفین را در مغز متعادل می کند و احساس آرامش 

و آسودگی به انسان می دهد.
عطر و بوی گلاب یک ضد افسرده قوی است که 
باعث آرامش اعصاب می شود. تنش را در بدن و 
ذهن مهار می کند و در واقع به همین دلیل هم 
هست که در مراسم های عزاداری زیاد از آن استفاده 
می شود. در ضمن گلاب روان را گرم می کند، زمانی 
که روان گرم شود، قلب گرم شده و سپس مهر و 
شفقت در بدن ایجاد می شود و به این صورت 
ایمان قوی شده و انسان میل به جذب خوبی ها 

پیدا می کند. 

عطر                                درمانی

تست                             جایزه
آشپزی شیرین

شیرینی خانگی تهیه کنید
پای سیب دارچینی و پنکیک کشمشی دو نوع 
شیرینی خوشمزه است که به روش تهیه آن الهام 

جعفری، کارشناس تغذیه گیاهی اشاره می کند.

    پای سیب دارچینی
مواد لازم:

آرد: 2 لیوان
شیر سویا: ۳/4  لیوان 

روغن)ترجیحا کنجد(: ۸ قاشق مرباخوری
بکینگ پودر: یک قاشق مربا خوری
نمک: تقریبا ۱/۸ قاشق مربا خوری 

سیب بزرگ: 4 عدد
شکر) ترجیحا شکر قهوه ای(: 4 قاشق غذاخوری

دارچین: 2 قاشق مرباخوری
 

    طرز تهیه
ابتدا آرد و شیرسویا روغن و بکینگ پودر و نمک را مخلوط 
کرده و خوب ورز می دهیم و یک تا دو ساعت می گذاریم 

بماند.
 سپس سیب ها را پوست گرفته و ورقه ورقه می کنیم )یا ریز 
خرد می کنیم( و شکر)به جای شکر می توان از شیره انگور 
هم استفاده کرد( و دارچین را با آنها مخلوط می کنیم، 
نصف خمیر را با وردنه به قطر نیم سانت باز می کنیم و توی 
قالب می گذاریم  )قالب پای ارتفاع کمی دارد(. سیب ها 
را داخلش می ریزیم و روی آن هم یک لایه دیگر خمیر 

می گذاریم و سپس روی آن را با چنگال فشار می دهیم.

بعد یک قاشق شیره خرما را با یک قاشق آب جوش مخلوط 
کرده و با برس روی آن می کشیم و 4۰ دقیقه با حرارت 2۰۰ 

درجه داخل فر می گذاریم تا آماده مصرف شود.

    پنکیک کشمشی
مواد لازم برای  چهار پن کیک:

آرد: یک پیمانه
شیر سویا: یک پیمانه
کشمش: ۱/2 پیمانه

بکینگ پودر: یک قاشق مرباخوری 
روغن: 4 قاشق غذاخوری

شکر)ترجیحا شکر قهوه ای(: 4 قاشق غذاخوری

    طرز تهیه
ابتدا آرد و بکینگ پودر و شکر)به جای شکر می توان 
کرد( را خوب مخلوط  از شیره انگور هم استفاده 
می کنیم و شیر سویا و روغن را اضافه کرده و خوب با 

 همزن هم می زنیم و در آخر کشمش ها را هم اضافه 
می کنیم، سپس کف یک ماهیتابه را با کمی 

روغن چرب کرده و روی حرارت متوسط 
می گذاریم. 

کمی از مواد را با قاشق داخل 
دو  تا  می ریزیم  اهیتابه  م

طرفش طلایی رنگ شود. 
 مایع این پن کیک کمی از 

غ سفت تر  پن کیک با تخم مر

است ، وقتی می ریزید توی ماهیتابه باید با پشت قاشق 
کمی پخشش کنید )اما نه زیاد که خیلی نازک شود،حدود 

نیم سانتی متر(.

مسابقه پیامکی گل و  گیاه)7(

استغفار  کنید
راهکار دین برای مقابله با خشکسالی

عطیل شدن واحدهای صنعتی و تولیدی،  ت
بیکاری کارگران،تورم و بالارفتن قیمت کالاها از 
جمله فرزندان شومی است که عفریته ای به نام 

خشکسالی به بار می آورد.
خداوند تبارک و تعالی از آنجا که حکیم است، در 
کلام خود )قرآن مجید( راهکاری را برای مقابله با 
این مشکل بزرگ پیش پای مسلمانان می گذارد.
در آیات ۱۰ تا ۱2 سوره مبارکه نوح ، این راهکار و تاثیر 
شگفت انگیزی که از  قِبَــل عملیاتی کردن آن  در 
ح شده است.راه حلی  جامعه به وجود می آید، مطر
که »قرآن  ما« مسلمانان برای درهم شکستن شاخ 
غول خشکسالی پیش پای ما می گذارد، »استغفار« 
است.در این آیات ، خداوند تبارک و تعالی خطاب به 
پیامبرش و برای برطرف ساختن معضل خشکسالی 
که امت و ملتی را درگیر کرده بود، می فرماید:»به 
مردم بگو که به درگاه الهی استغفار کند که به راستی 

خداوند بسیار توبه پذیر است .«
این ترجمه آیه ۱۰ سوره مبارکه نوح است که در این 
آیه »استغفار« به عنوان کلید طلایی باز کردن قفل 

ح شده است. بسته  نجات از خشکسالی مطر
ح می شود، این است که  سوالی که در اینجا مطر
 استغفار چه ربطی به رفع مشکل خشکسالی 

دارد؟

 در این آیات خداوند نوید داده که با به کاربردن ذکر 
کریمه »استغفار« فرزندان پسر فراوانی به شما عطا 

می کنم  و با این کار شما را یاری می ر سانم.
در زمان های اخیر،  قوت و نیروی یک مرد به داشتن 
فرزندان پسر بود؛  یعنی داشتن فرزندان پسر یک 
مزیت بزرگ برای مرد خانواده محسوب می شد، 
زیرا که در نبرد، درگیری و دفاع از حریم خانواده و 
ع و دامداری،  این پسر  همچنین در امر کشت و زر
بود که می توانست یاریگر پدر خویش باشد.از همین رو، 
خداوند صریحا فرموده است که با اعطای مال و 
فرزندان پسر شما را یاری می رسانم.یعنی با این ذکر،  
مشکلات اقتصادی شما را هم برطرف می سازم و با 
اعطای مال، دارایی های شما را افزایش می دهم  
که یکی از همین دارایی ها ، داشتن فرزند پسر است.
پس خانواده هایی که دوست دارند فرزندشان پسر 
شود، به جای صرف هزینه های گزف درمانی بهتر 
است این ذکر را زمزمه خود قرار دهند.همچنین 
مشکل ناباروری در زوج های جوان نیز با این 
ذکر کریمه برطرف خواهد شد.پس می بینیم که 
خداوند در کلام خود؛ »قرآن مجید« صرفا در سه 
ح ساختن یک ذکر ،  کلید بازگشایی چه  آیه و با مطر

گره های کوری را در دستان ما قرار می دهد
 مهدی طاهری کرچگانی

در آیات ۱۱ و ۱2 سوره  نوح و در ادامه آیه ۱۰ همین سوره، 
با بیان شدن تاثیرات شگفت انگیز استغفار، پاسخ این 

سوال داده شده است.
در ترجمه این آیات آمده است:

 »)بدین سبب( آب فراوانی از آسمان برای شما
باریدن می گیرد و خداوند شما را با مال و  فرزندان )پسر( 
یاری می رساند و باغ ها و بستان های شما را سرسبز و 

خرم می سازد.«
با توجه به اینکه خداوند ابتدا  صحبت از استغفار 
می  کند و سپس از تاثیرات آن سخن می گوید، واضح 
و مبرهن می شود که تا استغفاری از جانب گناهکاران 

نباشد، نتایجی هم به دنبال نخواهد داشت .
 نکته دیگر این که در آیه  ۱۰ واژه  استغفار به صورت جمع 

گر می خواهید ، از  به کار رفته و این به آن معناست که ا
نتایج استغفار بهره مند شوید، این استغفار را به صورت 
دسته جمعی و گروهی انجام دهید.به همین سبب 
به مسوولین آموزش و پرورش توصیه می شود، تلاوت 
آیات ۱۰ تا ۱2 سوره  نوح و همچنین ذکر کریمه استغفار 

را در برنامه صبحگاهی مدارس قرار  دهند.
سط بچه ها و با آن دل  ـر تو کـ ین ذ ،  ا ینچنین ا
کشان گفته می شود و به قول معروف »سخنی  پا
که از دل برآید لاجرم بر دل نشیند.« همچنین از 
که به صورت دسته جمعی و گروهی انجام  آنجا 
می شود ، مطابق با سفارش و توصیه خداوند 
 است و تاثیرات عمیق خود را به همراه خواهد 

داشت. 

بی تردید یکی از بلایایی که در سال های اخیر مخصوصا در مناطق مرکزی کشورمان تاثیرات 
سوئی را به وجود آورده است، خشکسالی است.کمی بارش ها، بارش های نامنظم به همراه 

افزایش بی رویه مصرف آب، این پدیده شوم را تشدید کرده است. 
با بروز و تشدید این وضعیت، بیم آن می رود که بسیاری از کارگاه ها و صنایع تولیدی با خطر تعطیلی 
و یا حداقل کاهش سطح تولید مواجه شوند،  زیرا با این روند  آب ، این منبع اصلی حیات، در آستانه 
کمیابی است. متاسفانه این بلا و مصیبت به صورت زنجیره وار معضلات عدیده دیگری را هم ایجاد 
می کند؛ به عبارت بهتر، خشکسالی نه تنها خود یک گرفتاری بزرگ است ، بلکه عامل ایجاد گرفتاری های 
دیگری نیز است که از آن جمله می توان به بلاهای دیگری که از بطن خشکسالی زاده می شود، اشاره 

داشت:
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اطلاعیه منطقه هفت شهرداری اصفهان 

اطلاعیه برگزاری مجمع عمومی سالیانه مالکین مجموعه ارگ عظیم جها ن نما 

روابط عمومی منطقه 7 شهرداری اصفهان 

با سپاس
 هیات مدیره ارگ عظیم جهان نما

ک ثبتی 13859/65 بخش 5 ثبت  نظر به اینکه قسمتی از ملک شما به صورت مسکونی به پلا
اصفهان متعلق به آقای اسدالله اسلامی دهکردی واقع در خیابان پوریای ولی جنب کوچه 
شهید صدیقی در مسیر طرح عمرانی پوریای ولی قرار دارد و علیرغم شرکت نامبرده در جلسات 
ح و  کنون توافق قطعی حاصل نگردیده، لذا با توجه به ضرورت اجرای طر کمیسیون معوض تا
ک و اراضی مورد نیاز شهرداری مصوب  برابر تبصره 4 ماده واحده قانون نحوه تقویم ابنیه و املا
کثر ظرف  28 آبان 1370،  بدینوسیله به نامبرده و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ می گردد حدا
گهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج  مدت یکماه از تاریخ نشر این آ
نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین به شهرداری منطقه هفت واقع در اتوبان چمران  اقدام 

نمایند.
 لازم به ذکر است که کارشناسان می بایست جزء کارشناسان رسمی دادگستری و متخصص در 

رشته راه و ساختمان بوده و در مهلت قانونی تعیین شده معرفی گردند.
 بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان برابر مقررات اقدام خواهد شد.

بدینوسیله به استحضار می رساند پیرو اطلاع رسانی صورت گرفته، 
جلسه مجمع عمومی سالیانه مالکین مجموعه ارگ جهان نما با 
حضور تعدادی از مالکین، بهره برداران و نمایندگان حقیقی و حقوقی 
در تاریخ 95/8/18 در محل مجموعه تشکیل و هیات مدیره جدید و 

بازرس مجموعه انتخاب و معرفی گردیدند. 
 علاقمندا ن برای کسب اطلاع از سایر مصوبات مجمع مذکور

 می توانند به دفتر هیات مدیره مراجعه نمایند. 

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

 امور پیمان های شرکت
 شهرک های صنعتی استان  اصفهان

نوبت دوم

شرکت شهرک های صنعتی استان  اصفهان در نظر دارد اجرای پروژه زیر را به پیمانکاران واجد شرایط 
گذار نماید. وا

  لذا از کلیه شرکت های پیمانکاری که دارای شرایط ذکر شده در ذیل صفحه می باشند دعوت
 می شود تا از تاریخ 1395/08/26 الی 1395/09/03 با واریز مبلغ 400/000 ریال برای هر پروژه به 
شماره 2175670203003 حساب سیبا )بانک ملی( و دریافت اسناد و مشخصات فنی پروژه و اسناد 
پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت واقع در  اصفهان خ 22 بهمن، مجتمع اداری امیرکبیر مراجعه یا برای 
کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت شهرک های صنعتی اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه 
کثر  نمایید. مهلت تحویل پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی استان  اصفهان حدا
گهی روزنامه به عهده برنده  ج آ خ 95/09/15 می باشد و هزینه در تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مور

مناقصه می باشد. 
موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای شبکه 20 کیلوولت شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان 

مبلغ برآورد اولیه: 5/457/422/914 ریال از محل بودجه جاری 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 273/000/000 ریال 

رتبه مورد نظر: رتبه 5 و به بالا در رشته نیرو 

شرکت  واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه

آگهی مناقصه نوبت دوم 
شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه در نظر دارد عملیات های زیر را به بخش خصوصی 

گذار نماید، وا
بنابراین از افراد حقیقی، شرکت ها و موسسات حقوقی دارای مجوز دعوت می شود از تاریخ 
95/8/29 به امور اداری این شرکت و یا سایت WWW.ISFAHANBUS.IR مراجعه 
کثر تا پایان وقت اداری پنج شنبه   و فرم های مربوطه را دریافت و پیشنهادهای خود را  حدا

مورخ 95/9/4 تحویل نمایند. 
1-عملیات تامین نیرو حدود 200 نفر )کنترل خطوط، راننده پایه یک، خدمات و تاسیسات(

2-عملیات بازرسی کارت بلیط الکترونیکی.
3-عملیات انجام معاینات دوره ای 2000 نفر از پرسنل شرکت واحد 

خ 95/9/6 کت ها: 11 صبح شنبه مور گشایی پا     تاریخ باز
    مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 50/000/000 ریال برای هر عملیات 

    محل دریافت اسناد: امور اداری شرکت 



در سالگرد تشییع ۳۷۰ شهید عملیات محرم در شهر 
اصفهان، هزاران نفر  از مردم اصفهان صبح دیروز در 
 حسینیه امام خمینی )ره( با رهبر  معظم انقلاب دیدار 

کردند.

همچنین رهبر معظم انقلاب، پیش از آغاز دیدار مردم 
اصفهان، در جلسه ای کوتاه با نماینده ولی فقیه، 
استاندار  و برخی علما و روحانیون برجسته   و مسوولان 

قبلی و فعلی استان اصفهان دیدار کردند.
15 سال یازدهم، شماره 2۷95 عکس نگاشت

 پنجشنبه
 2۷ آبان  1۳95 

ی                  عکس از                                سایت ره�ب

دیدار مردم اصفهان با رهبر  انقلاب

فراخوان عکس

بارکد را

 اسکن کنید

و مشخصات  توانند  می  مندان  لاقه   ع
ایمیل طریق  از  را  خود  آثار  مونه   ن
 photo.isfahanziba@gmail.com  به دفتر  

روزنامه ارسال کنند.

زیبا  اصفهان  روزنامه  عکس  ــرویس  س
جهت افتتاح آژانس عکس روزنامه از تمام 
به رشته عکاسی دعوت ه مندان  ـ ـ ق لا  ع

 به همکاری می نماید.



امام صادق علیه السلام می فرماید: هر کس ما را پس از وفاتمان زیارت کند گویا ما را در حال حیات، زیارت کرده است.

مقام معظم رهبری : اخذ فرهنگی، تبادل فرهنگی و زبده گزینی فرهنگی، یک چیز لازم است و این، غیر  از تهاجم فرهنگی است.
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ضمیمه اجتماعی

راهنمای بازار

ضمیمه انگلیسی

ماهنامه گردشگری

ضمیمه محلات شهر  اصفهان

روزنامه دوم اصفهان زیبا

ضمیمه رویدادهای نمایشگاهی

گروه رسانه ای اصفهان زیبا

ضمیمه فرهنگ و هنر

راهنمای گردشگری توریست
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آیین نامه اخلاق حرفه ای اصفهان زیبا را درسایت روزنامه مطالعه کنید

نشریه گیشه

معرفت اقتصاد اسلامی
شماره سیزدهم دوفصلنامه علمی پژوهشی 
»معرفت اقتصاد اسامی« از سوی موسسه 
آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره( منتشر شد.این 
شماره مقالاتی در زمینه اقتصاد مقاومتی، فلسفه 
اقتصاد اسامی، بانکداری اسامی و اقتصاد رفاه به زیور 
تبع آراسته شده که در ادامه این مقالات به اختصار 
معرفی می شوند. تحلیل موضوع »اطاعات نامتقارن« 
در قراردادهای مشارکتی بانکداری بدون ربا و راه کارهای 
آن  نوشته مهدی طغیانی، سعید صمدی و زیبا صادقی 
است که به بررسی مشکل عدم تقارن اطاعات در 
قراردادها مشارکتی می پردازد، مشکلی که عما مانع 
اقبال گسترده بانک های کشور به این نوع از قراردادها 
شده است. نویسندگان مقاله تاش کرده اند تا با ارائه 
مدلی خاصی راهکاری برای رفع این مشکل پیشنهاد 
دهند.همچنین علی حسین زاده، محسن نیازی و 
الهام شفائی مقدم در مقاله تبیین عوامل موثر بر گرایش 
شهروندان به مصرف کالاهای داخلی با بررسی نمونه 
موردی شهروندان شهرستان کاشان تاش کرده اند 
دیدگاه های شهروندان کاشانی نسبت به مصرف 
کالاهای داخلی به عنوان یک مطالعه موردی را بررسی 
کنند. یکی از نتایج جالب این تحقیق عدم موفقیت 
رسانه ملی در تقویت تمایل به خرید کالاهای داخلی 
است.نگرش اسام به رفاه اقتصادی، نوشته علی 
معصومی نیا و سمیه رشیدیان نیز به بررسی دیدگاه 
اسام نسبت به رفاه اقتصادی می پردازد. مهمترین 
دستاورد مقاله تفکیک بین رفاه غافانه و رفاه عاقانه 
است. از نظر نویسندگان مقاله، اسام به دنبال ترویج 

رفاه عاقانه است. 

لذت سفر

همیشه دوست داشتم 
برای یک بار هم که شده 
خودم افتخار بردن مادرم به حرم 
امام رضا )ع( رو داشته باشم.توی 
این سال ها بیشتر سفرهای من 
کاری و به دور  از خانواده به خصوص  
مادر عزیزم بود، برای همین خودم رو 
مدیون ایشون می دونم لذا خدا رو 
شکر این اتفاق افتاد با  هم پابوس 
امام رضا )ع( آمدیم. هرچند این 
سفر کوتاه است، اما لذت آن تا آخر 

عمر برایم باقی خواهد ماند. 

دوشنبه گذشته، روز کتاب و کتابخوانی 

محمد علی 
ایزدخواستی

بود. دیگر برای ما مسلم است که جامعه ای 
که دور از کتاب باشد، باید خسارات 

بسیاری بپردازد تا بتواند باقی بماند. 
دلیلش هم بماند چون آنقدر گفته شده 
و اثر نداشته که من دیگر سکوت می کنم 
شاید تاثیرش بیشتر باشد. برای باروری کتاب در جامعه 
چندین ایده می دهم که دوستانی که خیلی راحت 
می گویند دوران کتاب سپری شده، ببینند این خبرها 

هم نیست.
    راه اندازی جشن کتاب: به راستی در سال چند کتاب 
عالی به چاپ می رسد که شایسته برگزاری جشن های 

کوچک و بزرگ است.
 جشن هایی که در  آن اثر معرفی و مطرح می شود و با 
حضور نویسنده در کانون توجه قرار می گیرد. قطعا این 
ارتباط میان نویسند و مخاطب در فروش و مطالعه اثر 
کمیت موج  نقش بالایی دارد. تنها کافی است که حا
جشن کتاب ها را راه بیندازد تا مردم و ناشران آن را ادامه 

دهند.
  تورهای کتاب گردی:جالب است بدانیم که تور کتاب 
گردی می تواند یک برنامه فرهنگی تفریحی مناسب برای 

خانواده ها باشد. 
هر هفته یک روز مثل عصر  پنجشنبه عده ای جمع شوند و 
با همراهی یک راهنمای تور کتاب، به کتابفروشی ها بروند 
و در مسیر  از  برنامه های تفریحی مرتبط مثل کافه و سینما 

بهره مند شوند.

 این کار شور مطالعه را در خانواده ها بالا می برد و بچه ها 
کمیت  را به مطالعه عادت می دهد. تنها کافی است حا
برای چند هفته برگزار کند و ابزار تبلیغاتی را به خدمت 
بگیرد تا نهادینه شود و دیگر آژانس های گردشگری وارد 

مساله شوند.
   زنگ کتاب :در ادارات، سازمان ها و موسسات دولتی 
و خصوصی، صبح با زنگ کتاب آغاز شود تا برای لحظاتی 
مثل سی دقیقه در روز، همه در کنار هم مطالعه کنند. بی 
شک عادت مطالعه از همین جا شروع می شود و تا خانه 

کشیده می شود. 
   تبلیغات محیطی کتاب :درصدی از بیلبوردهای 
شهری به معرفی کتاب های مختلف اختصاص پیدا  
 کند. به جای اینکه فقط بگویم مطالعه کنید جلد 
کتاب های مختلف را نشان دهیم. کسی دوست ندارد 

دایم امر به کاری شود. 
باید انسان ها را به جای امر به مطالعه، ترغیب به کتاب 
کرد. البته نکته مهم معرفی کتاب هم جامع نگری است. 
گر فقط یک موضوع خاص را تنها مطرح کنیم، هیچ  ا

تاثیری نمی بینیم.
   کتاب را به گپ و گفت های رسانه بکشانیم:اینکه 
تنها در روز چند دقیقه رادیو فرهنگ معرفی کتاب داشته 
گیری  گر واقعا به فرا باشد، جامعه کتابخوان نمی شود.ا

کتاب فکر کنیم، صدها ایده دیگر پیدا می کنیم. 
من در یک سال گذشته به چشم دیده ام که متمرکز 
شدن روی یک مساله، ایده های بسیاری را در پی خواهد 

داشت. 

داریوش فرضیایی

خبریادداشت                        روز اینستا 

ایده هایی برای رونق کتاب و کتابخوانی

کافه     

 

کتاب

اربعین طوبی به بازار آمد
رمان »اربعین طوبی« نوشته سید 
محسن امامیان به تازگی و همزمان با 
نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی توسط 
انتشارات کتاب جمکران منتشر شده است.
داستان این رمان درباره طوبی دختری نوجوان 
 است که در کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ پدرش را 
 از دست می دهد  و در  روزگار یتیمی به ازدواج
  تاجری عراقی در می آید و در بصره همسایه هوویی 

زبان نفهم می شود. 
اوضاع زندگی بر وفق مراد نیست، اما طوبی تصمیم 
می گیرد به جای فرار بماند و فرزندانی تربیت کند 
که افتخار همسرش عبدالله باشند. سال هایی 
توأم با شادی و مرارت برای طوبی سپری می شود 
تا اینکه ارتش بعثی صدام به ایران حمله می کند. 
پسران طوبی باید به ارتش ملحق شوند، اما 
طوبی جنگیدن با خمینی را برای فرزندانش حرام 

می کند و ...
شخصیت طوبی داستان زندگی خود را در مسیر 
پیاده روی  اربعین از بصره تا کربا برای نوه هایش 
تعریف می کند. متن داستان این کتاب ۴۰ گام 
دارد و در هر گام با دستمایه قرار دادن داستان 
زمان حال طوبی  و پیاده روی او به سمت کربا با 
رجوع به گذشته، نوجوانی، جوانی و میانسالی او 
که در بر دارنده حال و هوای بخش هایی از تاریخ 
 معاصر دو سرزمین ایران و عراق است روایت 

می شود. این داستان برگرفته از واقعیت است. 
رمان »اربعین طوبی« با ۲۹۶ صفحه به چاپ 

رسیده است. 

گر هم از اهل بهشت باشد، از مهمانان اهل بهشت خواهد بود. امام صادق عليه السلام مى فرمايند : كسى كه به زيارت قبر امام حسين )ع( نرود و خيال كند كه شيعه ما ست و با اين حال و خيال بميرد، او شيعه ما نيست و ا

مقام معظم رهبری : يکى از خطراتى كه گريبان كسانى را كه يک امتيازی دارند مى گيرد، اين است كه احساس كنند تافته جدابافته اند.

@esfziba isfahanziba_
newspaper

/isfahanziba @ esfzibaa
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ما باید آرام حرفمان را بزنیم ، به حرف 
که هنوز  گوش بدهیم . نه این  همدیگر 
تمام نشده بگوییم حرفت  من  حرف 
ــر  گ ــا ا ــن ! ی ک ــوش  گ ــت را  ــدم ، جواب را فهمی
که چرا  کنیم  کسی حرف زد او را ملامت 
حرف می زنی ؛ تو هم جزو آدم ها بودی 
کسی حق دارد  که حرف می زنی ؟! هر 
ــر  حرف بزند. هر انسانی. آقایان ! بنا را ب
که به سخن یکدیگر ، به  این بگذاریم 
 ، یکدیگر  عقیده  به   ، یکدیگر  اندیشه 

بگذاریم. احترام 
شهید  بهشتی


